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Kristján Daníelsson, formaður 

 Guðrún Björk Gunnarsdóttir, varaformaður 
 Vignir Sigurðsson, gjaldkeri 

Hrund Guðmundsdóttir, ritari 
Helgi Jóhannesson, meðstjórnandi 

Irena Ásdís Óskarsdóttir, meðstjórnandi 
Arnór Tumi Finnsson, meðstjórnandi 

 
 

Starfsmenn 
2018 – 2019 

 
Kjartan Ágúst Valsson, framvkæmdastjóri (2018- ) 

Tinna Helgadóttir, landsliðsþjálfari 
Atli Jóhannesson, aðstoðarlandsliðsþjálfari 

Jeppe Ludvigsen, afreksstjóri og aðstoðarlandsliðsþjálfari (2018- ) 
 
 

Starfandi nefndir 
2018 – 2019 

 
Endurskoðendur 
Hörður Þorsteinsson 
Helena Óskarsdóttir 

Afreks – og landsliðsnefnd 
Frímann Ari Ferdinandsson, formaður 
Kristján Daníelsson 
Helgi Jóhannesson 
 

Mótanefnd 
Guðrún Björk Gunnarsdóttir, formaður 
Helgi Jóhannesson 
Irena Rut Jónsdóttir 
Einar Óskarsson 
Laufey Sigurðardóttir 
Finnur Leifsson 

Fræðslu- og útbreiðslunefnd 
Irena Ásdís Óskarsdóttir, formaður 
Anna Lilja Sigurðardóttir 
Frímann Ari Guðmundsson 
Hrund Guðmundsdóttir 
Arnór Tumi Finnsson 

              
 
  Dómaranefnd           
  Laufey Sigurðardóttir       
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Frá formanni 
 
Kristján Daníelsson 
Formaður Badmintonsambands Íslands 

 
 
Keppnistímabilinu 2018 – 2019 er nú lokið eftir góðan og viðburðaríkan vetur. Við erum að sjá góðan 

árangur hjá okkar ungu spilurum en aukin áhersla hefur verið lögð á þá í samstarfi með félögunum.   

 

Ársþing Badmintonsambands Íslands var haldið 2.maí 2018 og gekk vel. Ársþing er haldið annað hvert 

ár á móti formannafundi. 

 

Badmintonsamband Íslands hélt Iceland International mótið í janúar. Var ákveðið fyrir þetta ár að 

lækka mótið í styrkleikaflokki en mótið tilheyrir nú Future Series mótaröðinni. Var þetta gert til þess 

að lækka kostnað og jafnframt til að fá fleiri leikmenn á sama getustigi og okkar leikmenn. Mótið, sem 

var hluti af Reykjavík International Games, var einstaklega vel heppnað og mikil ánægja var með það. 

Alls tóku 73 erlendir keppendur þátt frá 24 þjóðlöndum. Iceland International er stærsta 

landsliðsverkefnið okkar en þá fá okkar sterkustu spilarar að etja kappi við erlenda mótherja og sú 

reynsla er mikilvæg. Mótið er lang viðamesta verkefni sambandsins í mótahaldi og jafnframt það 

kostnaðarsamasta. RÚV sýndi frá úrslitaleikjum Iceland International. 

 

Deildakeppnin og Íslandsmótin, Íslandsmót unglinga og Meistaramót Íslands, eru einnig hápunktar 

vetrarins.  Íslandsmót unglinga var haldið í samstarfi við TBR og gekk samstarfið mjög vel og mótið var 

í alla staði glæsilegt. Badmintonsambandið hélt Meistaramót Íslands í BH í tilefni af 60 ára afmæli BH 

og var umgjörð mótsins hin glæsilegasta. RÚV sýndi frá úrslitaleikjum í meistaraflokki en í ár var mótið 

hluti af Meistaradögum á RÚV líkt og síðustu ár. 

 

Síðastliðið sumar fóru þrjár æfingabúðir fram fyrir afrekskrakka í badminton.  Samstarfs-verkefni við 

Færeyjar og Grænland, North Atlantic Camp, sem hefur staðið í tíu ár og að þessu sinni voru búðirnar, 

sem eru fyrir aldurshópa U13 – U17, haldnar á Akranesi í samstarfi við ÍA. Þær æfingabúðir gengu mjög 

vel og fær ÍA hrós fyrir gott skipulag. Nordic Camp æfingabúðirnar, fyrir aldurshópinn U15, voru í 

Færeyjum. Evrópusumarskólinn, fyrir aldurshópinn U17, var haldinn í Slóveníu. Sumarið 2019 verða 

æfingabúðirnar North Atlantic Camp á Grænlandi og Evrópusumarskólinn aftur í Slóveníu. Því miður 

þá verða Nordic Camp æfingabúðirnar ekki haldnar í sumar þar sem danir, svíar og finnar ákvaðu að 

taka ekki þátt. 

 

Fjölmörg landsliðsverkefni voru á tímabilinu auk þess sem Kári Gunnarsson reynir við að komast inn á 

Ólympíuleikana 2020. 

 

Nýjir styrktaraðilar komu inn á þessu tímabila en þar má helst nefna RSL á Íslandi og RSL í Evrópu sem 

styrkja sambandið glæsilega og spila nú öll landslið sambandsins í RSL fatnaði auk þess sem allir boltar 
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á vegum sambandsins koma frá RSL. Þá var gerður samningur við Mjólkursamsöluna og ber nú mótaröð 

fullorðinna heitið Hleðslubikarinn og er þar komið á nýtt form að þeir sem verða hæstir á stigalistanum 

í lok tímabils í öllum flokkum og greinum hljóta titilinn bikarmeistarar. Einnig var gerður glæsilegur 

samningur við Hótel Cabin í tengslum við Iceland International mótin sem er mjög verðmætt fyrir 

sambandið. Þá var einnig gerður samningur við Bílaleigur Akureyrar – Höldur nú á dögunum. Áfram 

njótum við stuðnings Toytoa líkt og síðustu ár. Kunnum við öllum þessum fyrirtækjum okkar bestu 

þakkir. Stuðningur fyrirtækja er sambandinu nauðsynlegur sem og fjárstuðningur ríksins og Íþrótta- og 

Ólympíu-sambandsins og Lottósins. 

 

Afreksmál hafa verið viðamikil í vinnu sambandsins undanfarið, afrekssjóður ÍSÍ hefu vaxið um muna 

sem hefur gefið sambandinu tækifæri á auknum möguleikum. Ákveðið var að ráða Jeppe Ludvigsen frá 

Danmörku en hann gegnir starfi afreksstjóra og aðstoðarlandsliðsþjálfari. Býr hann yfir mikilli reynslu 

og þekkingu sem á eftir að nýtast okkur mjög vel. 

TBR er samstarfsaðili BSÍ í tengslum við æfingahelgar og nýtt fyrirkomulag landsliðsmála og kunnum 

við þeim góðar þakkir fyrir samstarfið. 

 

Aðildarfélögum Badmintonsambandsins þakka ég fyrir liðið starfsár og við hlökkum til að vinna áfram 

saman að framgangi íþróttarinnar okkar á næsta starfsári. 

Með framtíðina í huga vona ég að við getum öll unnið saman fyrir íþróttina okkar með það fyrir augum 

að efla hana og útbreiða.  Vinnum saman að því að gera gott starf betra. 

Ég þakka badmintonfólki fyrir veturinn og hlakka til að vinna með því áfram.  Ég þakka fjölskyldum 

keppnisfólks okkar sem fylgjast með öllum mótum vetrarins og hvetja sitt fólk.  Þá þakka ég starfsfólki 

og stjórnarmönnum sambandsins fyrir samstarfið á árinu. 

 

Kristján Daníelsson 

Formaður Badmintonsambands Íslands 
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Viðburðir starfsársins 

Maí  

Kári Gunnarsson gaf það út að hann stefnir á að komast á Ólympíuleikana í Tokyo 2020 og ætlar að 

leggja allt til hliðar til að láta þann draum rætast. Tók hann þátt í FZ Forza Slovenia í byrjun maí þar 

sem hann byrjaði í forkeppni mótsins. Náði hann að vinna sig inn í aðalkeppnina en tapaði þar í fyrstu 

umferð gegn Phone Pyae Naing frá Myanmar. 

U15-U19 landsliðshópur tók þátt í Danish Junior mótinu í Farum í Danmörku dagana 19. – 21. Maí. 

Eftirtaldir leikmenn voru valdir í verkefnið : 

U15 

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 

Ragnheiður B. Ragnarsdóttir TBR 

Gústav Nilsson TBR 

Steinþór Emil Svavarsson BH  

 

U17 

Halla María Gústafsdóttir BH 

Katrín Vala Einarsdóttir BH 

Andri Broddason TBR 

Brynjar Már Ellertsson ÍA 

 

U19 

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH 

Þórunn Eylands Harðardóttir TBR 

Elís Þór Dansson TBR 

Eysteinn Högnason TBR 

 

Ferðin var vel heppnuð í alla staði. Komið var til Danmerkur snemma á föstudeginum (18.maí) og var 

farið beint á keppnisstað þar sem hópurinn tók létta æfingu áður en allir komu sér fyrir í 

gistiaðstöðunni. Fyrstu leikir íslenska hópsins byrjuðu ekki fyrr en seinnipart laugardags svo að 

hópurinn var úthvíldur fyrir mótið. U17 og U19 hópurinn spilaði í höllinni í Værlose þar sem hitastigið 

var mikið enda mjög gott veður í Danmörku þessa dagana. Spilað var í riðlum í einliðaleik en hreinn 

útsláttur í tvíliða- og tvenndarleik. 

U15 - M :  

Júlíana Karitas vann alla sína leiki í einliðaleik í riðlinum og komst í 8 manna úrslit. Þar tapaði hún 

gegn Sögu Persson frá Svíþjóð. Ragnheiður Birna, Gústav og Steinþór komust ekki upp úr sínum 

riðlum en spiluðu öll mjög jafna og skemmtilega leiki. 

Bæði Steinþór / Ragnheiður og Gústav / Júlíana unnu í fyrstu umferð í tvenndarleiknum. Steinþór og 

Ragnheiður töpuðu svo í gríðarlega jöfnum leik gegn dönsku pari 21-19, 24-26 og 19-21. Sama var 

uppi á teningnum hjá Gústav og Júlíönu en þeirra leikur var einnig mjög spennandi en fór svo þau 

þurftu að játa sig sigruð 21-15, 19-21 og 22-24.  

Steinþór og Gústav spiluðu svo saman í tvíliðaleik og unnu í fyrstu umferð eftir oddalotu. Í annarri 

umferð töpuðu þeir svo í oddalotu 21-19, 12-21 og 14-21. 

Júlíana og Ragnheiður fengu sinn leik gefinn í fyrstu umferð. Í næstu umferð mættu þær sænskum 

stelpum og töpuðu 10-21 og 13-21.  

U17 / U19 - M : 

Einliðaleikirnir hjá strákunum og stelpunum voru mjög jafnir. Allir íslensku spilararnir í U17/U19 unnu 

1-2 leiki hver í einliðaleiknum. Engin/n komst þó upp úr sínum riðli. 

Eysteinn og Sólrún töpuðu eftir oddalotu í tvenndarleik, fyrstu umferð, 21-17, 15-21 og 16-21. Elís og 
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Þórunn unnu sinn leik í fyrstu umferð 12-21, 21-19 og 21-16. Þau töpuðu í næstu umferð gegn 

dönsku pari. 

Brynjar og Katrín töpuðu sínum tvenndarleik 12-21 og 10-21. Andri og Halla unnu sinn leik í fyrstu 

umferð 21-16 og 21-12 en þurftu að játa sig sigruð í næstu umferð. 

Katrín og Þórunn spiluðu svo saman í tvíliðaleik kvenna og töpuðu eftir hörku leik 21-11, 18-21 og 18-

21. Halla og Sólrún töpuðu einnig sínum leik eftir mjög jafnar tvær lotur 24-26 og 17-21. 

Brynjar og Andri spiluðu gegn Svíum í fyrstu umferð tvíliðaleik karla. Þeir spiluðu mjög jafnan leik en 

töpuðum á endanum í tveimur lotum 18-21 og 20-22. Eysteinn og Elís unnu sinn fyrsta leik eftir 

oddalotu 17-21, 21-17 og 21-17. Í átta-liða úrslitum töpuðu þeir fyrir sterku dönsku pari 21-23 og 13-

21. 

Kristinn Ingi Guðjónsson og Kristófer Darri Finnsson fóru sem þjálfarar og farastjórar með hópnum.  

Þjálfarar ferðarinnar voru virkilega ánægðir með hópinn sem fékk mjög gott spil út úr þessu móti eins 

og sjá má á úrslitunum. 

 

Landsliðsæfingar og æfingabúðir voru haldnar í maí. 

Júní  

Afrekshópur Badmintonsambands Íslands tók þátt í alþjóðlega litháenska og alþjóðlega lettneska 

mótunum í júní. Árangur hópsins var  góður í báðum mótum, sérstaklega í tvíliða- og tvenndarleik. 

Nánar má lesa um mótin aftar í skýrslunni. 

Kári tók þátt í tveimur mótum í júní.  Fyrra mótið var IBERDROLA Spanish International Villa de Madrid 

og var hluti af International Challenge mótaröðinni. Kári byrjaði í forkeppni í mótsins og vann sig inn í 

aðalkeppnina en þar tapaði hann í fyrstu umferð gefna spánverjanum Tomasi Toledano. Þá tók Kári 

þátt í Perú International en það mót var hluti af International Series mótaröðinni. Kári tapaði þar í 

fyrstu umferð gegn Osleni Guerrero frá Kúbu. 

Júlí  

Sumarskóli Badminton Europe fór fram í Slóveníu fimmta árið í röð en þetta var í 37. skipti sem skólinn 

er haldinn. Fimm þátttakendur fóru frá Íslandi, Anna Alexandra Petersen TBR, Karolina Prus BH, Katrín 

Vala Einarsdóttir BH, Sigurður Patrik Fjalarsson TBR, Stefán Árni Arnarsson TBR og Tómas Sigurðarson 

TBR. Pontus Rydström þjáfari ÍA tók þátt í þjálfaranámskeiði sem var haldið samhliða. Alls tóku 45 

leikmenn þátt í skólanum auk 26 þjálfara sem sóttu þjálfaranámskeið á sama tíma.  

Landsliðsþjálfarar völdu 8 leikmenn til þess að taka þátt í North Atlantic Camp æfingabúðunum sem 

haldar eru árlega en búðirnar eru samstarfsverkefni Íslands, Færeyja og Grænlands. Búðirnar fóru fram 

hér á landi en það voru ÍA sem héldu utan um æfingabúðirnar í samtarfi við BSÍ. Mads Mousing Grill 

frá Danmörku var yfirþjálfari búðanna og heppnuðust þær mjög vel. Sigurður Eðvarð Ólafsson, Garðar 

Hrafn Benediktsson og Pontus Rydström sóttu þjálfaranámskeið sem var haldið samhliða búðunum. 

Eftirtaldir leikmenn voru valdir : 
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Máni Berg Ellertsson ÍA 

Einar Óli Guðbjörnsson TBR 

Brynjar Már Ellertsson ÍA 

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH 

María Rún Ellertsdóttir ÍA 

Davíð Örn Harðarson ÍA 

Daníel Máni Einarsson TBR 

Arnar Freyr Fannarsson ÍA 

Kári Gunnarsson tók þátt í Lagos International mótinu sem fram fór í Nígeríu. Mótið var hluti af 

International Challenge mótaröðinni. Vann Kári fyrsta leik sinn eftir oddalotu en þurfti svo að játa sig 

sigraðan í 16 manna úrslitum gegn Siril Verma frá Indlandi eftir oddalotu. 

Landsliðsþjálfarar völdu hópinn sem átti að taka þátt í Evrópumeistaramóti U19 sem fram fór í Tallinn, 

Eistlandi dagana 7. – 16.september. Hópinn skipuðu : Brynjar Már Ellertsson ÍA, Einar Sverrisson TBR, 

Eysteinn Högnason TBR, Halla María Gústafsdóttir BH, Una Hrund Örvar BH og Þórunn Eylands 

Harðardóttir TBR. 

Ágúst  

Landsliðsþjálfarar völdu 9 leikmenn til að taka þátt í Nordic Camp æfingabúðunum sem fóru fram í 

Þórshöfn, Færeyjum. Kristófer Darri Finnsson sótti þjálfaranámskeið sem haldið var samhliða 

búðunum og var jafnframt fararstjóri hópsins. Voru eftirtaldir leikmenn valdir : 

Steinar Petersen TBR 

Eiríkur Tumi Bríem TBR 

Gabríel Ingi Helgason BH 

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 

Gústav Nilsson TBR 

Steinþór Emil Svavarsson BH 

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 

Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR 

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR 

 

Kári tók þátt í tveimur mótum í ágúst. Fyrra mótið var Yonex/K&D Graphics Internaional sem haldið 

var í Kaliforníu, Bandaríkjunum. Mótið var hluti af International Seris mótaröðinni. Komst Kári í átta 

manna úrslit en þar tapaði hann gegn Shent Lyu frá Bandaríkjunum. Þá tók Kári þátt í Barcelona Spain 

Masters en mótið var hluti af HSBC BWF World Tour Super 300 mótaröðinni. Kári byrjaði í forkeppni 

mótsins og tapaði þar í fyrstu umferð gegn indverjanum Karan Rajan Rajarajan. 

 

Landsliðsþjálfarar völdu í landsliðshópana Yngri hópur og Meistaraflokkur og U19 strákar fyrir 

tímabilið 2018 – 2019. 
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September  

Evrópumeistaramót U19 ára fór fram í Tallinn, Eistlandi en keppt var bæði í liða- og einstaklingskeppni. 

Íslands drógst í riðil með Lettlandi, Slóvakíu og Rússlandi. Nánari frásögn frá mótinu er að finna aftar í 

skýrslunni. 

Fyrsta mót vetrarins, Einliðaleiksmót TBR, fór fram 7.september. Eingöngu var keppt í meistaraflokki í 

einliðaleik. 15 keppendur voru í einliðaleik karla og bar Eiður Ísak Broddason TBR sigur úr bítum eftir 

að hafa unnið Daníel Jóhannesson TBR í úrslitum. Í einliðaleik kvenna voru sex keppendur skráðir til 

leiks. Sigurvegarinn í einliðaleik kvenna var Sigríður Árnadóttir TBR en hún vann Júlíönu Karitas 

Jóhannsdóttur TBR í úrslitum. 

Atlamót ÍA fór fram helgina 16.-17. sept. Mótið er innan mótaraðar BSÍ og gefur því stig á styrkleikalista 

sambandsins. 

Meistaraflokkur : Í einliðaleik karla var það Daníel Jóhannesson TBR sem vann Eið Ísak Broddason TBR 

21 - 12 og 21 - 16.  

Í einliðaleik kvenna var það Sigríður Árnadóttir TBR sem stóð uppi sem sigurvegari en í öðru sæti var 

Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH en leikið var í fjögurra manna riðli og vann Sigríður alla sína leiki. 

Í tvíliðaleik karla voru það Davíð Bjarni Björnsson TBR og Kristófer Darri Finnsson TBR sem unnu alla 

sína leiki en leikið var í fjögurra liða riðli þar sem öll lið spiluðu gegn hvert öðru. Í öðru sæti voru Eiður 

Ísak Broddason TBR og Róbert Þór Henn TBR. 

Í tvíliðaleik kvenna var einnig spilað í riðli og voru það Margrét Jóhannsdóttir TBR og Sigríður 

Árnadóttir TBR sem unnu alla sína leiki. Í öðru sæti voru Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH og Una Hrund 

Örvar BH. 

Í tvenndarleik voru 5 pör skráð til leiks og léku þau öll gegn hvert öðru í 5 liða riðli. Í fyrsta sæti voru 

Kristófer Darri Finnsson TBR og Margrét Jóhannsdóttir TBR en þau unnu alla sína leiki. Í öðru sæti 

voru Daníel Jóhannesson TBR og Sigríður Árnadóttir TBR. 

A-flokkur : 

Í einliðaleik karla var það Elvar Már Sturlaugsson BH sem sigraði Andra Broddason TBR í úrslitaleik 21 

- 18 , 19 - 21 og 21 - 16. 

Í einliðaleik kvenna voru 5 stelpur skráðar til leiks og var spilað í einum riðli. Var það Ragnheiður 

Birna Ragnarsdóttir TBR sem sigraði alla sína leiki og stóð uppi sem sigurvegari en í öðru sæti var 

Björk Orradóttir TBR.  

Í tvíliðaleik karla voru það Brynjar Már Ellertsson ÍA og Pontus Rydström ÍA sem unnu þá Elvar Má 

Sturlaugsson BH og Steinar Braga Gunnarsson ÍA 21 - 13 og 21 - 17. 

Í tvíliðaleik kvenna voru það Brynja Pétursdóttir ÍA og Karítas Eva Jónsdóttir ÍA sem unnu þær 

Ingibjörgu Rósu Jónsdóttur UMFS og Maríu Rún Ellertsdóttur ÍA 21 - 12 og 21 - 19. 

Í tvenndarleik voru 5 pör sem tóku þátt og var spilað í einum riðli. Voru það mæðginin Brynjar Már 

Ellertsson ÍA og Brynja Pétursdóttir ÍA sem unnu alla sína leiki. Í öðru sæti voru Pontus Rydström ÍA 

og María Rún Ellertsdóttir ÍA. 

B-flokkur: Í einliðaleik sigraði Egill Magnússon Aftureldingu en hann vann Guðmund Adam Gígja BH 

21 - 14 og 21 - 15. 
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Ekki var keppt í einliðaleik kvenna. Í tvíliðaleik karla voru það Arnar Freyr Bjarnason Aftureldingu og 

Egill Magnússon Aftureldingu sem unnu báða sína leiki en keppt var í þriggja liða riðli. Í öðru sæti 

voru Kristján Ásgeir Svavarsson BH og Stefán Steinar Guðlaugsson BH. 

Í tvíliðaleik kvenna voru það Ingunn Gunnlaugsdóttir BH og María Kristinsdóttir BH sem unnu þær 

Erlu Rós Heiðarsdóttur BH og Sólveigu Jónsdóttur BH 21 - 19 og 21 - 8. 

Í tvenndarleik voru fjögur lið skráð til leiks og spiluðu þau í einum riðli. Voru það Egill Magnússon 

Aftureldingu og Sunna Karen Ingvarsdóttir Aftureldingu sem unnu alla sína leiki. Í öðru sæti voru 

Sebastían Vignisson BH og Irena Rut Jónsdóttir ÍA. 

 

Helgina 22.-23. sept fór fram fyrsta unglingamót vetrarins innan unglingamótaraðar 

Badmintonsambandsins.  Tveir leikmenn urðu þrefaldur Reykjavíkurmeistari þetta árið, Gústav Nilsson 

TBR og Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR bæði í flokki U17. Fjórir einstaklingar urðu tvöfaldir 

Reykjavíkurmeistarar. Þau eru Máni Berg Ellertsson ÍA, Lilja Bu TBR, Halla María Gústafsdóttir BH og 

Einar Sverrisson TBR. 

Október  

Unglingamót TBS fór fram dagana 29. - 30. sept. Mótið er hluti af stjörnumótaröð unglinga og gaf stig 

á styrkleikalista þess. Tveir leikmenn urðu þrefaldir sigurvegarar á mótinu en það voru Lilja Bu TBR og 

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR. 

Landsliðsþjálfarar völdu í landsliðshópana Afrekshópur og U23 hópur fyrir tímabilið 2018-2019. 

Afrekshópinn skipa : Daníel Jóhannesson TBR, Davíð Bjarni Björnsson TBR, Kristófer Darri Finsson TBR, 

Margrét Jóhannsdóttir TBR og Sigríður Árnadóttir TBR.  U23 hópinn skipa : Andri Broddason TBR, Arna 

Karen Jóhannsdóttir TBR, Brynjar Már Ellertsson ÍA, Eysteinn Högnason TBR, Halla María Gústafsdóttir 

TBR, Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR, Róbert Ingi Huldarsson BH og Þórunn Eylands Harðardóttir TBR. 

Þriðja mót mótaraðar BSÍ, TBR Opið, var aðra helgina í október. Keppt var í öllum greinum í 

meistaraflokki, A- flokki og B-flokki. Kristófer Darri Finnsson TBR sigraði einliðaleik karla eftir að hafa 

unnið Daníel Jóhannesson TBR í úrslitum 17-21, 21-15 og 21–15.. Í einliðaleik kvenna var það Sólrún 

Anna Ingvarsdóttir BH sem vann Höllu Maríu Gústafsdóttur BH í úrslitum 21–15 og 21–17. Tvíliðaleik 

karla unnu Kristófer Darri Finnsson og Davíð Bjarni Björnsson TBR en þeir unnu í úrslitum Daníel 

Jóhannesson og Jónas Baldursson TBR 21-11, 19-21 og 21-18. Í tvíliðaleik kvenna var spilað í þriggja 

liða riðli og voru það Erla Björg Hafsteinsdóttir BH og Þórunn Eylands Harðardóttir TBR sem unnu 

riðilinn. Í öðru sæti voru Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH og Una Hrund Örvar BH. Tvenndarleikinn unnu 

Kristófer Darri Finnsson og Margrét Jóhannsdóttir TBR.  Varð Kristófer Darri því þrefaldur sigurvegari 

mótsins. 

Í A-flokki sigraði Eysteinn Högnason í einliðaleik karla. Hann vann í úrslitum Brynjar Má Ellertsson ÍA 

21-18 og 21-18. Einliðaleik kvenna vann Björk Orradóttir TBR en hún vann Ragnheiði Birnu 

Ragnarsdóttur 25-23 og 22-20. Í tvíliðaleik karla unnu Brynjar Már Ellertsson ÍA og Pontus Rydström ÍA 

en þeir mættu í úrslitum Bjarna Þór Sverrissyni og Eysteini Högnasyni. Tvíliðaleik kvenna unnu Ingibjörg 

Rósa Jónsdóttir UMFS og María Rún Ellertsdóttir ÍA en þær mættu í  úrslitum Björk Orradóttur TBR og 
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Evu Margit Atladóttur TBR. Tvenndarleikinn unnu Gústav Nilsson og Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR 

en þau mættu Tómasi Sigurðarsyni og Ragnheiði Birnu Ragnarsdóttur TBR. 

Keppt var í einliða- og tvíliðaleik karla og tvenndarleik í B-flokki. Gabríel Ingi Helgason BH sigraði í 

einliðaleik en hann vann í úrslitum Sebastían Vignisson BH 21-16 og 21-18. Í tvíliðaleik karla sigruðu 

Gunnar Örn Ingólfsson og Steinþór Óli Hilmarsson TBR.  Í tvíliðaleik kvenna voru það Lilja Berglind 

Harðardóttir og Rakel Rut Kristjánsdóttir BH sem unnu Erlu Rós Heiðarsdóttur og Maríu Kristinsdóttur 

BH. Spilað var í fjögurra liða riðli í tvenndarleik og voru það Gabríel Ingi Helgason og Anna Ósk 

Óskarsdóttir BH sem báru sigur úr bítum. 

 

SETmót KR fór fram dagana 13.-14. Október en mótið er hluti af mótaröð Badmintonsambandsins og 

gefur stig á styrkleikalista sambandsins. Kristófer Darri Finnsson TBR varð þrefaldur sigurvegari í 

mótinu, annað mótið í röð. Jafnframt varð Egill Magnússon Aftureldingu þrefaldur sigurvegari í B.flokki. 

Meistaraflokkur : 

Í einliðaleik karla var það Kristófer Darri Finnsson TBR sem vann Daníel Jóhannesson TBR 22-20 og 

21-14.  Í einliðaleik kvenna vann Sigríður Árnadóttir TBR Þórunni Eylands Harðardóttur TBR 21-12 og 

21-6. Í tvíliðaleik karla voru það Davíð Bjarni Björnsson TBR og Kristófer Darri Finnsson TBR sem unnu 

þá Daníel Jóhannesson og Jónas Baldursson í úrslitum 21-13 og 21-16. Í tvíliðaleik kvenna unnu 

Margrét Jóhannsdóttir TBR og Sigríður Árnadóttir TBR þær Erlu Björg Hafsteinsdóttur BH og Þórunni 

Eylands Harðardóttur TBR 21-17 og 21-14. 

Í tvenndarleik sigruðu Kristófer Darri Finnsson TBR og Margrét Jóhannsdóttir TBR. Í úrslitum mættu 

þau Daníel Jóhannessyni TBR og Sigríði Árnadóttur TBR. Lauk leiknum með sigri Kristófers og 

Margrétar 21-15 og 21-14. 

A-flokkur : 

Í einliðaleik karla var það Eysteinn Högnason TBR sem sigraði Andra Broddason TBR í úrslitaleik 21-

11 og 21-10. Í einliðaleik kvenna mættust Björk Orradóttir TBR og Eva Margrét Atladóttir TBR. Vann 

Björk þann leik 21-17 og 21-8. 

Í tvíliðaleik karla var spilað í þriggja liða riðli og voru það Bjarni Þór Sverrisson TBR og Eysteinn 

Högnason TBR sem unnu báða sína leik og unnu þar með riðilinn. Í tvíliðaleik kvenna voru það Sunna 

Karen Ingvarsdóttir Aftureldingu og Svanfríður Oddgeirsdóttir Aftureldingu sem unnu þær Björk 

Orradóttur TBR og Evu Margit Atladóttur TBR  21-7 og 21-16. Í tvenndarleik voru það Einar Sverrisson 

TBR og Björk Orradóttir TBR sem unnu þau Sigurð Patrik Fjalarsson TBR og Evu Margit Atladóttur TBR 

21-15 og 21-11. 

B-flokkur. 

Í einliðaleik karla sigraði Egill Magússon Aftureldingu en hann vann Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 

19-21, 21-13 og 22-20. Ekki var keppt í einliða- og tvíliðaleik kvenna. 

Í tvíliðaleik karla voru það Egill Magnússon Aftureldingu og Þórarinn Heiðar Harðarson Aftureldingu 

sem unnu þá Gabríel Inga Helgason BH og Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 21-10 og 21-18. 

Í tvenndarleik voru fjögur lið skráð til leiks og spiluðu þau í einum riðli. Voru það Egill Magnússon 

Aftureldingu og Sunna Karen Ingvarsdóttir Aftureldingu sem unnu alla sína leiki. Í öðru sæti voru 

Sebastían Vignisson BH og Svanfríður Oddgeirsdóttir Aftureldingu. 

 

Æfingabúðir landsliða og landsliðsæfingar fóru fram í október. 
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Badmintonsamband Íslands réð Jeppe Ludvigsen sem aðstoðarlandsliðsþjálfara og afreksstjóra 

sambandsins í október. Jeppe mun vinna með Tinnu Helgadóttur landsliðsþjálfara og Atla 

Jóhannessyni aðstoðalandsliðsþjálfara. Hann mun einbeita sér að þjálfun Afrekshóps BSÍ. Einnig er 

Jeppe ráðinn inn sem afreksstjóri sambandsins og mun hann stýra afreksstarfinu í samstarfi við Tinnu 

Helgadóttur landsliðsþjálfara, Atla Jóhannessyni aðstoðarlandsliðsþjálfara, Afreks- og landsliðsnefnd 

BSÍ og stjórn BSÍ. Í samstarfsverkefni með aðildarfélögum mun hann einnig miðla af reynslu sinni til 

þjálfara íslensku félaganna og stýra endurmenntun fyrir þá. 

Badmintonfélag Hafnarfjarðar (BH) og Tennis- og badmintonfélag Reykjavíkur (TBR) ákváðu að styðja 

þetta samstarfsverkefni. Öllum félögum mun standa til boða að senda þjálfara á æfingar til að efla 

starfið hjá sér. Eins geta önnur félög sem hafa áhuga á að styrkja samstarfið sett sig í samband við 

Badmintonsambandið. 

 

Helgina 21.-22. Október voru 9 íslenskir keppendur sem fóru til Grikklands til að taka þátt í 

alþjóðalegu móti sem þar var haldið, Hellas Open 2018. Mótið er hluti af International Series 

mótaröðinni og gefur stig á heimslistann. Íslensku leikmennirnir sem tóku þátt voru : Arna Karen 

Jóhannsdóttir TBR, Davíð Bjarni Björnsson TBR, Daníel Jóhannesson TBR, Eiður Ísak Broddason TBR, 

Jónas Baldursson TBR, Kári Gunnarsson TBR, Kristófer Darri Finnsson TBR, Róbert Þór Henn TBR og 

Sigríður Árnadóttir TBR. 

Davíð Bjarni Björnsson og Kristófer Darri Finnsson fóru alla leið í undanúrslit á þessu móti og fá því 

mjög góð stig á styrkleikalistann í tvíliðaleik karla. Í 32-liða úrslitum mættu þeir Utkarsh Arora og 

Svarnaraj Bora frá Indlandi og unnu þann leik 21-18 og 25-23. Í 16-liða úrslitum mættu þeir 

íslendingunum  Eið Ísak Broddasyni og Róberti Þór Henn og unnu þann leik nokkuð örugglega 21-8 og 

21-15. Í 8-liða úrslitum mættu þeir ítölsku pari og var sá leikur mjög jafn en fór svo að Davíð og 

Kristófer unnu 21-19 og 21-18. Í undanúrslitum mótsins spiluðu þeir gegn pólverjunum Adrian 

Dziolko og Michal Rogalski og þurftu Davíð og Kristófer að játa sig sigraða 21-11 og 21-17.  

Adrian og Michal hófu keppni í forkeppni mótsins þar sem þeir slógu út íslendingana Jónas 

Baldursson og Daníel Jóhannesson í spennandi leik 22-20 og 12-19. 

Í einliðaleik tóku Kristófer Darri, Jónas, Daníel, Róbert Þór og Eiður Ísak þátt í forkeppninni en allir 

duttu út í fyrstu umferð hennar. Kári Gunnarsson hóf keppni í aðalkeppni mótsins og í fyrstu umferð 

mætti hann Simon Wang frá Þýskalandi og vann Kári eftir oddalotu 21-11, 17-21 og 21-12. Í 16-

manna úrslitum mætti Kári finnanum Iikka Heino sem var raðað nr.3 inn í mótið. Vann Iikka þann leik 

21-13 og 21-17. 

Í einliðaleik kvenna kepptu Arna Karen og Sigríður en báðar komust beint inn í aðalkeppni mótsins. 

Báðar þurftu þó að játa sig sigraðar í fyrstu umferð mótsins. 

Arna Karen og Sigríður spiluðu svo saman í tvíliðaleik kvenna. Í 32-liða úrslitum unnu þær Jennifer 

Kobelt og Tinu Kumpel frá Svisslandi 21-15 og 21-11. Í 16-liða úrslitum mættu þær dönsku pari og var 

á brattann að sækja í þeim leik. Fór svo að þær dönsku unnu 21-7 og 21-10. 

Í tvenndarleik átti Ísland tvö pör. Davíð Bjarni og Arna Karen tóku þátt í forkeppni mótsins þar sem 

þau spiluðu mjög spennandi leik. Þau spiluðu gegn Gianmarco Bailetti og Lisu Iversen frá Ítalíu. Fór 

leikurinn í oddalotu og fór svo að Gianmarco og Lisa unnu 18-21, 22-20 og 21-19. 
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Daníel og Sigríður komust beint inn í aðalkeppni mótsins og mættu þau dönunum Emil Hybel og Line 

Fleischer. Unu Emil og Line 21-9 og 21-12. 

 

Kári Gunnarsson tók þá einnig þátt í alþjóðlegu móti í Santa Domingo en mótið var hluti af 

International Series mótaröðinni. Komst Kári í 8 manna úrslit mótsins. 

 

Vetrarmót TBR var haldið í október. Voru 154 leikmenn skráðir til leiks og þar af 18 keppendur frá 

Svíþjóð. Keppt var í öllum greinum í aldursflokkum U13 til U19. Mótið var hluti af unglingamótaröð 

Badmintonsambands Íslands og gaf stig á styrkleikalista. Gústav Nilsson TBR, Gabríel Ingi Helgason BH 

og Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR urðu öll þrefaldir sigurvegarar. 

 

Badmintonsamband Íslands hlaut styrk úr Afrekssjóð ÍSÍ. Meðfylgjandi texti er frá frétt ÍSÍ um 

styrkveitinguna. 

„Afrekssjóður ÍSÍ tók upp nýtt fyrirkomulag á árinu og hafa fjölmörg sérsambönd hlotið styrki úr 

sjóðnum. Á undanförnum vikum hefur verið gengið frá formlegum samningum við þessi sérsambönd 

og nýverið var gengið frá samningi Badmintonsambands Íslands og Afrekssjóðs ÍSÍ vegna styrkveitinga 

ársins. Badmintonsamband Íslands (BSÍ) flokkast sem B/Alþjóðlegt sérsamband samkvæmt flokkun 

Afrekssjóðs ÍSÍ fyrir árið 2018. Heildarstyrkveiting sjóðsins til BSÍ vegna verkefna ársins er 9.950.000 

kr. en er það mikil hækkun á styrkupphæð frá síðustu árum þar sem verkefni BSÍ árið 2017 hlutu styrk 

að upphæð 3.800.000 kr. Töluverðar breytingar hafa orðið á afreksstarfi BSÍ síðustu ár en ný 

afreksstefna sambandsins var samþykkt 2016. Öflugt starf hefur verið í gangi í kringum afrekshópa 

sambandsins, aukin áhersla hefur verið lögð á þjálfaramál í kringum landsliðshópa og þá hefur 

sambandið sent keppendur á fjölmörg alþjóðleg mót. Sambandið vinnur að því að koma keppanda á 

næstu Ólympíuleika og krefst það töluverðar þátttöku á alþjóðlegum mótum". 

 

Æfingabúðir landsliða og landsliðsæfingar voru haldnar í október. 

Nóvember  

Landsliðsþjálfarar völdu hópinn sem átti að taka þátt í forkeppni fyrir Evrópumeistaramót landsliða 

sem fór fram dagana 7. - 9. desember 2018. Keppt var í sjö riðlum og voru þeir spilaðir í Englandi, 

Moldavíu, Portúgal, Frakklandi, Þýskalandi, Póllandi og Búlgaríu. Ísland spilaði í riðli 3 ásamt Portúgal, 

Hollandi og Sviss. Landslið Íslands skipuðu : Arna Karen Jóhannsdóttir TBR, Margrét Jóhannsdóttir TBR, 

Sigríður Árnadóttir TBR, Davíð Bjarni Björnsson TBR, Kári Gunnarsson TBR og Kristófer Darri Finnsson 

TBR. 

Kári Gunnarsson tók þátt í alþjóðlegu móti í Írlandi AIG FZ Forza Irish Open en mótið var hluti af 

International Series mótaröðinni. Kári hóf leik í aðalkeppni mótsins og vann fyrsta leik sinn gegn 

Dimitar Yanakiev frá Búlgaríu. Kári tapaði svo í 16 manna úrslitum gegn dananum Mads 

Christophersen.  

Meistaramót BH fór fram dagana 17-18 nóvember. Mótið var hluti af mótaröð 

Badmintonsambandsins og gefur stig á styrkleikalista sambandsins. 
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Meistaraflokkur : 

Í einliðaleik karla var það Kristófer Darri Finnsson TBR sem vann Róbert Þór Henn TBR 21-13 og 21-

10. Í einliðaleik kvenna spiluðu til úrslita Sigríður Árnadóttir TBR og Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH. Var 

það Sigríður sem vann leikinn 21-13 og 12-9. 

Í tvíliðaleik karla léku til úrslita Davíð Bjarni Björnsson TBR / Kristófer Darri Finnsson TBR gegn Eið Ísak 

Broddasyni TBR / Róberti Þór Henn TBR. Var leikurinn mjög spennandi og lauk með sigri Davíðs og 

Kristófers 24-26 , 21-8 og 21-19. Í tvíliðaleik kvenna mættust Margrét Jóhannsdóttir TBR / Sigríður 

Árnadóttir TBR og Erla Björg Hafsteinsdóttir BH / Þórunn Eylands Harðardóttir TBR. Unnu Margrét og 

Sigríður öruggan sigur 21-9 og 21-7. Í tvenndarleik unnu Kristófer Darri Finnsson TBR / Margrét 

Jóhannsdóttir TBR þau Davíð Bjarna Björnsson TBR / Erlu Björg Hafsteinsdóttur BH í tveimur lotum 

21-12 og 21-12. 

A flokkur : 

Í einliðaleik karla sigraði Brynjar Már Ellertsson ÍA. Hann mætti Elvari Má Sturlaugssyni BH og var 

leikurinn jafn og spennandi. Fór svo að Brynjar vann í tveimur lotum 21-18 og 21-19. 

Í einliðaleik kvenna voru þrír keppendur skráðir til leiks og var spilað í riðli og var það Lilja Bu TBR sem 

vann báða sína leiki. Í öðru sæti varð Björk Orradóttir TBR. Í tvliðaleik karla mættust í úrslitum Brynjar 

Már Ellertsson ÍA / Pontus Rydström ÍA og Daníel Ísak Steinarsson BH / Þórður Skúlason BH. Voru það 

Brynjar og Pontus sem unnu leikinn 21-18 og 21-15. Í tvíliðaleik kvenna léku til úrslita Anna Lilja 

Sigurðardóttir BH / Irena Ásdís Óskarsdóttir BH og Irena Rut Jónsdóttir ÍA / María Rún Ellertsdóttir ÍA. 

Sigruðu Anna Lilja og Irena Ásdís þennan leik 21-16 og 21-19. 

Í tvenndarleik mættust Brynjar Már Ellertsson ÍA / Brynja K. Pétursdóttir ÍA og Borgar Ævar Axelsson 

BH / Anna Lilja Sigurðardóttir BH. Unnu Brynjar og Brynja leikinn örugglega 21-6 og 21-13. 

B flokkur : 

Í einliðaleik karla mættust í úrslitum Gabríel Ingi Helgason BH og Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH. 

Var leikurinn mjög jafn en það var Gabríel Ingi sem bar sigur úr býtum. Hann vann leikinn 21-19 og 

21-19. Í einliðaleik kvenna mættust í úrslitum Rakel Rut Kristjánsdóttir BH og Sunna Karen 

Ingvarsdóttir Aftureldingu. Rakel Rut sigraði leikinn eftir oddalotu en leikurinn fór 14-21 , 21-19 og 

21-17. Í tvíliðaleik karla spiluður Arnór Tumi Finnsson ÍA / Sebastían Vignisson BH og Hilmar Ársæll 

Steinþórsson BH / Marínó Njálsson TBR. Voru það Arnór og Sebastían sem unnu leikinn 21-13 og 21-

19. Í tvíliðaleik kvenna var spilað í þriggja liða riðli. Í fyrsta sæti urðu Erla Rós Heiðarsdóttir BH / 

Sunnar Karen Ingvarsdóttir Aftureldingu en þær unnu báða sína leiki. Í öðru sæti voru Anna Ósk 

Óskarsdóttir BH / Karen Guðmundsdóttir BH. Í tvenndarleik léku til úrslita Kristján Arnór Kristjánsson 

BH / Rakel Rut Kristjánsdóttir BH og Gabríel Ingi Helgason BH / Anna Ósk Óskarsdóttir BH. Sigruðu 

Kristján og Rakel leikinn í tveimur lotum 21-12 og 21-19. 

 

Unglingamót Aftureldingar fór fram helgina 24-25.nóvember í Íþróttahúsinu við Varmá. Voru 124 

leikmenn skráðir til leiks en keppt var í A og B flokkum í U13-U19 en í flokki U11 var leikið í einum 

flokki. Einungis var keppt í einliðaleik í öllum aldursflokkum.Mótið er hluti af stjörnumótaröð 

unglinga og gefur stig á styrkleikalista þess. 

Hér að neðan má sjá sigurvegara mótsins í hverri grein fyrir sig. 
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U13 A - Einliðaleikur Hnokkar 

1 Ari Páll Egilsson [1/2] 

2 Arnór Valur Ágústsson 

U13 B - Einliðaleikur Hnokkar 

1 Tómas Orri Hauksson 

2 Pétur Gunnarsson 

 

U13 A - Einliðaleikur Tátur 

1 Hrafnhildur Edda 

Ingvarsdóttir 

2 Isabella Ósk Stefánsdóttir 

 

U13 B - Einliðaleikur Tátur 

1 Birgitta Valý Ragnarsdóttir 

2 Harpa Huazi Tómasdóttir 

 

U15 A - Einliðaleikur Sveinar 

1 Guðmundur Adam Gígja 

2 Eiríkur Tumi Briem 

 

U15 B - Einliðaleikur Sveinar 

1 Heimir Yngvi Eiríksson 

2 Jón Víðir Heiðarsson 

 

U15 A - Einliðaleikur Meyjar 

1 Lilja Bu 

2 Margrét Guangbing Hu 

 

U15 B - Einliðaleikur Meyjar 

1 Rebekka Ösp Aradóttir 

2 Guðbjörg Skarphéðinsdóttir 

U17 /U19 A - Einliðaleikur 

Drengir/Piltar 

1 Eysteinn Högnason 

2 Davíð Örn Harðarsson 

 

U17 / U19 A - Einliðaleikur 

Telpur/Stúlkur 

1 Júlíana Karitas Jóhannsdóttir  

2 Anna Alexandra Petersen  

 

U17 / U19 B - Einliðaleikur 

Drengir/Piltar/Telpur/Stúlkur 

1 Alexander Líndal Njálsson 

2 Natalía Ósk Óðinsdóttir 

 

 

Æfingabúðir landsliða og landsliðsæfingar voru haldnar í nóvember. 

Desember  

Kári Gunnarsson tók þátt í alþjóðlegu móti í Wales en mótið er hluti af International Series 

mótaröðinni og gefur stig á heimslistann. Kári mætti í 32 manna úrslitum þjóðverjanum Hannes 

Gerberich og sigraði Kári leikinn nokkuð örugglega 21-11 og 21-14. Í 16 manna úrslitum mætti Kári 

dananum Patrick Abildgaard og var leikurinn mjög jafn. Lauk leiknum með sigri Patrick í oddalotu 13-

21, 21-16 og 22-20. 

1.desember hélt Tennis- og badmintonfélag Reykjavíkur upp á 80. ára afmæli félagsins og var haldið 

glæsilegt afmælishóf í tilefni þess. Stjórn Badmintonsambands Íslands ákvað að því tilefni að heiðra 5 

einstaklinga úr röðum TBR og sæma þá gullmerki sambandsins. Þökkum við öllu þessu góða fólki 

samstarfið í gegnum árin. Eftir taldir aðilar fengu Gullmerki BSÍ 

Árni Þór Hallgrímsson 

Jónas Weicheng Huang 

Hannes Ríkarðsson 

Hængur Þorsteinsson 

Unnur Einarsdóttir 

Við þetta tilefni var einnig ákveðið að veita viðurkenningar fyrir þá leikmenn sem hafa spilað 50. , 

100. eða 150 landsleiki fyrir hönd Íslands. Allir þeir leikmenn sem hafa náð þessum merka áfanga 

koma úr röðum Tennis- og badmintonfélags Reykjavíkur. 
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Þeir leikmenn sem hafa spilað 50.landsleiki fyrir Ísland eru  

Árni Þór Hallgrímsson 

Broddi Kristjánsson 

Guðmundur Adolfsson 

Helgi Jóhannesson 

Kristín B. Kristjánsdóttir 

Kristín Magnúsdóttir 

Magnús Helgason 

Ragna Ingólfsdóttir 

Sigfús Ægir Árnason 

Tinna Helgadóttir 

Vigdís Ásgeirsdóttir 

Þorsteinn Páll Hængsson 

Þórdís Edwald 

  

Broddi Kristjánsson hefur náð þeim glæsilega árangri að spila yfir 150 landsleiki fyrir Ísland og fékk 

hann viðurkenningu fyrir þann merka áfanga. 

Dregið var í happdrætti Badmintonsambands Íslands í desember. Vinningar voru 30 talsins. Hægt er að 

nálgast vinningsnúmerin á heimasíðu sambandsins. BSÍ þakkar öllum þeim sem seldu miða fyrir 

sambandið og þeim sem keyptu miða kærlega fyrir stuðninginn. Tveir aðalvinningar gengu út að þessu 

sinni. 

Íslenska landsliðið lék í forkeppni fyrir Evrópumeistaramót landsliða í desember. Ísland var í riðli með 

Portúgal, Sviss og Hollandi og var keppt í Portúgal. Lið Íslands skipuðu :  Arna Karen Jóhannsdóttir TBR, 

Margrét Jóhannsdóttir TBR, Sigríður Árnadóttir TBR, Davíð Bjarni Björnsson TBR, Kári Gunnarsson TBR 

og Kristófer Darri Finnsson TBR. Tapaði Íslands viðureignunum þremur en nánari umfjöllun um mótið 

má finna aftar í skýrslunni. 

Jólamót unglinga var haldið í TBR. Eingöngu var keppt í einliðaleik í aldursflokkum U13 til U19. Mótið 

var hluti af unglingamótaröð Badmintonsambands Íslands og gaf stig á styrkleikalista unglinga. 

Sigurvegarar á mótinu voru eftirtaldir: Í flokki U13 sigraði Ari Páll Egilsson TBR í flokki hnokka og Emma 

Katrín Helgadóttir í flokki táta. Í flokki U15 vann Guðmundur Adam Gígja BH í flokki sveina og Margrét 

Guangbing Hu Hamar í flokki meyja. Í flokki U17 vann Gústav Nilsson í flokki drengja og Lilja Bu í flokki 

telpna. Í flokki U19 vann Eysteinn Högnason TBR í flokki pilta og Júlíana Karítas Jóhannsdóttir TBR vann 

í í flokki stúlkna.  

Stjórn Badmintonsambands Íslands valdi Kára Gunnarsson TBR badmintonmann ársins og Margréti 

Jóhannsdóttur TBR sem badmintonkonu ársins. Hlutu þau viðurkenningu frá Íþrótta- og 

Ólympíusambandi Íslands. 

Kári Gunnarsson tók þátt í alþjóðlega mótinu Turkey International 2018 en mótið var hluti af 

International Series mótaröðinni og gaf stig á heimslistann í badmintoni. Kári mætti Rússanum 
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Georgji Karpov í 32 manna úrslitum og fór svo að Georgji vann leikinn eftir oddalotu 16-21 , 21-13 og 

19-21. Georgji er í 308. sæti heimslistans en Kári er í 164.sæti listans og því voru þetta óvænt úrslit. 

Landsliðsæfingar voru haldnar í desember. 

Janúar 

 

Sjötta mót mótaraðar BSÍ, Meistaramót TBR 2018, var fyrsta mót nýs árs eins og vant er. Keppt var í 

öllum greinum í meistaraflokki, A- flokki og B-flokki að undanskyldum einliðaleik kvenna í B.flokki. 

Meistaraflokkur : 

Í einliðaleik karla var það Róbert Þór Henn TBR sem vann Jónas Baldursson TBR í úrslitaleiknum 21-

15 og 21-14. Í einliðaleik kvenna var keppt í  einum fjögurra manna riðli. Var það Júlíana Karítas 

Jóhannsdóttir TBR sem vann alla sína leiki og varð þar með sigurvegari í einliðaleik kvenna. Í öðru sæti 

varð Sólrún Anna Ingvarsdóttir BH en hún vann tvo leiki og tapaði einum. 

Í tvíliðaleik karla léku til úrslita Davíð Bjarni Björnsson TBR / Kristófer Darri Finnsson TBR gegn Eið Ísak 

Broddasyni TBR / Róberti Þór Henn TBR. Voru það Davíð Bjarni og Kristófer Darri sem unnu leikinn 

21-12 og 21-12. Í tvíliðaleik kvenna mættust Margrét Jóhannsdóttir TBR / Júlíana Karitas 

Jóhannsdóttir TBR og Erla Björg Hafsteinsdóttir BH / Þórunn Eylands Harðardóttir TBR. Unnu Erla og 

Þórunn öruggan sigur 21-16 og 21-5. Í tvenndarleik unnu þau Davíð Bjarna Björnsson TBR / Erla Björg 

Hafsteinsdóttur BH þau Kristófer Darri Finnsson TBR / Margrét Jóhannsdóttir TBR eftir oddalotu. 21-

19, 14-21 og 21-17. 

A flokkur : 

Í einliðaleik karla sigraði Andri Broddason TBR. Hann mætti Einari Sverrissyni TBR og vann öruggan 

sigur 21-14 og 21-7. Í einliðaleik kvenna voru fjórir keppendur skráðir til leiks og var spilað í riðli og 

var það Lilja Bu TBR sem vann alla sína leiki. Í öðru sæti varð Björk Orradóttir TBR en hún vann tvo 

leiki og tapaði einum.Í tvíliðaleik karla mættust í úrslitum Haraldur Guðmundsson TBR / Jón 

Sigurðsson TBR og Andri Broddason TBR / Einar Sverrisson TBR. Voru það Haraldur og Jón sem unnu 

leikinn 21-15 og 21-17. Í tvíliðaleik kvenna léku til úrslita Áslaug Jónsdóttir TBR / Hrund 

Guðmundsdóttir Hamar og Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR / Guðrún Björk Gunnarsdóttir TBR. Var 

leikurinn mjög jafn og spennandi en voru það svo Áslaug og Hrund sem unnu eftir oddalotu, 21-17 , 

18-21 og 21-14. Í tvenndarleik mættust Jón Sigurðsson TBR / Guðrún Björk Gunnarsdóttir TBR og 

Gústav Nilsson TBR / Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR. Voru það Jón og Guðrún sem unnu leikinn í 

tveimur lotum 21-14 og 21-16. 

B flokkur : 

Í einliðaleik karla mættust í úrslitum Gabríel Ingi Helgason BH og Egill Magnússon Aftureldingu. Var 

það Gabríel sem vann leikinn nokkuð örugglega 21-16 og 21-8. Ekki var keppt í einliðaleik kvenna. Í 

tvíliðaleik karla spiluðu Gunnar Örn Ingólfsson TBR / Steinþór Óli Hilmarsson TBR og Gabríel Ingi 

Helgason BH / Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH til úrslita. Voru það Gunnar og Steinþór sem unnu 

leikinn 21-19 og 21-13. Í tvíliðaleik kvenna var spilað í þriggja liða riðli. Í fyrsta sæti urðu Erla Rós 

Heiðarsdóttir BH / Sunnar Karen Ingvarsdóttir Aftureldingu en þær unnu báða sína leiki. Í öðru sæti 

voru Sigríður Theódóra Eiríksdóttir BH / María Kristinsdóttir BH. Í tvenndarleik léku til úrslita Egill 

Magnússon Aftureldingu / Sunna Karen Ingvarsdóttir Aftureldingu og Sebastían Vignisson BH / 
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Svanfríður Oddgeirsdóttir Aftureldingu. Voru það Sebastían og Svanfríður sem unnu leikinn 24-22 og 

21-14. 

 

Davíð Bjarni Björnsson, Eiður Ísak Broddason og Kristófer Darri Finnsson tóku þátt í Yonex Estonian 

International en mótið var hluti af International Series mótaröðinni. Eiður Ísak mætti Joran Kweekel 

frá Hollandi og fór svo að Joran vann 21-11 og 21-14. 

Kristófer Darri fékk fyrsta leik sinn gefinn gegn Adel Hamek frá Alsír og mætti hann Arnaud Merkle frá 

Frakklandi í næstu umferð. Kristófer tapaði þeim leik 21-13 og 21-16. Í tvíliðaleiknum spiluðu Davíð 

Bjarni Björnsson og Kristófer Darri Finnsson  gegn Maxime Briot og Kenji Lovang frá Frakklandi í 32 

liða úrslitum í tvíliðaleik karla. Fór leikurinn í oddalotu eftir að strákarnir töpuðu fyrstu lotunni 9-21 

en unnu þá seinni 21-17. Í oddalotunni voru það frakkarnir sem voru sterkari og unnu leikinn 17–21. 

Fært var á milli flokka í janúar. Úr A.fl og í M-flokk var færður Eysteinn Högnason TBR. Fært er á milli 

flokka tvisvar á ári, í janúar og í lok tímabils 

Óskarsmót KR var í janúar. Mótið er innan mótaraðar BSÍ og gefur stig á styrkleikalista. Keppt var í 

meistaraflokki, A- og B-flokki. Kristófer Darri Finnsson TBR vann þrefalt á mótinu og var þetta 

fjórða mótið á þessu keppnistímabili sem hann nær þeim áfanga.  

Meistaraflokkur 

Í einliðaleik karla mættust í úrslitum Kristófer Darri Finnsson TBR og Daníel Jóhannesson TBR þar sem 

Kristófer vann leikinn 21-12 og 21-18. Í einliðaleik kvenna mættust Sigríður Árnadóttir TBR og Júlíana 

Karítast Jóhannsdóttir TBR. Vann Sigríður fyrri lotuna öruggt 21-9 en sú seinni var mjög jöfn en 

endaði að lokum með sigri Sigríðar 21-19. Í tvíliðaleik karla mættust í úrslitum Kristófer Darri 

Finnsson / Davíð Bjarni Björnsson TBR og Daníel Jóhannesson / Jónas Baldursson TBR. Unnu Kristófer 

og Davíð nokkuð öruggan sigur 21-10 og 21-14. Kristófer og Davíð hafa unnið öll mótin sem búin eru í 

tvíliðaleik á þessu tímabili. Í tvíliðaleik kvenna mættust í úrslitum Margrét Jóhannsdóttir / Sigríður 

Árnadóttir TBR og Erla Björg Hafsteinsdóttir / Þórunn Eylands Harðardóttir BH / TBR. Unnu Margrét 

og Sigríður 21-13 og 21-19. Í tvenndarleik mættust Kristófer Darri Finnsson / Margrét Jóhannsdóttir 

TBR og Davíð Bjarni Björnsson / Erla Björg Hafsteinsdóttir TBR / BH. Þurfti oddalotu til að knýja fram 

úrslit en það voru að lokum Kristófer og Margrét sem unnu leikinn 21-8 , 17-21 og 21-17. 

A.flokkur 

Í einliðaleik karla sigraði Andri Broddason TBR en hann mætti Brynjari Má Ellertssyni ÍA í úrslitaleik. 

Vann Andri leikinn 21-17 og 21-17. Í einliðaleik kvenna mættust Lilja Bu TBR og Björk Orradóttir TBR 

og var það Lilja Bu sem sigraði leikinn 21-16 og 21-15.Í tvíliðaleik karla voru það Bjarni Þór Sverrisson 

/ Eysteinn Högnason TBR sem stóðu upp sem sigurvegarar en leikið var í fjögurra liða riðli. Í öðru 

sætu voru Andri Broddason / Einar Sverrisson TBR. Í tvíliðaleik kvenna voru það svo Erla Rós 

Heiðarsdóttir / Sunna Karen Ingvarsdóttir BH / Aftureldingu sem unnu en leikið var í þriggja liða riðli. Í 

öðru sætu urðu mæðgurnar Halla Stella Sveinbjörnsdóttir / Irena Ásdís Óskarsdóttir BH. Í 

tvenndarleik var einnig leikið í riðli en þar voru fjögur lið skráð til leiks. Voru 3 lið sem voru jöfn að 

sigrum og lotum og þurfti því að telja stig til að knýja fram sigurvegara. Voru það Einar Sverrisson / 

Björk Orradóttir TBR sem stóðu uppi sem sigurvegarar og í öðru sæti voru Gústav Nilsson / Guðbjörg 

Jóna Guðlaugsdóttir TBR en aðeins munaði einu stigi á milli þessara liða. 
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B.flokkur 

Í einliðaleik karla mættust Egill Magnússon Aftureldingu og Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH. Var það 

Egill sem vann leikinn 21-16 og 12-17. Í tvíliðaleik karla mættust Egill Magnússon / Þórarinn Heiðar 

Harðarson Aftureldingu og Arnór Tumi Finnsson / Sebastían Vignisson ÍA / BH. Unnu Arnór og 

Sebastían leikinn 21-13 og 21-18. Í tvenndarleik voru þrjú lið skráð til leiks og var leikið í einum riðli. 

Voru það Kristian Óskar Sveinbjörnsson / Irena Ásdís Óskarsdóttir BH sem unnu báða sína leiki og þar 

með riðilinn. Í öðru sæti voru svo Egill Magnússon / Sunna Karen Ingvarsdóttir Aftureldingu. 

Ekki var keppt í einliðaleik kvenna og tvíliðaleik kvenna. 

Iceland International mótið var hluti af Reykjavík International Games. Mótið er hluti af 

Evrópumótaröðinni og gefur stig á heimslista Alþjóða Badmintonsambandsins. Alls tóku 103 

keppendur frá 24 löndum þátt í mótinu, 74 erlendir og 29 íslenskir. 15 erlendir dómarar komu til að 

dæma á mótinu. Umgjörð mótsins var öll hin glæsilegasta. Í einliðaleik karla vann Mikkel Enghoj frá 

Danmörku. Í einliðaleik kvenna vann Ayla Huser frá Sviss. Í tvíliðaleik karla stóðu Bruno Carvalho og 

Tomas Nero frá Portúgal uppi sem sigurvegarar. Tvíliðaleik kvenna unnu Abigail Holden og Sian Kelly 

frá Englandi. Tvenndarleikinn unnu svo heimamennirnir Kristófer Darri Finnsson og Margrét 

Jóhannsdóttir. Mótið var mjög vel heppnað en um 60 starfsmenn komu að framkvæmd mótsins. Ítarleg 

umfjöllun um Iceland International er aftar í skýrslunni. 

Landsliðsæfingar fór fram í janúar 

Febrúar 

 

RIG - Unglingameistaramót TBR var haldið fyrstu helgina í febrúar en mótið var einnig hluti af Reykjavík 

International Games 2019. Keppt var í öllum greinum í aldursflokkum U13 til U19. Mótið var hluti af 

unglingamótaröð Badmintonsambands Íslands og gaf stig á styrkleikalista unglinga. Keppendur frá 

Færeyjum voru 50 talsins. Máni Berg Ellertsson ÍA, Gabríel Ingi Helgason BH og Júlíana Karítas 

Jóhannsdóttir TBR urðu öll þrefaldir sigurvegarar á mótinu. Sigurvegarar á mótinu voru eftirtaldir: 

 

U13 Boys Singles 

1.sæti 

Máni Berg Ellertsson [7/8] 

2.sæti 

Arnar Freyr Fannarsson [4/8 

 

U13 Girls Singles 

1.sæti 

Eira Ásbjørnsdóttir Petersen 

2.sæti 

Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir 

 

U13 Boys Doubles 

1.sæti 

Arnar Freyr Fannarsson [1/4] 

Máni Berg Ellertsson 

2.sæti 

Christian Berg Petersen 

Jaspur Jacobsen 

 

U13 Girls Doubles 

1.sæti 

U13 Mixed Doubles 

1.sæti 

Máni Berg Ellertsson [4/4] 

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 

U15 Boys Singles 

1.sæti 

Gabríel Ingi Helgason 

2.sæti 
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Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 

[2/4] 

Katla Sól Arnarsdóttir 

2.sæti 

Eva Kallsberg Jacobsen [3/4] 

Rebekka Eysturskarð 

 

2.sæti 

Ari Páll Egilsson [2/4] 

Emma Katrín Helgadóttir 

 

Eiríkur Tumi Briem [3/4] 

 

U15 Girls Singles 

1.sæti 

Lilja Bu [2/4] 

2.sæti 

Oddbjørg Í Buð Justinussen 

[1/4] 

 

U15 Boys Doubles 

1.sæti 

Gabríel Ingi Helgason [3/4] 

Kristian Óskar Sveinbjörnsson 

2.sæti 

Daníel Máni Einarsson [1/4] 

Eiríkur Tumi Briem 

 

U15 Girls Doubles 

1.sæti 

Lilja Bu [2/2] 

Sigurbjörg Árnadóttir 

2.sæti 

Erla Johannesen [1/2] 

Oddbjørg Í Buð Justinussen 

 

U15 Mixed Doubles 

1.sæti 

Gabríel Ingi Helgason [3/4] 

María Rún Ellertsdóttir 

2.sæti 

Einar Óli Guðbjörnsson [1/4] 

Lilja Bu 

 

U17 Boys Singles 

1.sæti 

Sigurður Patrik Fjalarsson 

2.sæti 

Stefán Árni Arnarsson 

 

U17 Girls Singles 

1.sæti 

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir 

[2/4] 

2.sæti 

Miriam Í Grótinum [1/4] 

 

U17 Boys Doubles 

1.sæti 

Gústav Nilsson [1/2] 

Stefán Árni Arnarsson 

2.sæti 

Sigurður Patrik Fjalarsson [2/2] 

Tómas Sigurðarson 

 

U17 Girls Doubles 

1.sæti 

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir 

[1/2] 

Ragnheiður Birna 

Ragnarsdóttir 

2.sæti 

Anna Alexandra Petersen [2/2] 

Karolina Prus 

 

U17 Mixed Doubles 

1.sæti 

Gústav Nilsson [1/4] 

Júlíana Karitas Jóhannsdóttir 

2.sæti 

Tómas Sigurðarson 

Ragnheiður Birna 

Ragnarsdóttir 

 

U19 Boys Singles 

1.sæti 

Eysteinn Högnason [2/2] 

2.sæti 

Árant Á Mýrini [1/2] 

 

U19 Girls Singles 

1.sæti 

Sissal Thomsen [2/2] 

2.sæti 

Þórunn Eylands 

 

U19 Boys Doubles 

1.sæti 

Bjarni Þór Sverrisson [2/2] 

Eysteinn Högnason 

2.sæti 

Árant Á Mýrini [1/2] 

Jónas Djurhuus 

 

U19 Girls Doubles U19 Mixed Doubles  
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1.sæti 

Halla María Gústafsdóttir [1/2] 

Una Hrund Örvar 

2.sæti 

Miriam Í Grótinum [2/2] 

Sissal Thomsen 

 

1.sæti 

Jónas Djurhuus [1/2] 

Sissal Thomsen 

2.sæti 

Eysteinn Högnason 

Una Hrund Örvar 

 

 

Vináttulandsleikir voru leiknir í öllum aldursflokkum unglinga í tengslum við mótið.  

 

Kári Gunnarsson tók þátt í tveimur alþjóðlegum mótum í febrúar. Fór Kári til Íran þar sem hann tók 

þátt í The 28th Iran Fajr International Challenge og líkt og nafnið gefur til kynna er mótið hluti af 

International Challenge mótaröðinni og gefur stig á heimslistann. 

Mótið var mjög fjölmennt í einliðaleik karla og hófst aðalkeppnin á 64 keppendum en einnig var áður 

keppt í forkeppni í einliðaleik karla þar sem 32 keppendur voru. Kári vann Alberto Yulianto nokkuð 

örugglega 21-14 og 21-16 í fyrstu umferð mótsins. 

Í 32 manna úrslitum mætti Kári rússanum Sergey Sirant en honum var raðað nr. 3 inn í mótið. Sergey 

er sem stendur í 73. sæti heimslistans en Kári er nr. 174. Átti Kári í fullu kappi við hann en leiknum 

lauk með sigri Sergey 21-16 og 21-18. 

Þá fór Kári til Úganda en mótið var hluti af International Series mótaröðinni. Kári átti mjög gott mót 

þrátt fyrir að vera veikur allan tímann á meðan dvöl hans var í Úganda. Kári var orðinn veikur þegar 

hann flaug til Úganda en honum var raðað nr.6 inn í mótið og sá á mótaskránni að með góðu spili 

ætti hann góða möguleika á að fara langt í mótinu en leist illa á blikuna á að geta keppt þegar hann 

kom út. Kári ákvað þó að láta á það reyna að spila fyrsta leikinn þrátt fyrir talsverð veikindi og fór því 

með því hugarfari að reyna að vera mjög hugmyndaríkur í spili sínu. Kári var undirbúinn undir það að 

aðstæður í Afríku gætu verið erfiðar, boltarnir sem leikið var með voru mjög hraðir enda heitt í 

höllinni og einnig gat verið smá vindur sem blés inn um höllina. 

Kári mætti Joel König í 32 manna úrslitum og vann Kári þann leik örugglega 21-9 og 21-17. Í 16 manna 

úrslitum mætti hann Batdavaa Munkhbat frá Mongólíu og vann Kári þann leik í oddalotu 21-23 , 21-

14 og 21-15. Í 8 manna úrslitum mætti Kári, Anuoluwapo Juwon Opeyori frá Nígeríu en hann var með 

fjórðu röðun inn í mótið. Kári þurfti einnig oddalotu í þeim leik til að vinna 21-14, 15-21 og 21-18. Í 

undanúrslitum lék Kári svo við Bahaedenn Ahmad Alshanrik frá Jórdaníu en hann er í 124.sæti 

heimslistans en Kári er í 168.sæti listans. Kári vann Bahaedenn í tveimur lotum 22-20 og 21-

15. Úrslitaleikurinn var minnisverður, ekki bara útaf spilinu heldur líka sökum þess að rétt áður en 

leikurinn átti að hefjast fór rafmagnið af höllinni og ekki var hægt að kveikja ljósin aftur fyrr en 6 klst. 

síðar. Leikurinn fór svo að lokum í gang kl 22:30 en andstæðingur Kára var efnilegur indverji Rahul 

Bharadwaj B.M. Leikurinn var mjög jafn en Kári vann fyrstu lotuna 24-22 og byrjaði mjög vel í annarri 

lotunni líka. Kári komst í 20-19 og átti möguleika á að klára leikinn og vinna mótið en Rahul vann 

stigið og að lokum lotuna 20-22. Þurfti því oddalotu til að skera úr um úrslit og komst Rahul yfir 8-0 í 

byrjun hennar en Kári barðist vel og náði að komast yfir í stöðunni 17-16 en tapaði svo næstu fimm 

stigunum og því 2.sætið raunin hjá Kára á þessu móti. 
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Deildakeppni BSÍ var haldin í febrúar að vanda. Alls voru 17 lið skráð til leiks. Íslandsmeistarar í 

Meistaraflokki urðu TBR Undirhundar. Liðið skipuðu Ívar Oddsson, Kristófer Darri Finnsson, Jónas 

Baldursson, Eysteinn Högnason, Þórunn Eylands Harðardóttir og Júlíana Karitas Jóhannsdóttir. Með því 

vann TBR sér inn keppnisrétt í Evrópukeppni félagsliða sem fer fram í sumar. TBR Skagasmass urðu í 

öðru sæti, TBR Öllarar í þriðja sæti, TBR Geitin í fjórða sæti og BH í fimmta sæti. 

Í A-deild voru það BH sem urðu Íslandsmeistarar. Liðið skipuðu Borgar Ævar Axelsson, Geir 

Svanbjörnsson, Kristinn Ingi Guðjónsson, Steinþór Emil Svavarsson, Valgeir Magnússon, Anna Lilja 

Sigurðardóttir, Elín Ósk Traustadóttir og Irena Ásdís Óskarsdóttir. Í öðru sæti urðu ÍA / UMFS, í þriðja 

sæti TBR Sleggjur og í fjórða sæti urðu TBR Veirurnar. BH Hrafnarnir eru Íslandsmeistarar liða í B-deild. 

Liðið skipuðu Gabríel Ingi Helgason, Hilmar Ársæll Steinþórsson, Kristian Óskar Sveinbjörnsson, Kristján 

Ásgeir Svavarsson, Sebastían Vignisson, Anna Ósk Óskarsdóttir, Hulda Jónasdóttir og Rakel Rut 

Kristjánsdóttir. Í öðru sæti urðu Afturelding, í þriðja sæti urðu TBR Hákarlar og í fjórða sæti voru BH 

Naglar.  

Landsbankamót ÍA var haldið í febrúar en mótið var hluti af unglingamótaröð Badmintonsambands 

Íslands og gaf stig á styrkleikalista unglinga. Keppt var í öllum greinum í aldursflokkum U13 til U19 

auk þess sem keppt var til úrslita í einliðaleik í U11. 

Halla Stella Sveinbjörnsdóttir BH, Halla María Gústafsdóttir BH og Brynjar Már Ellertsson ÍA náðu 

þeim glæsilega árangri að sigra þrefallt. Sigurvegarar á mótinu voru eftirtaldir:  

 

U11 snáðar - einliðaleikur 

1. Erik Valur Kjartansson, BH 

2. Úlfur  Þórhallsson, Hamar 

 

U11 snótir - einliðaleikur 

1. Katla Sól Arnarsdóttir, BH 

2. Eva Viktoría Vopnadóttir, BH 

 

U13 hnokkar - einliðaleikur 

1. Ari Páll Egilsson, TBR 

2. Arnar Freyr Fannarsson, ÍA 

 

U13 tátur - einliðaleikur 

1. Halla Stella 

Sveinbjörnsdóttir. BH 

2. Sóley Birta Grímsdóttir, ÍA 

 

U13 hnokkar - tvíliðaleikur 

1. Ari Páll Egilsson, TBR 

    Funi Hrafn Eliasen, TBR 

2. Arnar Freyr Fannarsson, ÍA 

    Viktor Freyr Ólafsson, ÍA 

 

U13 tátur - tvíliðaleikur 

1. Halla Stella 

Sveinbjörnsdóttir, BH 

    Katla Sól Arnarsdóttir, BH 

2. Birgitta Valý Ragnasdóttir, 

TBR 

    Hrafnhildur Magnúsdóttir, 

TBR 

 

U13 hnokkar/tátur - 

tvenndaleikur 

1. Máni Berg Ellertsson, ÍA 

Halla Stella 

Sveinbjörnsdóttir,BH 

2. Birkir Darri Nökkvason, BH 

    Lena Rut Gígja, BH 

 

U15 sveinar - einliðaleikur 

1. Kristian Óskar 

Sveinbjörnsson, BH 

2. Eiríkur Tumi Briem , TBR 

 

U15 meyjar - einliðaleikur 

1. Margrét Guangbing Hu, 

Hamar 

2 .Brynja Lóa Bjarnþórsdóttir, 

Afturelding 
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U15 sveinar - tvíliðaleikur 

1. Guðmundur Adam Gígja, BH 

    Jón Sverrir Árnason, BH 

2. Daníel Máni Einarsson, TBR 

    Eiríkur Tumi Briem, TBR 

 

U15 meyjar - tvíliðaleikur 

1. Margrét Guangbing Hu, 

Hamar 

    María Rún Ellertsdóttir, ÍA 

2. Lilja Bu, TBR 

    Sigurbjörg Árnadóttir, TBR 

 

U15 sveinar/meyjar - 

tvenndaleikur 

1. Eiríkur Tumi Briem, TBR 

    Sigurbjörg Árnadóttir, TBR 

2. Einar Óli Guðbjörnsson, TBR 

    Lilja Bu, TBR 

 

U17 drengir - einliðaleikur 

1. Gústav Nilsson, TBR 

2. Tómas Sigurðarson, TBR 

 

U17 telpur - einliðaleikur 

1. Lilja Bu, TBR 

2. Karolina Prus, TBR 

 

U17 drengir - tvíliðaleikur 

1. Sigurður Patrik Fjalarsson, 

TBR 

    Tómas Sigurðarson, TBR 

2. Gústav Nilsson, TBR 

    Stefán Árni Arnarsson, TBR 

 

U17 telpur - tvíliðaleikur 

1. Karolina Prus, TBR 

    Ragnheiður Birna 

Ragnarsdóttir, TBR 

2. Karítas Perla Elídóttir, BH 

    Natalía Ósk Óðinsdóttir, BH 

 

U17 drengir/telpur - 

tvenndaleikur 

1. Sigurður Patrik Fjalarsson, 

TBR 

    Karolina Prus, TBR 

2. Tómas Sigurðarson, TBR  

    Ragnheiður Birna 

Ragnarsdóttir, TBR 

 

U19 piltar - einliðaleikur 

1. Brynjar Már Ellertsson, ÍA 

2. Andri Broddason, TBR 

 

U19 stúlkur - einliðaleikur 

1. Halla María Gústafsdóttir, 

BH 

2. Björk Orradóttir, TBR 

 

U19 piltar - tvíliðaleikur 

1. Brynjar Már Ellertsson, ÍA 

    Davíð Örn Harðarson, ÍA 

2. Andri Broddason, TBR 

    Daníel Ísak Steinarsson, BH 

 

U19 stúlkur - tvíliðaleikur 

1. Halla María Gústafsdóttir, 

BH 

    Una Hrund Örvar, BH 

2. Björk Orradóttir, TBR 

    Eva Margit Atladóttir, TBR 

 

U19 piltar/stúlkur - 

tvenndaleikur 

1. Brynjar Már Ellertsson, ÍA 

    Halla María Gústafsdóttir, 

BH 

2. Daníel Ísak Steinarsson, BH 

    Una Hrund Örvar, BH 

 

 

  

Samstarfssamningur Badmintonsambands Íslands og Mjólkursamsölunnar var undirritaður í lok 

febrúar í húsum Mjólkursamsölunnar. Samningurinn er til maí 2020. Með samningnum mun 

fullorðinsmótaröð sambandsins fá nafnið Hleðslubikarinn og þeir keppendur sem verða efstir á 
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styrkleikalista sambandsins í lok tímabilanna 2019 og 2020 fá nafnbótina bikarmeistari. Á það við um 

einliða-, tvíliða- og tvenndarleik í Meistara- , A – og B flokki. 

 

Æfingabúðir landsliða og landsliðsæfingar fóru fram í febrúar.  

Mars 

Unglingamót Þórs fór fram í byrjun mars í Íþróttamiðstöðinni í Þorlákshöfn. Á mótinu, sem var B og C 

mót, var keppt í flokkum U11 til U19.  

Í byrjun mars var skrifað undir í höfuðstöðvum Badmintonsambandsins samstarfssamningur á milli 

Badmintonsambands Íslands, RSL á Íslandi og RSL í Evrópu.  Orrabúð ehf nýr umboðsaðili fyrir RSL á 

Íslandi hafði milligöngu um að koma á samstarfssamningi á milli Badmintonsambandsins og RSL í 

Evrópu sem gildir til þriggja ára.  Samningurinn felur í sér að öll landslið Íslands munu eingöngu nota 

fatnað frá RSL í landsliðsverkefnum og kúlur frá RSL á öllum æfingum og  í öllum keppnum á vegum 

Badmintonsambandsins.  RSL í Evrópu og RSL á Íslandi munu leggja Badmintonsambandinu til allan 

fatnað fyrir leikmenn allra landsliða Íslands í Badminton næstu þrjú árin. „Það er mikið fagnaðarefni 

að fá sterkan bakhjarl sem er tilbúinn til að styðja við það góða starf sem unnið er á vegum 

sambandsins.  Þessi samningur gerir okkur kleift að nýta þá fjármuni sem við höfum úr að spila í að 

auka útbreiðslu íþróttarinnar og styðja við bakið á bæði afreksfólki í íþróttinni og hinum almenna 

iðkanda.  Nýr umboðsaðili RSL á Íslandi hefur sýnt því mikinn áhuga að styðja við sambandið og finna 

leiðir til að auka áhuga á íþróttinni og auka útbreiðslu og það er okkur fagnaðarefni að fá öflugt 

fyrirtæki eins og RSL í Evrópu til að vinna með sambandinu og styðja þau verkefni sem við erum að 

vinna að. Landsliðin okkar munu fá glæsilega nýja landsliðsbúninga og svo mun alþjóðlega mótið 

okkar Iceland International nú bera nafn RSL næstu þrjú árin en mótið hefur farið ört stækkandi“. 

sagði Kjartan Ágúst Valsson framkvæmdastjóri Badmintonsambands Íslands.  

"Það er okkur sem nýjum dreifingaraðila fyrir RSL vörur mjög gleðilegt að hafa haft milligöngu um 

samstarf RSL í Evrópu og Badmintonsambandsins.  RSL á Íslandi vill vinna með bæði með félögum hér 

á landi og einnig með sambandinu að aukinni útbreiðslu íþróttarinnar.  Fyrsta skrefið er að gera 

þennan samstarfssamning við Badmintonsambandið en einnig höfum við á prjónunum samninga við 

aðildarfélög sambandsins“ sagði Einar Þór Magnússon eigandi RSL á Íslandi. 

 

Reykjavíkurmót fullorðinna var í mars en mótið var hluti af Hleðslubikarnum og gaf stig á 

styrkleikalista sambandsins. Keppt var í öllum greinum í meistaraflokki, A- flokki og B-flokki. Kristófer 

Darri Finnsson TBR og Margrét Jóhannsdóttir TBR unnu þrefalt á mótinu og er þetta fimmta mótið á 

þessu keppnistímabili sem Kristófer nær þessum áfanga. 

Meistaraflokkur 

Í einliðaleik karla mættust í úrslitum Kristófer Darri Finnsson TBR og Daníel Jóhannesson TBR þar sem 

Kristófer vann leikinn 21-18 og 21-19. Í einliðaleik kvenna mættust Sigríður Árnadóttir TBR og 

Margrét Jóhannsdóttir TBR. Vann Margrét leikinn nokkuð örugglega 21-14 og 21-8. Í tvíliðaleik karla 

mættust í úrslitum Kristófer Darri Finnsson / Davíð Bjarni Björnsson TBR og Daníel Jóhannesson / 

Jónas Baldursson TBR. Þurfti þrjár lotur til að knýja fram úrslitin. Fyrstu lotuna unnu Daníel og Jónas 



   
     Ársskýrsla BSÍ 2019 

26 
 

25-23 en Davíð og Kristófer unnu svo aðra lotuna 21-17 og þá þriðju 21-17. Kristófer og Davíð hafa 

unnið öll mótin sem búin eru í tvíliðaleik á þessu tímabili. Í tvíliðaleik kvenna mættust í úrslitum 

Margrét Jóhannsdóttir / Sigríður Árnadóttir TBR og Erla Björn Hafsteinsdóttir / Elín Þóra 

Elíasdóttir BH / TBR. Þurfti einnig oddalotu til að fá úrslitin úr þessum leik. Margrét og Sigríður unnu 

fyrstu lotuna 21-15 en Erla og Elín unnu þá seinni 21-14. Sigríður og Margrét unnu svo þriðju lotuna 

sannfærandi 21-5. Í tvenndarleik mættust Kristófer Darri Finnsson / Margrét Jóhannsdóttir TBR og 

Eiður Ísak Broddason / Halla María Gústafsdóttir TBR / BH. Unnu Kristófer og Margrét öruggan sigur 

21-10 og 21-9. 

A.flokkur 

Í einliðaleik karla sigraði Einar Sverrison TBR en hann mætti Andra Broddasyni í úrslitaleik. Vann 

Einar leikinn 22-20 og 21-16. Í einliðaleik kvenna mættust Lilja Bu TBR og Ivalu Birna- Falck Petersen 

Samerherja og var það Lilja Bu sem sigraði leikinn 21-9 og 21-18. Í tvíliðaleik karla voru það Bjarni Þór 

Sverrisson / Gústav Nilsson TBR en þeir léku gegn Andra Broddasyni / Einari Sverrissyni TBR. Var 

leikurinn gríðar spennandi en lauk að lokum með sigri Bjarna og Gústavs 21-18, 18-21 og 21-19. Í 

tvíliðaleik kvenna mættust Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir / Guðrún Björk Gunnarsdóttir TBR og Björk 

Orradóttir / Lilja Bu TBR. Unnu Guðbjörg og Guðrún 21-12, 15-21 og 21-11. Í tvenndarleik mættust 

svo Gústav Nilsson / Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR og Einar Sverrisson og Björk Orradóttir TBR. 

Unnu Gústav og Guðbjörg 21-17 og 21-19. 

B.flokkur 

Í einliðaleik karla mættust  Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH og Þórarinn Heiðar Óskarsson 

Aftureldingu. Var það Kristian sem vann leikinn 16-21, 21-18 og 21-16. Í einliðaleik kvenna var spilað í 

3ja manna riðli þar sem Rakel Rut Kristjánsdóttir BH vann báða sína leiki. Í öðru sæti var Sunna Karen 

Ingvarsdóttir Aftureldingu. Í tvíliðaleik karla mættust Gabríel Ingi Helgason / Kristian Óskar 

Sveinbjörnsson BH og Arnór Tumi Finnsson / Sebastían Vignisson ÍA / BH. Unnu Gabríel og 

Kristian leikinn 21-18, 11-21 og 25-23. Í tvíliðaleik kvenna mættust Anna Ósk Óskarsdóttir / María 

Kristinsdóttir BH og Erla Rós Heiðarsdóttir / Sunna Karen Ingvarsdóttir BH / Afturelding. Voru það 

Anna og María sem unnu nokkuð öruggan sigur 21-11 og 21-12. Í tvenndarleik spiluðu Egill 

Magnússon / Sunna Karen Ingvarsdóttir Aftureldingu gegn Helga Jónssyni / Elísu Wang TBR. Voru það 

Egill og Sunna sem unnu leikinn 21-15 og 21-10. 

 

Íslandsmót unglinga var haldið í TBR í mars. Mótið er innan unglingamótaraðar og gaf stig á 

styrkleikalista unglinga. TBR hélt mótið þetta árið í samstarfi við BSÍ. Keppendur voru 143 talsins frá 

sjö félögum, Aftureldingu, BH, Hamri, ÍA, KR, TBR og TBS. Flestir keppendur komu frá TBR eða 54 

talsins. Því næst kom BH með 41 keppenda.  Mótsstjóri var Laufey Sigurðardóttir. Keppt var í A- og B 

flokk í einliðaleik í flokkum U13-U19 þar sem leikið var í riðlum en keppt var í öllum greinum í 

flokkum U11 – U19. Sex leikmenn náðu þeim frábæra árangri að verða þrefaldir Íslandsmeistarar; 

Emma Katrín Helgadóttir TBR í U11. Lilja BU TBR í U13. María Rún Ellertsdóttir ÍA og Gabríel Ingi 

Helgason BH bæði í U15. Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR og Gústav Nilsson TBR bæði í U17. Lið TBR 

var valið prúðasta lið mótsins. Íslandsmeistarar unglinga 2019 eru: 
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U11 Einliðaleikur snáðar 

1. Úlfur Þórhallsson 

2. Óðinn Magnússon 

 

U11 Einliðaleikur snótir 

1. Emma Katrín Helgadóttir 

2. Birgitta Valý Ragnarsdóttir 

 

U11 Tvíliðaleikur snáðar 

1. Erik Valur Kjartansson 

    Rúnar Gauti Kristjánsson 

2. Brynjar Petersen 

    Óðinn Magnússon 

 

U11 Tvíliðaleikur snótir 

1. Birgitta Valý Ragnarsdóttir 

    Emma Katrín Helgadóttir 

2. Elín Helga Einarsdóttir 

    Katla Sól Arnarsdóttir 

 

U11 Tvenndarleikur 

snáðar/snótir 

1. Óðinn Magnússon 

    Emma Katrín Helgadóttir 

2. Brynjar Petersen 

    Birgitta Valý Ragnarsdóttir 

 

U13 A Einliðaleikur hnokkar 

1. Einar Óli Guðbjörnsson 

2. Ari Páll Egilsson 

 

U13 B Einliðaleikur hnokkar 

1. Theodór Ingi Óskarsson 

2. Magnús Þór Hauksson 

 

U13 A Einliðaleikur tátur 

1. Lilja Bu  

2. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 

 

U13 B Einliðaleikur tátur 

1. Dagbjört Erla Baldursdóttir 

2. Hrafnhildur Magnúsdóttir 

 

U13 Tvíliðaleikur hnokkar 

1. Ari Páll Egilsson  

    Funi Hrafn Eliasen 

2. Arnar Freyr Fannarsson 

    Máni Berg Ellertsson 

 

U13 Tvíliðaleikur tátur 

1. Lilja Bu 

    Sigurbjörg Árnadóttir 

2. Halla Stella 

Sveinbjörnsdóttir  

    Sóley Birta Grímsdóttir 

 

U13 Tvenndarleikur 

hnokkar/tátur 

1. Einar Óli Guðbjörnsson  

    Lilja Bu 

2. Máni Berg Ellertsson  

    Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 

 

U15 A Einliðaleikur sveinar 

1. Gabríel Ingi Helgason  

2. Kristian Óskar 

Sveinbjörnsson 

 

U15 B Einliðaleikur sveinar 

1. Jón Víðir Heiðarsson 

2. Heimir Yngvi Eiríksson 

 

U15 A Einliðaleikur meyjar 

1. María Rún Ellertsdóttir 

2. Margrét Guangbing Hu 

 

U15 B Einliðaleikur meyjar 

1. Dómhildur Ýr Iansdóttir Gray 

2. Ragnheiður Arna Torfadóttir 

 

U15 Tvíliðaleikur sveinar 

1. Gabríel Ingi Helgason  

    Kristian Óskar 

Sveinbjörnsson 

2. Guðmundur Adam Gígja  

    Jón Sverrir Árnason 

 

U15 Tvíliðaleikur meyjar 

1. Margrét Guangbing Hu  

    María Rún Ellertsdóttir 

2. Guðbjörg Skarphéðinsdóttir  

    Ragnheiður Arna Torfadóttir 

 

U15 Tvenndarleikur 

sveinar/meyjar 

1. Gabríel Ingi Helgason  

    María Rún Ellertsdóttir 

2. Steinar Petersen  

    Sigurbjörg Árnadóttir 

U17 A Einliðaleikur drengir 

1. Gústav Nilsson 

2. Sigurður Patrik Fjalarsson 

 

U17 B Einliðaleikur drengir 

1. Freyr Víkingur Einarsson 

2. Þorleifur Fúsi Guðmundsson 
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U17 A Einliðaleikur telpur 

1. Júlíana Karitas 

Jóhannsdóttir  

2. Ragnheiður Birna 

Ragnarsdóttir 

 

U17 B Einliðaleikur telpur 

1. Karen Guðmundsdóttir 

2. Natalía Ósk Óðinsdóttir 

 

U17 Tvíliðaleikur drengir 

1. Gústav Nilsson  

    Stefán Árni Arnarsson 

2. Sigurður Patrik Fjalarsson 

    Tómas Sigurðarson 

 

U17 Tvíliðaleikur telpur 

1. Júlíana Karitas 

Jóhannsdóttir  

    Ragnheiður Birna 

Ragnarsdóttir 

2. Anna Alexandra Petersen  

    Karolina Prus 

 

U17 Tvenndarleikur 

drengir/telpur 

1. Gústav Nilsson  

    Júlíana Karitas Jóhannsdóttir 

2. Stefán Árni Arnarsson 

    Anna Alexandra Petersen 

 

U19 A Einliðaleikur piltar 

1. Eysteinn Högnason  

2. Andri Broddason 

 

U19 B Einliðaleikur pilta 

1. Kári Gunnarsson 

2. Friðrik Ingi Sigurjónsson 

 

U19 A Einliðaleikur stúlkur 

1. Þórunn Eylands 

2. Una Hrund Örvar 

 

U19 Tvíliðaleikur piltar 

1. Bjarni Þór Sverrisson  

    Eysteinn Högnason 

2. Brynjar Már Ellertsson  

    Davíð Örn Harðarson 

 

U19 Tvíliðaleikur stúlkur 

1. Halla María Gústafsdóttir  

    Una Hrund Örvar 

2. Eva Margit Atladóttir  

    Þórunn Eylands 

 

U19 Tvenndarleikur 

piltar/stúlkur 

1. Einar Sverrisson  

    Þórunn Eylands 

2. Brynjar Már Ellertsson  

    Halla María Gústafsdóttir 

 

 

 

Landsliðsæfingar fóru fram í mars. 

Apríl 

Í apríl fór Meistaramót Íslands fram í Íþróttahúsinu við Strandgötu, Hafnarfirði en Badmintonfélag 

Hafnarfjarðar verður 60 ára á árinu 2019. Mótið var hluti af mótaröð BSÍ og gaf stig á styrkleikalista. Til 

keppni voru skráðir 130 leikmenn frá níu félögum, Aftureldingu, BH, Hamri, ÍA, KA, KR, Samherja, TBR 

og UMFB. Flestir keppendur komu úr TBR eða 63 en næst fjölmennastir voru BH-ingar sem voru 39 

talsins. Íslandsmeistarar í meistaraflokki urðu: Í einliðaleik Kári Gunnarsson TBR og Margrét 

Jóhannsdóttir TBR. Í tvíliðaleik Davíð Bjarni Björnsson og Kristófer Darri Finnsson TBR og Erla Björg 

Hafsteinsdóttir BH og Drífa Harðardóttir ÍA. Í tvenndarleik: Kristófer Darri Finnson TBR og Margrét 

Jóhannsdóttir. Íslandsmeistarar í A-flokki urðu: Brynjar Már Ellertsson ÍA og Ivalu Birna Falck-Petersen 

Samherja. Í tvíliðaleik: Brynjar Már Ellertsson og Pontus Rydström ÍA og Anna Lilja Sigurðardóttir og 
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Irena Ásdís Óskarsdóttir BH. Í tvenndarleik: Brynjar Már Ellertsson og Brynja Pétursdóttir ÍA. 

Íslandsmeistarar í B-flokki urðu: Í einliðaleik: Gabríel Ingi Helgason BH og Sunna Karen Ingvarsdóttir 

Aftureldingu. Í tvíliðaleik: Gabríel Ingi Helgason og Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH og Irena Rut 

Jónsdóttir ÍA og Sunna Karen Ingvarsdóttir Aftureldingu. Í tvenndarleik: Gabríel Ingi Helgason og Anna 

Ósk Óskarsdóttir BH. Íslandsmeistarar tvíliðaleik í Æðstaflokki voru Gunnar Þór Gunnarsson og Sigfús 

B. Sverrisson TBR. Íslandsmeistari í einliðaleik í Heiðursflokki var Hrólfur Jónsson TBR. 

Valið var í Sumarskóla Badminton Europe sem verður haldinn í 38. skipti í sumar og verður hann haldinn 

í Slóveníu. Þessir voru valdir: Júlíana Karitas Jóhannsdóttir TBR, Ragnheiður Birna Ragnarsdóttir TBR, 

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH, Gústav Nilsson TBR, Steinþór Emil Svavarsson BH og Gabríel Ingi Helgason 

BH. Kristján Daníelsson, formaður BSÍ mun fara með hópnum sem fararstjóri. 

Hluti Afrekshóps keppti á alþjóðlega króatíska mótinu um páskana auk Örnu Karen Jóhannsdóttur TBR 

og Þórunnar Eylands Harðardóttur TBR.  

Landsliðsþjálfarar völdu í apríl þátttakendur fyrir Íslands hönd í æfingabúðir sumarsins North Atlantic 

Camp. Í North Atlantic Camp voru valin Emma Katrín Helgadóttir TBR, Sóley Birta Grímsdóttir ÍA, 

Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir TBS, Alex Helgi Óskarsson TBS, Guðmundur Adam Gígja BH, Steinar 

Petersen BH, Eiríkur Tumi Briem TBR og Margrét Guangbing Hu Hamar. Irena Rut Jónsdóttir ÍA mun 

fara með hópnum sem þjálfari og farastjóri. 

Kári Gunnarsson tók þátt í 20th Victor Dutch International 2019 en mótið er hluti af International 

Series mótaröðinni og gefur stig á heimslistann. 

Kári mætti í fyrstu umferð Julien Carraggi frá Belgíu og þurfti að játa sig sigraðan 21-17 og 21-14. 

Kári er sem stendur í 145.sæti heimslistans en Julien er í sæti 253. 

Fyrri lotan var mjög jafn framan af og var staðan 16-16 en þá náði Julien að slíta sig frá Kára. Í seinni 

lotunni var leikurinn jafn fram að stöðunni 8-8 en eftir það var Julien með yfirhöndina allan tímann. 

Kristján Daníelsson, formaður Badmintonsambands Íslands, sat ársþing evrópska 

badmintonsambandsins í Úkraínu í apríl. 

Landsliðsæfingar fóru fram í apríl.  

Auk ofangreindra viðburða á tímabilinu 2018 – 2019 fóru fram tugir badmintonmóta á vegum 

aðildarfélaga BSÍ.  
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Færslur á milli flokka á starfsárinu 
 
Eftirtaldir leikmenn voru færðir á milli flokka á árinu: 

 

Leikmenn færðir í A-flokk: 

 

Sunna Karen Ingvarsdóttir Afturelding 

Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 

Andrés Andrésson Afturelding 

Árni Magnússon Afturelding 

Gabríel Ingi Helgason BH 

Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 

Sigurjón Jóhannsson Afturelding 

Þorvaldur Einarsson Afturelding 

 

Leikmenn færðir í Meistaraflokk: 

Ivalu Birna Falck-Petersen Samherji 

Lilja Bu TBR 

Brynjar Már Ellertsson ÍA 

Eysteinn Högnason TBR 

 

Leikmenn færðir úr M.fl og í A.flokk 

Karitas Ósk Ólafsdóttir TBR  
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Úrslit móta á starfsárinu 
 
 

Deildakeppni BSÍ 2019 

 

Meistaradeild: 

1. TBR Undirhundar 

2. TBR Skagasmass 

 

A-deild: 

1. BH 

2.  ÍA / UMFS 

 

B-deild: 

1. BH Hrafnarnir 

2. Afturelding  

 

 

Íslandsmót unglinga 2019 

 

U11 Einliðaleikur snáðar 

1. Úlfur Þórhallsson 

2. Óðinn Magnússon 

 

U11 Einliðaleikur snótir 

1. Emma Katrín Helgadóttir 

2. Birgitta Valý Ragnarsdóttir 

 

U11 Tvíliðaleikur snáðar 

1. Erik Valur Kjartansson 

    Rúnar Gauti Kristjánsson 

2. Brynjar Petersen 

    Óðinn Magnússon 

 

U11 Tvíliðaleikur snótir 

1. Birgitta Valý Ragnarsdóttir 

    Emma Katrín Helgadóttir 

2. Elín Helga Einarsdóttir 

    Katla Sól Arnarsdóttir 

 

U11 Tvenndarleikur 

snáðar/snótir 

1. Óðinn Magnússon 

    Emma Katrín Helgadóttir 

2. Brynjar Petersen 

    Birgitta Valý Ragnarsdóttir 

 

U13 A Einliðaleikur hnokkar 

1. Einar Óli Guðbjörnsson 

2. Ari Páll Egilsson 

 

U13 B Einliðaleikur hnokkar 

1. Theodór Ingi Óskarsson 

2. Magnús Þór Hauksson 

 

U13 A Einliðaleikur tátur 

1. Lilja Bu  

2. Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 

 

U13 B Einliðaleikur tátur 

1. Dagbjört Erla Baldursdóttir 

2. Hrafnhildur Magnúsdóttir 

 

U13 Tvíliðaleikur hnokkar 

1. Ari Páll Egilsson  

    Funi Hrafn Eliasen 

2. Arnar Freyr Fannarsson 

    Máni Berg Ellertsson 

U13 Tvíliðaleikur tátur 

1. Lilja Bu 

    Sigurbjörg Árnadóttir 

U13 Tvenndarleikur 

hnokkar/tátur 

1. Einar Óli Guðbjörnsson  

    Lilja Bu 
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 2. Halla Stella 

Sveinbjörnsdóttir  

    Sóley Birta Grímsdóttir 

 

2. Máni Berg Ellertsson  

    Halla Stella Sveinbjörnsdóttir 

 

U15 A Einliðaleikur sveinar 

1. Gabríel Ingi Helgason  

2. Kristian Óskar 

Sveinbjörnsson 

 

U15 B Einliðaleikur sveinar 

1. Jón Víðir Heiðarsson 

2. Heimir Yngvi Eiríksson 

 

U15 A Einliðaleikur meyjar 

1. María Rún Ellertsdóttir 

2. Margrét Guangbing Hu 

 

U15 B Einliðaleikur meyjar 

1. Dómhildur Ýr Iansdóttir Gray 

2. Ragnheiður Arna Torfadóttir 

 

U15 Tvíliðaleikur sveinar 

1. Gabríel Ingi Helgason  

    Kristian Óskar 

Sveinbjörnsson 

2. Guðmundur Adam Gígja  

    Jón Sverrir Árnason 

 

U15 Tvíliðaleikur meyjar 

1. Margrét Guangbing Hu  

    María Rún Ellertsdóttir 

2. Guðbjörg Skarphéðinsdóttir  

    Ragnheiður Arna Torfadóttir 

 

U15 Tvenndarleikur 

sveinar/meyjar 

1. Gabríel Ingi Helgason  

    María Rún Ellertsdóttir 

2. Steinar Petersen  

    Sigurbjörg Árnadóttir 

 

U17 A Einliðaleikur drengir 

1. Gústav Nilsson 

2. Sigurður Patrik Fjalarsson 

 

U17 B Einliðaleikur drengir 

1. Freyr Víkingur Einarsson 

2. Þorleifur Fúsi Guðmundsson 

 

U17 A Einliðaleikur telpur 

1. Júlíana Karitas 

Jóhannsdóttir  

2. Ragnheiður Birna 

Ragnarsdóttir 

 

U17 B Einliðaleikur telpur 

1. Karen Guðmundsdóttir 

2. Natalía Ósk Óðinsdóttir 

 

U17 Tvíliðaleikur drengir 

1. Gústav Nilsson  

    Stefán Árni Arnarsson 

2. Sigurður Patrik Fjalarsson 

    Tómas Sigurðarson 

 

U17 Tvíliðaleikur telpur 

1. Júlíana Karitas 

Jóhannsdóttir  

    Ragnheiður Birna 

Ragnarsdóttir 

2. Anna Alexandra Petersen  

    Karolina Prus 

 

U17 Tvenndarleikur 

drengir/telpur 

1. Gústav Nilsson  

    Júlíana Karitas Jóhannsdóttir 

2. Stefán Árni Arnarsson 

    Anna Alexandra Petersen 

 

U19 A Einliðaleikur piltar 

1. Eysteinn Högnason  

2. Andri Broddason 

 

U19 B Einliðaleikur pilta 

1. Kári Gunnarsson 

2. Friðrik Ingi Sigurjónsson 

 

U19 A Einliðaleikur stúlkur 

1. Þórunn Eylands 

2. Una Hrund Örvar 

 

U19 Tvíliðaleikur piltar 

1. Bjarni Þór Sverrisson  

    Eysteinn Högnason 

2. Brynjar Már Ellertsson  

    Davíð Örn Harðarson 
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U19 Tvíliðaleikur stúlkur 

1. Halla María Gústafsdóttir  

    Una Hrund Örvar 

2. Eva Margit Atladóttir  

    Þórunn Eylands 

 

U19 Tvenndarleikur 

piltar/stúlkur 

1. Einar Sverrisson  

    Þórunn Eylands 

2. Brynjar Már Ellertsson  

    Halla María Gústafsdóttir 

 

 

 

 

Meistaramót Íslands 2019 

 

Meistaraflokkur: 

Einliðaleikur karla: 

1. Kári Gunnarsson TBR 

2. Kristófer Darri Finsson TBR 

Einliðaleikur kvenna: 

1. Margrét Jóhannsdóttir TBR 

2. Arna Karen Jóhannsdóttir TBR 

Tvíliðaleikur karla: 

1. Davíð Bjarni Björnsson / Kristófer Darri Finnsson TBR 

2. Daníel Jóhannesson / Jónas Baldursson TBR 

Tvíliðaleikur kvenna: 

1. Erla Björg Hafsteinsdóttir / Drífa Harðardóttir BH / ÍA 

2. Margrét Jóhannsdóttir / Sigríður Árnadóttir TBR 

Tvenndarleikur: 

1. Kristófer Darri Finnsson / Margrét Jóhannsdóttir TBR 

2. Daníel Jóhannesson / Sigríður Árnadóttir TBR 

 

A-flokkur: 

Einliðaleikur karla: 

1. Brynjar Már Ellertsson ÍA 

2. Andri Broddason TBR 

Einliðaleikur kvenna: 

1. Ivalur Birna Falck - Petersen 

2. Lilja Bu TBR 

Tvíliðaleikur karla: 

1. Brynjar Már Ellertsson / Pontus Rydström ÍA 

2. Orri Örn Árnason / Valgeir Magnússon BH 

Tvíliðaleikur kvenna: 

1. Anna Lilja Sigurðardóttir / Irena Ásdís Óskarsdóttir BH 

2. Hrund Guðmundsdóttir / Þóra Bjarnadóttir  Hamar / TBR 
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Tvenndarleikur: 

1. Brynjar Már Ellertsson / Brynja Pétursdóttir ÍA 

2. Gústav Nilsson / Guðbjörg Jóna Guðlaugsdóttir TBR 

 

B-flokkur: 

Einliðaleikur karla: 

1. Gabríel Ingi Helgason BH 

2. Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 

Einliðaleikur kvenna: 

1. Sunna Karen Ingvarsdóttir Afturelding 

2. Rakel Rut Kristjánsdóttir BH 

Tvíliðaleikur karla: 

1. Gabríel Ingi Helgason / Kristian Óskar Sveinbjörnsson BH 

2. Egger Þorgrímsson / Gunnar Örn Ingólfsson TBR 

Tvíliðaleikur kvenna: 

1. Irena Rut Jónsdóttir / Sunna Karen Ingvarsdóttir   ÍA / Afturelding 

2. Karítas Perla Elídóttir / Natalía Ósk Óðinsdóttir BH 

Tvenndarleikur: 

1. Gabríel Ingi Helgason / Anna Ósk Óskarsdóttir BH 

2. Kristian Óskar Sveinbjörnsson / Irena Ásdís Óskarsdóttir BH 

 

Æðsti flokkur (50+): 

Tvíliðaleikur karla: 

1. Gunnar Þór Gunnarsson / Sigfús B. Sverrisson TBR 

2. Gunnar Bollason / Hrólfur Jónsson TBR 

 

Heiðursflokkur (60+): 

Einliðaleikur karla: 

1. Hrólfur Jónsson TBR 

2. Gunnar Bollason TBR 
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Landsliðsmál 
 

Forkeppni fyrir Evróumeistaramót landsliða 

Ísland var dregið í riðil með Hollandi, Sviss og Portúgal, Holland var raðað og við vorum lægst rankaða 

liðið í riðlinum. Sigurvegari riðilsins vinnur sér inn keppnisrétt í lokakeppnina sem haldin verður í 

Danmörku í febrúar 2019.  

Liðið skipaði: Davíð Bjarni Björnsson, Kári Gunnarsson, Kristófer Darri Finnsson. Arna Karen 

Jóhannsdóttir, Margrét Jóhannsdóttir og Sigríður Árnadóttir. 

Ísland-Holland 0-5 

Við spiluðum fyrsta leikinn við sterkasta liðið í riðlinum. Holland mætti með ungt lið sem þeir völdu út 

frá þeim forsendum að það væri nógu sterkt til að koma þeim í lokakeppnina. Þannig voru margir þeirra 

bestu spilarar ekki með í Portúgal. Úrslitin urðu:  

Kristófer/Margrét vs Jelle Maas/Alyssa Tirtosentono 7/21 17/21 

Kári vs Joran Kweekel 18/21 10/21 

Arna vs Gayle Mahulette 6/21 7/21 

Davíð/Kristófer vs Jelle Maas/Ruben Jille 10/21 11/21 

Sigríður/Margrét vs Debora Jille/Alyssa Tirtosentono 10/21 15/21 

Við spiluðum nokkrar ágætar lotur en áttum ekki roð í Hollendingana.  

Ísland-Sviss 0-5 

Næsti leikur var við sterkt lið Sviss. Þeir eiga nokkra leikmenn sem eru hátt á heimslistanum, 

sérstaklega besta einliða kvenna stelpan þeirra og tvenndarleikspar. Þau stilltu sterkt upp á móti okkur 

og við sáum fram á erfiðan leik. Úrslitin urðu: 

Kristófer/Margrét vs Oliver Schaller/Jenjira Stadelmann 13/21 18/21 

Kári vs Tobias Kuenzi 18/21 16/21 

Arna vs Ronja Stern 9/21 12/21 
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Davíð/Kristófer vs Tobias Kuenzi/Oliver Schaller 16/21 18/21 

Sigríður/Margrét vs Sabina Jaquet/Jenjira Stadelmann 10/21 11/21 

Við spiluðum 3 fína leiki, sérstaklega Margrét og Kristófer gerðu vel á móti sterku svissnesku pari. Við 

náum samt ekki að stela leikjum á móti þessu leveli, af því að spilararnir okkar eru hreinlega ekki nógu 

reyndir í alþjóðlegu spili. Og þegar ég segi alþjóðlegu spili, þá meina ég ekki landsliðskeppnum, heldur 

að þau hafa ekki spilað á móti nógu mikið gegn mismunandi andstæðingum og eiga erfitt með að breyta 

sínu spili og sjá munstur hjá andstæðingum.  

Ísland-Portúgal 2-3 

Fyrir mótið var þetta sá leikur sem okkur fannst við eiga mesta möguleika á að vinna. Leikmennirnir frá 

Portúgal eru að mörgu leiti rankaðir á svipuðu leiti og okkar spilarar, þeir eiga þó fleiri spilara sem eru 

að fara á mót á Evrópumótaröðinni. Mánuði áður en við lögðum af stað skrifuðum við til mótshaldara 

að við ættum flug kl 16 frá Lissabon og hvort það væri möguleiki að flýta þessum leik til kl 9. Þeir sögðu 

að við myndum finna lausn á því. Þegar við komum á staðinn talaði ég við yfirdómarann, en hann sagði 

að það væri nógur tími til að spila leikinn þótt við byrjuðum kl. 10. Ég var ekki sammála og bað hann 

þá um að setja annaðhvort leikinn sem Arna eða Kári væru í síðast í röðina því þau voru ekki að fara í 

flugið kl 16. Hann endaði ekki á að gera það og við hófum leik kl.10. Leikurinn var ótrúlega langur og 

við endum á að byrja tvíliða kvenna 15 mínútum áður en við hefðum þurft að fara. Portúgölsku 

stelpurnar töfðu leikinn mikið og það var erfitt að halda fókus á verkefninu. Við endum á því að tapa 

leiknum með 19 í oddalotu og ég er næstum því viss um að við hefðum unnið þennan leik ef við hefðum 

byrjað kl.9. Ég var mjög ósátt við framgönguna frá yfirdómara og mótshaldara því það var engin ástæða 

fyrir því að við gætum ekki byrjað fyrr, ekkert sjónvarp eða neitt svoleiðis. Úrslitin urðu: 

Kristófer/Margrét vs Duarte Duno Anjo/Ana Reis 21/18 24/22 

Kári vs Bernando Atilano 12/21 21/9 22/20 

Arna vs Ana Moura 17/21 17/21 

Davíð/Kristófer vs Bruno Carvalho/Thomas Nero 17/21 21/17 16/21 

Sigríður/Margrét vs Sonia Goncalves/Ana Reis 18/21 21/19 19/21 

Við spiluðum góðan leik miðað við aðstæður og Kári spilaði sérstaklega vel á móti strák sem er rankaður 

ofar en hann á heimslistanum. Ég er hrikalega bitur yfir því hvernig leikurinn þróaðist og sérstaklega 

að tapa eftir að hafa verið 2-0 yfir, en ég er stolt af krökkunum fyrir að halda coolinu undir mikilli 

pressu. Við fórum svo í klukkutíma kappakstursferð til Lissabon og ég þakka fyrir að hafa komist lifandi 

heim.  

Tinna Helgadóttir 

Landsliðsþjálfari 
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Hugleiðingar landsliðsþjálfara 

Landsliðsstarfið á tímabilinu 2018-2019 

Hugleiðingar frá landsliðsþjálfara eftir tímabilið. Þá er komið að formannafundi og tími til að setjast 

niður og hugsa hvernig badmintonstarfið gengur. Tímabilið 2018-2019 hefur að ýmsu leyti verið 

árangrusríkt, en líka erfitt. Við fengum sigur á Iceland International í fyrsta skipti í mörg ár. Kári 

Gunnarsson er í 145 sæti heimslistans í einliðaleik karla og Lilja Bu vann 2 leiki í Elite flokknum í 

Danmörku sem og var hársbreidd frá að vinna stelpu sem var raðað inn í mótið. Við sigruðum 

landsleikina við Færeyjar í öllum flokkum á RIG og Davíð Bjarni og Kristófer eru í 195 sæti heimslistans 

í tvíliðaleik. Hvað hefur þá verið erfitt? Við fórum á EM unglinga í Eistlandi þar sem við áttum mjög 

erfitt uppdráttar, sem og að við sendum lið á forkeppni EM þar sem við töpuðum öllum leikunum og 

lentum í síðasta sæti. Það sem mér finnst allra erfiðast er baráttan við metnaðinn eða réttara sagt, 

baráttan um að auka metnaðinn. Hér á ég bæði við um leikmenn, þjálfara, formenn og foreldra. Ég vildi 

óska að maður gæti klappað saman höndunum og töfrað fram æfingaumhverfi í heimsklassa en það 

tekur tíma og vinnu. Fótboltinn vann sig ekki upp úr öskunni á einni nóttu, einu ári eða einu sinni 5 

árum. Þetta tekur tíma en við verðum að vera að vinna í sömu átt. Formenn þurfa að styðja við bakið 

á þjálfurum og leikmönnum, bæði andlega og fjárhagslega. Taka erfiðar ákvarðanir í sambandi við 

breytingar og vera vindurinn í bakið á hreyfingunni. Þjálfarar þurfa að nýta sér þá hjálp sem BSÍ er að 

reyna að gefa þeim. Fara á námskeið. Nýta tímann með Jeppe í að bæta sig. Leyta sér upplýsinga á 

YouTube, í bókum eða spyrja mig eða Atla. Vera metnaðarfyllri og vilja gera gott í æfingaumhverfi í 

sínu félagi. Foreldrar þurfa að styðja við bakið á spilurunum, bæði andlega og fjárhagslega. Hjálpa þeim 

þegar að lífið er erfitt og ýta þeim áfram þegar erfiðar ákvarðanir eru við dyrnar. Leikmenn þurfa að 

þorfa að vera metnaðarfyllri. Hugsa langt fram á við og ekki missa móðinn eftir eina tilraun. Sækja 

æfingar betur og krefjast góðrar þjálfunar og að æfingafélagarnir séu 100% einbeittir. Þora að setja sér 

háleit markmið. Það versta sem getur gerst er að þú náir þeim ekki en ef þúprófar ekki þá ertu 100% 

viss um að aldrei ná í mark. Ef að allir þessir þættir spila saman getum við bætt okkur ennþá meira. Ég 

vona að þú sem ert að lesa þennan pistil hugsir út í hvað þú getur gert til að bæta badmintonumhverfið 

á Íslandi. Ef að allir ákveða að bæta bara eitt atriði að þá verður næsta tímabil það besta í sögunni. 

Með þökkum fyrir gott ár!  

Tinna Helgadóttir 

Landsliðsþjálfari 
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Skýrslur aðildafélaga 
 

 

Tennis- og badmintonfélag Siglufjarðar 
Stofnað 05.12.1964 

Ársskýrsla 2018-2019 

 

Aðalfundur TBS var haldinn 04.04.2018 

Á fundi félagsins voru ársskýrsla og reikningar félagsins samþykktir. 

Magnús Magnússon og Vilborg Rut Viðarsdóttir gáfu ekki kost á sé áfram í stjórn félagsins. 

Þeim var þakkað fyrir vel unnin störf á liðnum árum. 

Sigurlaug Ragna Guðnadóttir og Hugborg Inga Harðardóttir koma nýjar í stjórn. 

Stjórn Tennis og badmintonfélags Siglufjarðar skipa: 

Formaður:  María Jóhannsdóttir, gjaldkeri:  Sigurlaug Ragna Guðnadóttir,  

ritari: Hugborg Inga Harðardóttir, vara- formaður:  Ólafur Helgi Marteinsson 

meðstjórn: Bjarni Árnason 

8 stjórnarfundir voru haldnir á árinu. 

Iðkendur á tímabilinu jan.-apríl 2018 voru samtals: 43 / 3 hópar 

Iðkendur á tímabilinu ágúst - des. voru samtals: 42 / 3 hópar 

Við héldum áfram að vera með frístund í Grunnskólanum fyrir 2.-4. bekk. 

Vorum með tíma 1x í viku, 22 krakkar skráðir, þessi hóður hefur haldið sér. 

Alex Helgi Óskarsson og Hrafnhildur Edda Ingvarsdóttir voru áfram valin til að mæta í 

æfingabúðir landsliða í byrjun árs.  Það er búið að fara margar ferðir með þau í þetta verkefni 

til Reykjavíkur, þar til var skorið niður s.l. haust, þá duttu þau út úr hópnum.  Þau hafa staðið 

sig mjög vel í mótum á árinu þar sem þau spila í A-fl. Verið í topp 4 

Aðalþjálfari er María Jóhannsdóttir og hefur hún starfað sem þjálfari  

 frá áramótum 1993 – maí loka 2018 

 

Nýr þjálfari ráðinn til félagsins:   

María Árnadóttir hefur verið ráðinn þjálfari til TBS frá 1. Sept. 2018 – 1.maí 2019 

María er margfaldur meistari í badminton og kemur  hún frá TBR 

Félagið bíður hana velkomna og hlakkar til að starfa með henni á tímabilinu. 

Að venju sækjum við mörg mót mest á suðurlandið.  Svo erum við með innanfélagsmót . 

Þetta tímabil fórum við á 5 mót 

Árangur okkar er góður og erum við að koma með verðlaun heim af öllum mótum. 
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Í lok árs eru tilnefndir badmintonmenn ársins: 

Þessi voru valin: Amalía Þórarinsdóttir ung og efnileg 

   Hörður Ingi Kristjánsson  ungur og efnilegur 

Þessi voru tilnefnd líka:  Anna Brynja Agnarsdóttir og Mikael Sigurðsson 

Fjáröflun: 

Happdrættismiðasala fyrir BSÍ:  gekk mjög vel eins og alltaf,  krakkarnir fá sölulaun í sinn vasa. 

Auglýsingaskilti í  Íþróttahúsi, firmakeppni og Lakkríssala. 

Við erum með frjálsan tíma 1x á önn. 

ÚÍF er með vetrarleika þar sem við erum með opna tíma fyrir gesti og gangandi. 

Fjallabyggð veitir frístundastyrk fyrir börn frá 4-18 ára, félagið veitir þeim viðtöku fyrir 

æfingagjald. 

Meginmarkmið frístundastyrkja er m.a. að öll börn og unglingar í Fjallabyggð geti tekið þátt 

í uppbyggilegu frístundastarfi óháð efnahag eða félagslegum aðstæðum. 

Fyrirtæki og einstaklingar stiðja vel við unglingastarfið hjá okkur og fá bestu þakkir fyrir. 

Foreldrastarfið er mjög gott.  Þau taka virkan þátt og eiga þakkir fyrir alla hjálpina. 

Þakka stjórninni fyrir vel unnin störf. 

 

María Jóhannsdóttir formaður  
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Badmintondeild Aftureldingar 
 
 
 

Aðalfundur badmintondeildar Aftureldingar var haldinn fimmtudaginn 

8.mars 2018.  

Brynja Georgsdóttir formaður steig til hliðar og lauk sínum störfum fyrir deildina. Ný stjórn 

skipti með sér verkum og var hún eftirfarandi: Haukur Örn Harðarson formaður, Jóna 

Einarsdóttir gjaldkeri,Þorvaldur Einarsson og Egill Þór Magnússon meðstjórnendur.  

Þjálfarar deildarinnar voru Einar Óskarsson (á vorönn) og Árni Magnússon. Á haustönn komu 

Kjartan Pálsson og Vigdís Ásgeirsdóttir að æfingum ásamt Árna.  

Æfingar og iðkendur  

Á vorönn 2018 voru skráðir iðkendur 43, 12 í 6-8 ára 

hópnum, 16 í 9-11 ára , 7 í unglingahóp og 8 aðilar í 

keppnishóp. Á haustönn voru 50  iðkendur skráðir, 9 

í 6-8 ára hópnum, 11  í 9-11 ára, 17 í unglingahóp og   

13 í keppnishóp. 

Yngstu iðkendur deildarinnar æfðu tvisvar í viku en 

eldri iðkendur þrisvar í viku. Að auki er keppnishópur 

fullorðinna en hann æfir undir leiðsögn þjálfara 1-2 í 

viku og spilar sjálfur þar að auki. Unglingar úr 

keppnishóp hafa verið til aðstoðar þjálfurum á 

æfingum yngsta aldurshópsins og hefur það gefist 

vel.  

 

Starfsemin: 

Iðkendur deildarinnar hafa mætt á öll B-mót sem haldin hafa verið. Þeir iðkendur sem hafa 

náð því getustigi að spila á A-mótum hafa einnig mætt á þau.  Keppnishópurinn sem 

samanstendur af Trimmurum, hafa sótt flest þau fullorðinsmót sem í boði hafa verið og gengið 

vel.  

Vorönnin hófst í fyrstu viku janúar.  Hápunktur vorannar er yfirleitt Íslandsmótið sem haldið 

er í byrjun mars en þar átti deildin verðuga fulltrúa sem stóðu sig með stakri prýði. Hefð er 

fyrir því að vorönn ljúki með foreldraæfingu og pizzuveislu og mætti talsverður fjöldi iðkenda 

og fjölskyldumeðlima á þá æfingu.   

Haustönnin hófst í byrjun september og var starfið með hefðbundum hætti. Í lok nóvember 

var Unglingamót Aftureldingar haldið, þar sem mættu yfir 100 keppendur til leiks. Spilað var 

bæði laugardag og sunnudag. Foreldrar sáu um sjoppurekstur og iðkendur og foreldrar voru 

duglegir að telja leiki. Annað árið í röð var mótið einliðaleiksmót og keppt í A og B flokki.  

Haustönninni lauk síðan með jólaæfingu, sú hefð hefur skapast að krakkarnir bjóða foreldrum 

og systkinum að koma og spila í lokin er síðan pizzuveisla áður en haldið er í jólafrí. Gaman 
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hefur verið að fylgjast með aukningu á fjölskylduæfingu en á jólaæfingu fyrir síðustu jól mættu 

yfir 60 manns til að spila og hafa gaman. 

 

Fjáraflanir: 

Rekstur badmintondeildarinnar er fjármagnaður af æfingagjöldum og rekstrarstyrkjum frá 

Mosfellsbæ. Fjárhagsstaða deildarinnar er það góð að ekki hefur verið farið í fjáraflanir, aðra 

en þá  sem félagið stendur sameiginlega fyrir, það er að hreinsa bæinn að vori.  

Stjórn deildarinnar horfir björtum augum til framtíðar, meginmarkið stjórnarinnar er að fjölga 

iðkendum og fá breiðari aldurshóp til að spila og æfa badminton.  

f.h. Badmintondeildar Aftureldingar 

Haukur Örn Harðarson,                     

formaður  
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Tennis- og badmintonfélag Reykjavíkur 
 
 

 

TBR 2018-2019 

 

Tímaleiga var með svipuðu sniði og undanfarin ár.  Heldur hefur dregið úr útleigu á föstum 

tímum, en í staðinn fjölgar þeim stöðugt sem kaupa 10 tíma kort, eða leigja staka velli.  

Unglingastarfið er hins vegar í sókn, og nokkur fjölgun er í föstum tímum unglinga í vetur.  

Tímaleigan og unglingatímarnir eru stór liður í tekjum félagsins.  Svo bætist rausnarlegur 

styrkur frá borginni við þessar tekjur og saman stendur þetta undir stærstum hluta launa 

starfsmanna, svo og rekstri hússins, þjálfun og félagsstarfi.   

 

Keppnishópur  

Sem endranær er Keppnishópurinn fjölmennur og vel mannaður af 38 einstaklingum nú í 

vetur.  Æfingar eru öll virku kvöld vikunnar og margir æfa öll kvöldin.  Sumir æfa einnig með 

öðrum hópum m.a. í hinum vaska hópi Öllara.  Það eru leikmenn sem hafa verið hvað lengst í 

Keppnishópnum og eru kannski ekki lengur að æfa með það að leiðarljósi að komast í 

landsliðið.  Margir ungir og efnilegir leikmenn eru í Keppnishópi, sumir í unglingalandsliðum 

og margir komnir í meistaraflokk.  Flestir í hópnum hafa má segja alist upp hjá okkur og spilað 

badminton frá unga aldri í TBR. 

Einnig eru í hópnum leikmenn úr öðrum félögum sem æfa hjá okkur einu sinni til tvisvar í 

viku.Þjálfarar keppnishópsins í vetur eru þeir Árni Þór Hallgrímsson,  Atli Jóhannesson, Broddi 

Kristjánsson, og Jónas Huang.  

 

Keppnishópur – Börn og unglingar  

Í þessum hópi eru börn og unglingar sem æfa stíft og af alvöru.  Þau æfa mestmegnis með 

keppni í huga en einnig spilar félagsskapurinn stórt hlutverk. Allir TBR þjálfararnir koma að 

þjálfun. 

 

Þjálfun yngri barna   

Þeir Árni Þór Hallgrímsson og Eiður Ísak Broddason eru með tíma fyrir 6-8 ára á þriðjudögum, 

og Árni og  Kristófer Darri Finnsson á föstudögum. Mætingin er yfirleitt nokkuð góð og gaman 

að sjá hve kappið er mikið þótt getan sé svona rétt á byrjunarreit. Áhersla er lögð á að  það sé 

skemmtilegt og börnunum líði vel.  Og svo er auðvitað verið að innleiða rétta grunntækni bæði 

með höggkennslu og fótaburðaræfingum. 

 

Þjálfun eldri barna og unglinga  
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Mjög mörg börn og unglingar sem koma til okkar eru  ekki endilega að æfa með keppni í huga. 

Þó eru alltaf einhverjir sem keppa af og til í B mótum.  Margir þessara einstaklinga hafa ekki 

fundið sig í öðrum íþróttum en líður vel í TBR. Áhersla er lögð á að taka vel á móti þessum 

iðkendum, að þeir upplifi sig velkomna og fái að æfa sem mest á sínum forsendum. Þótt 

aðaláherslan sé ekki lögð á stífa kennslu læra þau að sjálfsögðu grunnatriði í tækni svo og 

reglur í einliðaleik og tvíliðaleik.  Stundum koma framfarir og keppnisáhugi með seinni 

skipunum og þá er opið fyrir þau í keppnishóp ef vilji er fyrir hendi. 

 

Skólabadminton  

Um 460 börn úr skólunum í nærumhverfi TBR fengu boð um að koma og æfa badminton í eina 

önn.  Reyndar eru nokkrir skólanna ekki alveg í næsta nágrenni t.d. Ártúnsskóli og Háteigskóli.  

Krakkarnir úr Langholtsskóla æfa hjá okkur allan veturinn eða á meðan skólaárið varir vegna 

þess að tímarnir eru innan stundatöflu skólans. Öll börnin fá gefins spaða frá TBR til að nota í 

tímunum. Eftirfarandi skólar komu til okkar í TBR í vetur:  Ártúnsskóli, Álftamýrarskóli, 

Breiðagerðisskóli, Fossvogsskóli, Háteigsskóli, Hvassaleitisskóli, Langholtsskóli, Laugarnesskóli 

og Vogaskóli. 

 

Þróunarhópur  

Þróunarhópurinn var starfræktur í vetur eins og undanfarin ár.  Verkefnið gengur út á  að 

meistaraflokksleikmaður tekur að sér yngri leikmann í svokallað „fóstur.”  Þessir tveir leikmenn 

hittast svo 12 sinnum yfir önnina og fær yngri leikmaðurinn einkatíma hjá þeim eldri.  

 

Sumarskóli  

Eins og síðastliðna rúma 3 áratugi var Sumarskólinn starfræktur síðastliðið sumar. Námskeiðin  

undanfarin sumur hafa verið fullbókuð og komust færri að en vilja.   

 

Forvarnarhópur  

Árni Þór Hallgrímsson hefur haft veg og vanda að starfi forvarnarhópsins í vetur eins og 

undanfarin ár. Í forvarnarhópnum eru 19 ungmenni frá 10. bekk og uppí 25 ára aldur sem hafa 

kosið að temja sér þann heilbrigða lífsstíl að neyta ekki áfengis, tóbaks eða annarra vímugjafa. 

Hópurinn hittist yfirleitt mánaðarlega.  

 

Uppskeruhátíð 

Uppskeruhátíð TBR unglinga er haldin í maí ár hvert í Þróttheimum.  Fjöldi barna og unglinga 

tóku þátt að þessu sinni.  Leikir og þrautir eru á dagskrá, svo og pizzuveisla.  Nokkrir krakkanna 

voru svo verðlaunaðir fyrir árangur í keppni og æfingum á tímabilinu. 

 

Danmerkurferð í nóvember 2018. 

Hópur TBR inga fór til Sjálands í byrjun vetrar 2018.  Keppt var í Solröd Strand og Skælskör.  Í 

Solröd strand var keppt í A, B og C flokki, en í Skælskör var keppt í M-flokki.  Margrét 
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Jóhannsdóttir komst í úrslit í einliðaleik í M-flokki, og þær Arna Karen Jóhannsdóttir og 

Margrét Jóhannsdóttir töpuðu í undanúrslitum í tvíliðaleik kvenna í M-flokki.  Nokkrir 

sterkustu leikmenn TBR kusu frekar að fara til Grikklands í staðinn fyrir Danmerkurferðina 

þetta árið og þáðu styrk frá félaginu til fararinnar. 

 

TBR 80 ára 

TBR varð 80 ára í byrjun desember s.l.  Í tilefni þess var haldin vegleg hátíð í sal Ferðafélagsins 

1. desember.   Um 110 gestir mættu á jólahlaðborð, þar sem ýmislegt var á dagskrá til 

skemmtunar.. 

 

Barna- og unglingahátíð 

TBR hélt barna- og unglingahátíð í tilefni 80 ára afmælis TBR.  Þessi hátíð var 11. janúar.  Þá 

hittust TBR krakkarnir, kepptu í margs konar leikjum og þrautum, en fengu pizzur og kók í lokin.   

 

Ikast í Danmörku 2019. 

Eins og undanfarin ár fór hópur TBR-unglinga á mót í  Ikast í Danmörku í mars s.l.  Þetta voru 

flestir í keppnishópnum í U-19 og U-17 hópnum okkar.  Þetta var ristastórt badmintonmót á 

okkar mælikvarða.  Þarna var keppt í M-, A-, B-, C- og D-flokkum í öllum aldursflokkum, og fór 

mótið fram í 6 keppnishöllum í Ikast og nágrenni.   

 

Íslandsmót unglinga 

Unglingameistaramót Íslands var haldið í TBR-húsi í mars.  Mótið var samvinnuverkefni TBR og 

BSÍ.  Við sömdum við landsliðið í badminton um að aðstoða okkur á margan hátt við 

mótshaldið, en styrktum það í staðinn á mót erlendis.  Auk landsliðsins kölluðum við til nokkra 

núverandi keppendur TBR og fyrrverandi til að dæma í úrslitum mótsins.   

 

Mót og keppnir 

Mörg mót eru á vegum annarra félaga og margir gestir heimsóttu okkur og tóku þátt í 

keppnum á okkar vegum.  Við færum félögum og stjórnum í BH, Hamri Hveragerði, Þór 

Þorlákshöfn, ÍA, KR, TBS, Samherja Eyjafirði, UMSB og UMFA okkar bestu kveðjur með þökk 

fyrir þátttökuna í mótunum okkar og góðar mótttökur í keppnum á þeirra vegum.  Þá færum 

við Badmintonsambandi Íslands, Badmintonfélagi Hafnarfjarðar og Badmintonfélagi Akraness 

okkar bestu kveðjur og þakklæti fyrir gjafir og hlý orð í 80 ára afmæli TBR. 

 

Sigfús Ægir Árnason 

frkvstj. TBR 
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Badmintonfélag Hafnarfjarðar 
2018-2019 

 

Keppnistímabilið 2018-2019 hjá iðkendum í Badmintonfélag Hafnarfjarðar 

hefur verið viðburðaríkt að venju. Hér verður stiklað á stóru í starfsemi félagsins á tímabilinu. 

Sumarið 2018 

Sumaræfingar keppnishópa félagsins hófust í byrjun júní og voru að þessu sinni í samstarfi við 

TBR. Félögin æfðu tvisvar í viku saman, til skiptis í TBR og Strandgötu, og svo var ein æfing til 

viðbótar sem var ekki blönduð, samtals 3 æfingar í viku. Kjartan Ágúst Valsson og Kristinn Ingi 

Guðjónsson sáu um æfingarnar fyrir hönd BH og Einar Óskarsson fyrir TBR. Samstarfið gekk 

mjög vel og var gott fyrir alla að fá fjölbreyttari æfingafélaga, sérstaklega yfir sumartímann 

þegar ekki eins margir eru að æfa á sama tíma vegna sumarleyfa. 

Sjötta árið í röð var boðið uppá sumarnámskeið í badminton í Strandgötunni. Um var að ræða 

fjögur viku námskeið 3 klst á dag fyrir hádegi. Skipt var í hópa eftir getu en allir mættu á sama 

tíma. Yfirþjálfari á námskeiðunum var Pontus Rydström, þjálfari á Akranesi, en honum til 

aðstoðar voru þau Hákon Daði, Karen, Karítas Perla, Lilja Berglind, Natalía Ósk og Steinþór 

Emil. Kjartan Ágúst hélt utan um skráningar og annað utanumhald. 

Tíu leikmenn BH voru valdir í landsliðsverkefni vorið og sumarið 2018 og hafa aldrei í sögu 

félagsins eins margir fengið landsliðssæti. Gabríel Ingi, Kristian Óskar, Rakel Rut, og Steinþór 

Emil fóru á Nordic Campí Færeyjum í ágúst. Halla María, Katrín Vala, Sólrún Anna og Steinþór 

Emil fóru með U17-U19 liðinu til Danmerkur í maí. Karolina og Katrín Vala fóru í Evrópuskólann 

í Slóveníu í júlí. Róbert Ingi fór með A landsliðinu til Lettlands og Litháen í maí. Halla María og 

Una Hrund fóru á EM U19 í Eistlandi í september. 
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Æfingahópar 

Skipulag æfinga gekk mjög vel í vetur. Iðkendum var skipt upp í 3 hópa barna- og unglinga, 3 

keppnishópa og 2 hópa fullorðinna. Tveir eða fleiri þjálfarar voru á öllum æfingum barna- og 

unglinga. Yfirumsjón með keppnishópum hafði Kjartan Ágúst en Anna Ósk, Kristinn Ingi og 

Kjartan hjálpuðust að með trimmhópana. Anna Lilja hafði umsjón með öðrum hópum. 

Í vetur fóru allar æfingar fram í Íþróttahúsinu við Strandgötu eins og undanfarin ár en í fyrsta 

skipti var BH með alla æfingatíma í húsinu. Það var því hægt að bjóða uppá fleiri æfingar en 

áður fyrir marga hópa og mikið auðveldara að púsla saman dagskrá. Þá var mikill léttir að vera 

laus við allt klístur úr húsinu. 

Þjálfarar 

Hjá félaginu störfuðu tólf þjálfarar á tímabilinu en þau voru Anna Lilja Sigurðardóttir, Einar 

Óskarsson, Elín Ósk Traustadóttir, Frímann Ari Ferdinandsson, Garðar Hrafn Benediktsson, 

Irena Ásdís Óskarsdóttir,  Kjartan Ágúst Valsson, Kristinn Ingi Guðjónsson, Sebastian Vignisson, 

Sigurður Eðvarð Ólafsson, Sólrún Anna Ingvarsdóttir og Una Hrund Örvar. Anna Margrét 

Guðmundsdóttir var í fæðingarorlofi en mætir vonandi aftur á haustmánuðum.  

Badmintonfélag Hafnarfjarðar leggur mikla áherslu á að hjá félaginu starfi menntaðir 

badmintonþjálfarar. Allir þjálfarar hafa lokið fyrsta stigi þjálfaramenntunar BSÍ og/eða ÍSÍ eða 

alþjóðlegum þjálfaranámskeiðum og margir eru auk þess með frekari badmintonmenntun og 

jafnvel víðtæka íþróttafræðimenntun. Við erum mjög stolt af þjálfurunum okkar og þakklát 

fyrir að hafa svona öflugan hóp innan félagsins. 

 
Mótahald 

Á þessu tímabili voru fjögur badmintonmót á dagskránni í Strandgötunni; Meistaramót BH, 

Meistaramót Íslands, Bikarmót BH og Snillingamót BH.  

Tæplega 100 manns frá 5 félögum tóku þátt í Meistaramóti BH í nóvember. Keppt var á nýjum 

keppnismottum félagsins sem komu í hús rétt fyrir mótið og var mikil ánægja með þær. Nýju 

motturnar eru frá Yonex og leysa af hólmi gamlar handboltamottur sem breytt var í 

badmintonvelli árið 2009 þegar BH átti 50 ára afmæli. Eins og hefð er fyrir á Meistaramóti BH 
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voru mjög glæsileg verðlaun í boði fyrir sigurvegara í hverjum flokki og hafa þau líklega aldrei 

verið eins glæsileg og þetta árið. Sigursælastir á mótinu voru þeir Kristófer Darri Finnsson úr 

TBR sem vann þrefallt í meistaraflokki og Brynjar Már Ellertsson sem sigraði þrefallt í A flokki. 

17 BH-ingar unnu til verðlauna.  

Fjölmargir komu að framkvæmd mótsins. Her manna þarf til að setja keppnismotturnar á 

gólfið en það voru um 20 manns sem tóku þátt í uppsetningunni og enn fleiri í frágangi, þá 

voru 2 dómarar á vaktinni alla helgina og um 15 börn og unglingar sáu um að telja. 4 

einstaklingar skiptu með sér mótsstjórn og keppnishópur unglinga sá um að vera með 

veitingasölu í húsinu alla helgina. 40 BH-ingar kepptu í mótinu og Kjartan þjálfari ásamt fleirum 

studdi þá með ráðum og dáð. Öflugt lið á öllum vígstöðvum sem skilaði góðu móti.  

  

 
 

Meistaramót Íslands fór fram í Íþróttahúsinu við Strandgötu 5.-7.apríl og sáu BSÍ og BH í 

sameiningu um framkvæmd mótsins.  

Mikið kapp var lagt í að gera umgjörðina eins glæsilega og hægt var fyrir besta badmintonfólk 

landsins. Spilað var á nýjum keppnismottum sem Hafnarfjarðarbær gaf félaginu og frumsýndar 

voru á Meistaramóti BH í nóvember. Nýir dómarastólar voru teknir í notkun á mótinu sem 

félagsmenn í BH og velunnararar söfnuðu fyrir og þeir Sebastían og Ingvar smíðuðu fyrir 

félagið. Þá hannaði Róbert Ingi sem spilar fyrir hönd BH í meistaraflokki hugbúnað til að sýna 

nöfn leikmanna og stöðu í leikjum á skjá á öllum völlum sem kom sérstaklega vel út. Tugir 

félagsmanna í BH komu að því að setja upp keppnismottur, aðstoða við tæknimál, dæma og 

telja leiki, undirbúa, þjálfa, ganga frá að móti loknu og aðstoða á ýmsan annan hátt. Frábær 

liðsheild sem skilaði af sér vel framkvæmdu móti. Í tilefni af 60 ára afmæli BH síðar á árinu var 
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boðið uppá kökur og kaffi á meðan úrslitaleikir í meistaraflokki fóru fram og var mjög góð 

mæting í stúkuna.  

BH-ingar stóðu sig ekki bara vel utan vallar því átta Íslandsmeistaratitlar unnust á mótinu og 

sjö silfurverðlaun. Erla Björg Hafsteinsdóttir sigraði í tvíliðaleik kvenna í meistaraflokki ásamt 

Drífu Harðardóttir frá ÍA en þetta er fjórði Íslandsmeistartitill Erlu fyrir BH. Þá sigraði Gabríel 

Ingi Helgason þrefalt í B-flokki þ.e. einliða-, tvíliða- og tvenndarleik. 

Bikarmót BH fór fram í Íþróttahúsinu við Strandgötu í lok apríl. Til keppni voru skráðir 114 

leikmenn frá sex félögum. Keppt var í einliðaleik í U11-U19 og skipt í riðla eftir getu. Sigurvegari 

hvers riðils fékk bikar og titilinn bikarmeistari síns flokks en allir keppendur fengu glaðning sem 

var lítil RSL badmintonkúla til að festa á spegil eða glugga. Þetta var annað árið í röð sem BH 

hélt mót með þessu keppnisfyrirkomulagi og er það sannarlega komið til að vera. Spilaðir voru 

margir jafnir og skemmtilegir leikir og í sumum flokkum þurfti að telja lotur og stig til að finna 

út hver fengi bikarinn. 25 bikarmeistarar voru krýndir á mótinu, 14 BH-ingar, 4 TBR-ingar, 3 

Skagamenn og 2 úr  Aftureldingu.   

Snillingamót BH fór fram í áttunda sinn í Strandgötunni í byrjun maí. Keppt var í U9 og U11 

flokkunum á minni velli og með lækkuðu neti til að ýta undir útsjónarsemi. Allir fengu amk 4 

leiki og voru svo verðlaunaðir í mótslok með litríkum bolta til að leika með úti í sumar. Lögð 

var áhersla á að geturaða þannig að sem flestir fengju jafna og skemmtilega leiki og tókst það 

vel eins og undanfarin ár. Keppendur voru 63 talsins frá fimm félögum.  

 
Fjölskyldutímar 

Öll föstudagskvöld klukkan 19-21 og sunnudaga kl.13-15 stóð BH-ingum og fjölskyldum þeirra 

til boða að mæta í opna fjölskyldutíma í Strandgötunni. Þjálfari sá um að skipta inn á velli ef 

mæting var meiri en pláss leyfði og hægt var að fá kúlur og spaða lánaða á staðnum. Þetta eru 

skemmtilegir tímar sem okkur finnst gefa fólkinu okkar mikið og stefnum við á að halda þeim 

áfram.  

Á sunnudögum æfir líka U9 hópurinn okkar með foreldrum í einskonar miniton fyrirkomulagi. 

Það hjálpar mikið að hafa foreldra með hjá yngstu krökkunum því þau ná að slá oftar í kúluna 
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ef fullorðinn kastar henni vel til þeirra og þá ná þau fljótar tökum á íþróttinni. Svo er líka mjög 

mikilvægt að foreldrar þekki íþrótt barna sinna. 

Stjórnir og nefndir 

BH-ingar hafa verið sérstaklega virkir í starfi Badmintonsambandsins undanfarin ár. Kristján 

Daníelsson, sem sat í stjórn BH um árabil, er formaður Badmintonsambandsins en Irena Ásdís 

Óskarsdóttir, gjaldkeri BH, tók einnig sæti í stjórninni síðasta vor. Irena er auk þess í 

Fræðslunefnd BSÍ ásamt Önnu Lilju Sigurðardóttur, ritara BH. Frímann Ari Ferdinandsson, úr 

stjórn BH, í afreks- og landsliðsnefnd BSÍ. Þá eru endurskoðendur BSÍ einnig BH-ingar en það 

eru þau Hörður Þorsteinsson og Helena Guðrún Óskarsdóttir. Þá er yfirþjálfari keppnishópa 

BH, Kjartan Ágúst Valsson, framkvæmdastjóri BSÍ. 

Hörður Þorsteinsson situr í stjórn Íþróttabandalags Hafnarfjarðar og var í vor kjörinn 

varaformaður bandalagsins.  

Í stjórn badmintondeildar BH eru þau Hörður Þorsteinsson, Irena Ásdís Óskarsdóttir, Anna Lilja 

Sigurðardóttir, Kristján Kristjánsson, Frímann Ari Ferdinandsson, Erla Björg Hafsteinsdóttir og 

Sebastian Vignisson. 

 
 

Landsliðsfólk og Íslandsmeistarar 

Margir BH-ingar voru boðaðir á æfingar landsliðs- og úrvalshópa í vetur. Boð á landsliðs- og 

úrvalsæfingar er mikil hvatning og þökkum við Badmintonsambandinu og landsliðsþjálfurum 

fyrir öflugt starf. 

BH-ingar hafa staðið sig mjög vel á mótum vetrarins og unnið til margra verðlauna. 

Íslandsmeistaratitlarnir voru 21 á þessum vetri. Tveir titlar komu heim í Fjörðinn eftir 

Deildakeppni BSÍ en lið BH sigruðu bæði í A og B deild. Ellefu titlar unnust á Íslandsmóti 

unglinga á Akranesi og átta á Meistaramóti Íslands í Strandgötunni. Gabríel Ingi Helgason á sjö 
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af þessum titlum en hann sigraði þrefalt bæði á Meistaramóti Íslands og Íslandsmóti unglinga 

auk þess að vera í sigurliði BH í B-deild Deildakeppni BSÍ. Ótrúlega vel gert.      

Þó að titlar og landsliðssæti séu alltaf skemmtileg gulrót erum við samt stoltust af því hversu 

duglegt okkar fólk er að stunda íþróttina sína og keppa en BH-ingar tóku þátt í öllum mótum 

vetrarins á mótaskrá BSÍ.  

Reksturinn 

Rekstur Badmintonfélags Hafnarfjarðar gengur ágætlega og er þar mest að þakka góðum 

stuðningi frá Hafnarfjarðarbæ og miklu sjálfboðaliða starfi sem unnið er í félaginu. Þá er 

sérstaklega ánægjulegt að segja frá því að í vetur var skrifað undir samning við nýjan 

samstarfsaðila félagsins, hafnfirska lyfjafyrirtækið Williams & Halls. Um er að ræða samstarf á 

breiðum grundvelli þar sem áherslan er lögð á að stuðningur Williams & Halls verði nýttur til 

að skapa börnum og unglingum sem greiðasta aðgang að æfingum og þátttöku í keppni á 

vegum félagsins.    

Við erum í viðræðum þessa dagana við Hafnarfjarðarbæ um að taka yfir reksturinn á 

Íþróttahúsinu við Strandgötu sem við teljum að væri mikið heillaskref fyrir félagið ef af verður. 

Með yfirtöku á rekstrinum sjáum við fyrir okkur að geta veitt iðkendum og foreldrum enn betri 

þjónustu og geta létt á sjálfboðaliðum sem halda starfinu uppi. 

Takk fyrir veturinn kæru félagar í badmintonhreyfingunni, sjáumst næsta haust. 

 

 

f.h. stjórnar BH 

Anna Lilja Sigurðardóttir 

ritari 
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Badmintonfélag Akraness 
 
 

Ársskýrsla 2019 

27.febrúar 2018 – 25.febrúar 2019 

 

Aðalfundur Badmintonfélags Akraness var haldinn í íþróttahúsinu við 

Vesturgötu 26. febrúar 2018.  Á aðalfundinum var ársskýrsla stjórnar og ársreikningar 

samþykktir.   

Engar breytingar voru á stjórn félagsins þetta árið.  

Stjórn félagsins : 

Stjórn félagsins veturinn 2018-2019 : 

Formaður :   Brynja Kolbrún Pétursdóttir 

Gjaldkeri :   Valdimar Þór Guðmundsson 

Ritari :   Irena Rut Jónsdóttir 

Meðstjórnendur :  Daníel Þór Heimisson og  

Egill G. Guðlaugsson 

    

Iðkendur :  

Fjöldi iðkenda á síðasta ári voru um 50-60 sem skiptast í 3 flokka, auk þess sem við höfum verið 

með trimmara. Ákveðið var að halda áfram verkefninu okkar að leyfa einum árgang að æfa 

frítt, þetta árið er það árgangurinn 2009 og eru nú um 12 - 15 krakkar að æfa í þeim 

aldursflokki. Haldið verður áfram með þetta átak vonandi næstu árin allavega á meðan við 

höfum pláss á æfingum til þess og á meðan á uppbyggingu stendur. Einnig erum við með opna 

tíma á sunnudögum sem hafa verið mjög vel nýttir og er ánægjulegt að sjá fólk á öllum aldri 

spila saman – jafnvel heilu fjölskyldurnar.  

 
Mynd af 2.-3. flokk 
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Þjálfarar :  

Pontus Rydström hélt áfram þjálfun fyrir félagið sem yfirþjálfari og hefur það gengið mjög vel. 

María Rún Ellertsdóttir hefur verið til aðstoðar með 2. og 3. flokk.  

Mikilvægt er að hafa elstu iðkendur sem aðstoðarþjálfara og hjálpa til með yngri kynslóðina.  

 

Viðburðir starfsársins : 

Badmintonfélag Akraness stóð fyrir þremur opnum badmintonmótum á árinu. Atlamótið var 

haldið 15. - 16. september 2018 þar sem keppt var í meistara-, A og B flokki fullorðinna. 

Gríslingamótið var haldið 13. janúar 2019 fyrir U9 og U11 og Landsbankamót ÍA sem er 

unglingamót var haldið 23.-24.  febrúar 2019. Öll mótin gengu mjög vel fyrir sig og viljum við 

þakka öllum foreldrum sem hafa hjálpað til, þeirra hjálp er ómetanleg. 

  
Atlamót ÍA (vinstri)  – Karitas Jónsdóttir og Brynja K. Pétursdóttir (ÍA), María Rún Ellertsdóttir 

(ÍA) og Ingibjörg Rósa Jónsdóttir 

Atlamót ÍA (hægri) – Brynjar Már Ellertsson og Brynja K. Pétursdóttir (ÍA), María Rún 

Ellertsdóttir og Pontus Rydström (ÍA) 

 

Mikil sátt ríkir um það hjá Badmintonfélagi Akraness að iðkendur geti bara æft en sleppt því 

að keppa. Við viljum fá sem flesta og mega allir vera á sínum eigin forsendum hjá félaginu. En 

þess má geta að Landsbankamótið gekk vonum framar og fengum við 121 keppenda á mótið. 

Flestir voru í U11 svo það er gaman að sjá hversu margir ungir iðkendur eru að koma í 

badminton.  
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Landsbankamót ÍA – U11 strákar 

 

 
Gríslingamót ÍA 

Iðkendur félagsins tóku þátt í fjölda annarra móta á árinu, bæði unglinga- og fullorðinsmótum 

og hafa staðið sig mjög vel. Á þessi mót er oftast ákveðinn kjarni sem fer og á unglingamótin 

eru að fara í kringum 12 krakkar og á fullorðinsmótin í kringum 5 spilarar.  

 

Á Meistaramóti Íslands 2018 eignuðumst við Íslandsmeistaratitla í einliðaleik karla og kvenna 

í B flokki þar sem Davíð Örn Harðarson og María Rún Ellertsdóttir sigruðu. 
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Meistaramót 2018 – María Rún Ellertsdóttir og Davíð Örn Harðarson Íslandsmeistarar B.fl. 

 

Badmintonfélag Akranes fékk 10 Íslandsmeistaratitla á Íslandsmóti unglinga sem haldið var á 

Akranesi 9.-11.mars 2018. Brynjar Már Ellertsson og Máni Berg Ellertsson urðu þrefaldir 

Íslandsmeistarar í U17 og U11. Davíð Örn Harðarson vann í tvíliða U17, Úlfheiður Embla 

Ásgeirsdóttir vann í tvíliða U19 og Viktor Freyr Ólafsson vann í tvíliða U11. 
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Deildakeppni BSÍ 2019 var haldin fyrir stuttu eða 15. – 17.febrúar 2019 þar sem ÍA/UMFS varð 

í öðru sæti í A-deild. 
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Keppendur hjá Badmintonfélagi Akraness tóku þátt í RIG sem haldið var hér á landi. RIG 

unglingameistaramót TBR var haldið dagana 2. – 3. febrúar 2019 og RIG – Iceland International 

var haldið 24. – 27. janúar 2019. 

  
Mynd frá RIG Unglingameistaramóti TBR 

        Máni Berg og Arnar Freyr 

 

Næsta stórmót hjá unglingum er Íslandmeistaramótið sem haldið verður dagana 22. – 24. mars 

2019 í TBR Reykjavík. 

Akranesmót og lokahóf félagsins var haldið 27. maí 2018. 

Keppt var í einliða í U11 - U19 og fullorðinsflokki. Í tvíliðaleik 

þá er fyrirkomulagið þannig að það er einn spilari og einn 

fjölskyldumeðlimur sem spila saman. Mótið gekk mjög vel 

fyrir sig og voru allir almennt ánægðir með mótið. Veitt voru 

verðlaun fyrir bestu ástundun, mestu framfarir eldri og yngri, 

besta æfingarfélagann og spilara ársins en að þessu sinni var 

Brynjar Már Ellertsson valinn sem spilari ársins. 

Minningarskjöldur Súsönnu Steinþórsdóttur var veittur og 

fengu Davíð Örn Harðarson og Erla Ösp Lárusdóttir hann að 

þessu sinni. 

 



  Ársskýrsla BSÍ 2018 
 

57 
 

 

 

Einnig var Brynjar Már Ellertsson valinn badminton maður ársins 

2018 eftir góða frammistöðu á síðastliðnu ári. 

Badmintonfélag Akraness hélt æfingabúðir fyrir Badmintonsamband 

Íslands North Atlantic camp sem er fyrir aldurshóp U13-U17 dagana 

20. – 27.júlí 2018. Þátttakendur koma frá Íslandi, Færeyjum og 

Grænlandi. ÍA átti 5 spilara í þessum æfingabúðum. Það kemur sér 

vel fyrir badmintonfélagið að halda æfingabúðir þar sem velunnarar 

félagsins leggja sitt af mörkum til að gera umgjörðina góð. 

 
Mynd frá æfingabúðunum 

Badminton námskeið var haldið í byrjun sumars 2018 fyrir yngri kynslóðina. Haldin voru tvö 

námskeið og voru þau vel sótt. Stefnt er að því að hafa námskeiðin aftur í byrjun sumars 2019 

og áður en skólarnir byrja aftur eftir sumarið.   

Landsliðsmál :  

Eins og undanfarin ár átti félagið fulltrúa í landsliðum Íslands og fóru þeir reglulega á æfingar 

og í ferðir á vegum landsliðsins. 

4 krakkar hafa verið á föstum landsliðsæfingum í vetur. Þau María Rún Ellertsdóttir, Máni Berg 

Ellertsson og Arnar Freyr Fannarsson hafa verið í yngri landsliðshóp. Davíð Örn Harðarson og 

Brynjar Már Ellertsson hafa verið í eldri landliðshóp. Einnig hefur Brynjar Már Ellertsson verið 

valinn í U23 ára hóp Badmintonsambands Íslands. Útbreiðsluæfingar hafa verið tvær í vetur 

og þá hafa fleiri ungir og efnilegir krakkar verið á æfingu. 

Á North Atlantic Camp sem haldið var á Akranesi dagana 20. – 27. júlí 2018 voru Davíð Örn 

Harðarson, Brynjar Már Ellertsson, María Rún Ellertsdóttir, Máni Berg Ellertsson og Arnar Freyr 

Fannarsson valin að fara frá Badmintonfélagi Akraness sem spilarar. 

Davíð Örn Harðarson og Brynjar Már Ellertsson fóru til Spánar í æfingabúðir sumarið 2018. 

Einnig fóru systkinin Brynjar Már, María Rún og Máni Berg Ellertsbörn til Danmerkur í 

æfingabúðir. Það er mjög gott að iðkendur fari í æfingabúðir yfir sumarið og koma reynslunni 
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ríkari heim. Badmintonfélagið reynir að styrkja iðkendur sem fara erlendis í æfingabúðir og 

keppnisferðir. 

Einnig fór Brynjar Már til Spánar og Írlands að keppa á mótum U19 sem eru á Evrópu Junior 

Circut.  

 

Rekstur félagsins : 

Rekstur félagsins var góður þrátt fyrir að tap sé á árinu 2018. Tekjur voru hærri en árið áður 

þar sem félagið hélt æfingabúðir fyrir Badmintonsamband Ísland, North Atlantic camp. 

Starfsmannakostnaður hækkaði verulega frá árinu 2017 þar sem félagið réð erlendan þjálfara 

og greiddi húsnæði fyrir hann. Félagið fjárfesti í strengingavél í lok árs 2018 frá Yonex 

Danmörku sem kostaði um 500 þúsund en Akraneskaupstaður hefur ákveðið að styrkja um 

320 þúsund sem kemur inn í tekjur á árinu 2019. 

Mikilvægt er að allir iðkendur séu duglegir að sinna fjáröflunum því ella þarf að hækka 

æfingagjöldin sem tekist hefur að halda í lágmarki undanfarin ár.  

Við sjáum að tekjur af æfingagjöldum hefur verið að hækka um 400 þúsund sem er ánægjulegt 

þar sem við erum að byggja upp félagið og reyna að fá nýja iðkendur til okkar. 

 

Framtíðarsýn : 

Okkar helsta framtíðarsýn er að stækka félagið og koma okkur aftur í fremstu raðir 

badmintonfélaga á landinu. Okkar helstu aðferðir í ár við að fjölga iðkendum var að leyfa 

einum árgang að æfa frítt ásamt því að gefa nýjum iðkendum badmintonspaða að gjöf. Við 

vonumst til að geta haldið þessu áfram um ókomin ár. Einnig að badminton sé ein af 

grunníþróttum á Akranesi. 

Framtíðarsýn fyrir Badmintonfélag Akraness er að koma iðkendum um og yfir 100 á næstu 5 

árum og halda áfram okkar góða starfi með börnin.  

 

Lokaorð og þakkir : 

Í heildina litið er félagið mjög ánægt með árið sem er að líða, krakkarnir hafa sýnt miklar 

framfarir og staðið sig vel á mótum og verið til sóma fyrir Badmintonfélag Akraness.  

Við teljum að uppbyggingarstarfið sé byrjað og á góðri leið. Við vonumst til þess að halda okkar 

iðkendum og að næsta ár verði enn betra. 
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Samherjar 
 
UMF Samherjar er blómstrandi ungmennafélag í Eyjafjarðarsveit. Félagið býður 

upp á fjölmargar íþróttir, sem bæði börn og fullorðnir geta stundað, og er 

badminton ein af þeim. Ekki hefur verið farið í það að stofna sérstaka stjórn 

innan iðkenda badmintonhópsins heldur er tengiliður við stjórn UMF Samherja innan hópsins, 

sem miðlar upplýsingum á báða bóga. Foreldrafélag er starfandi en það hefur séð um að kosta 

hinar ýmsu uppákomur vetrarins.     

 

Badmintoniðkendum hefur verið skipt í þrjá hópa:  

1. Miniton - fyrir 5-8 ára börn 

2. Barna- og unglingahópur - fyrir 9-16 ára börn 

3. Fullorðinshópur – fyrir 16 ára og eldri.  

 

Barna- og unglingahópur hélt fjölda æfinga og tímum 

óbreyttum frá fyrra ári. Æfingatími þeirra hefur verið á 

miðvikudögum frá kl. 17 – 18:30 og á laugardögum frá kl. 11 – 

12. Yngsti hópurinn hefur mætt á laugardagsmorgnum frá kl. 

10 - 11 og fullorðnir hafa verið á með æfingar á miðviku-

dögum, 18:30 – 20 og á sunnudögum, 19 – 21. Einnig hefur 

verið í boði að mæta í opinn tíma á föstudögum frá kl. 19 – 20 

en þessi tími var styttur frá fyrra ári vegna dræmrar nýtingar.   

 

Enn er iðkendum í yngri hópunum að fækka en fullorðinsæfingar hafa verið vel sóttar þennan 

vetur. Ivalu Birna Falck tók við þjálfun barna- og unglingahóps og fullorðinshóps haustið 2018 

en Sonja Magnúsdóttir sá um þjálfun í Miniton. Ivalu Birna tók við allri þjálfun frá áramótum, 

en Sonja og Sara Þorsteinsdóttir voru henni innan handar þegar þannig stóð á.  

 

Norðurlandsmótið 2018 hafði ekki farið fram þegar síðasta skýrsla 

var skrifuð. Mótið fór fram í maí og var skipulag í höndum KA-manna 

að þessu sinni. Þátttakendur frá UMF Samherja, TBS og KA. Flestir, ef 

ekki allir badmintoniðkendur UMF Samherja, tóku þátt í mótinu og 

skemst er frá því að segja að fjölmargar gullmedalíur komu í hlut UMF 

Samherja. Enok Atli varð tvöfaldur Norðurlands-meistari í einliða- og 

tvíliðaleik U13; Hildur Marín Gísladóttir varð Norðurlandsmeistari í 

einliðaleik U15; Ólafur Ingi Sigurðsson landaði 

Norðurlandameistaratitli í einliðaleik karla; Ivalu Birna og Sonja urðu 

Norðurlandsmeistarar í tvíliðaleik kvenna og Ivalu og Heiðar Freyr Leifsson unnu í tvenndarleik. 
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Frá hausti ´18 sóttu iðkendur óvenju fá mót miðað við undanfarna vetur. Við reynum þó eftir 

fremsta megni að sækja mót í nágrannabyggðum og er Siglufjörður þar efst á blaði. Nokkrir 

iðkendur fóru á Unglingamót TBS, sem haldið var í lok september ´18. Ætlunin var að fara aftur 

á Siglufjörð í byrjun desember til að taka þátt í árlegu B&C Unglingamóti en því miður urðum 

við að fresta þeirri ferð vegna blindbyls, sem skall á akkúrat þessa daga.  

Ivalu Birna sótti nokkur mót í Reykjavík á vorönninni og 

stendur upp úr frammistaða hennar á Meistaramóti Íslands 

en hún gerði sér lítið fyrir og sigraði þar í einliðaleik kvenna, 

A-flokki. Sara Þorsteinsdóttir var einnig á meðal keppenda 

á Meistaramótinu og stóð sig með prýði.  

Næst á dagskrá er Norðurlandsmótið, sem haldið verður á 

Siglufirði, aðra helgina í maí og er búist við góðri þátttöku 

okkar fólks, sérstaklega úr fullorðinshópnum.  

 

Foreldrafélag yngri iðkenda hefur í vetur kostað ýmsar uppákomur, eins og t.d. 

páskaæfinguna, þar sem allir iðkendur fengu páskaegg; pizzuveislur, o.s.frv.   

 

Fullorðnir iðkendur hafa komið sterkir inn í vetur og vonandi verður áhugi þeirra enn til staðar 

um ókomna framtíð. Þrátt fyrir að enn hafi kvarnast úr yngri iðkendahópnum, horfum við 

björtum augum fram á veginn. Við teljum þetta vera tímabundið ástand og fyrr en varir mun 

rétta úr kútnum! Badmintoniðkendur UMF Samherja eru efnilegir og með áhuga og réttu 

hugarfari eiga þeir svo sannalega framtíðina fyrir sér ☺  

 

 

Fyrir hönd badmintondeildar UMF Samherja,  

Sonja Magnúsdóttir 
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Badmintondeild KR 
 
Stjórn deildarinnar 

• Formaður Reynir Guðmundsson 

• Ritari  Unnur Rán Reynisdóttir 

• Gjaldkeri Alexander Tonini 

• Meðstjórn: Eyjólfur Gunnarsson, Jóhann Örn Bjarnason og Óskar Bragason 

 

Deildin gekk í gegnum talsverðar breytingar á síðasta ári,  flestir okkar bestu unglinga og í raun 
okkar eina keppnisfólk ýmist hætti iðkun eða fór í önnur félög.   Þessir unglingar höfðu fengið 
mikið pláss í starfsemi deildarinnar og mikið púður fór í að halda þeim á meðal bestu unglinga 
landsins í sínum aldursflokkum.  Þess vegna þurfti  til dæmis að vísa  fullorðnum 
iðkendum/trimmurum   frá og benda þeim á önnur félög til að komast í badminton.   
Við þessar breytingar þurftum við að endurskipuleggja starfsemina.  Núna erum við að vinna 
að því að fá sem mest af fjölskyldum jafnt börnum sem fullorðnum í starfið.   Það verkefni 
gengur ágætlega iðkendur eru í kringum 50 og fer fjölgandi. 
Áherslur í þjálfun eru fyrst og fremst að einstaklingarnir njóti sín í góðum leik og hollri 
hreyfingu.  Ekki er lögð áhersla á keppni til að byrja með.    Þeir iðkendur sem vilja taka þátt í 
mótum gera það þegar þeim hugnast það og við finnum þeim réttu mótin sem hæfir þeirra 
getustigum.   Öllum okkar iðkendum er boðið uppá þann möguleika að mæta allt að fjórum 
sinnum í viku. 
Fjármál deildarinnar eru góð.  En miðað við fækkun iðkenda á síðasta ári standa æfingagjöld 
ekki undir þjálfunarkostnaði.   Æfingagjöldin hafa ekki hækkað í  5 ár og eru sjálfsagt með því 
lægsta sem þekkist í íþróttum barna og ungmenna.  Aðrar fjáraflanir eru þær helstar að við 
höldum tvö stigamót sem eru á mótaröð Badmintonsambands Íslands.  Með mótahaldinu 
verða til æfingaboltar (flugur) sem duga okkur nánast báðar annirnar.   Svo eru styrktaraðilar 
deildarinnar  fyrirtækin WorldClass og Set ehf.  sem standa á bak við 
okkur á marga vegu,  verðlaun í mót ofl.,  smá tap á árinu mun ganga 
til baka snemma á þessu ári og gjaldfærðar birgðir eru nokkrar. 
Öllum er velkomið að koma í prufutíma og deildin hefur komið sér 
upp góðu safni af spöðum þannig að iðkendur þurfa ekki að eiga sinn 
spaða til að vera með.   
Þjálfarar deildarinnar voru  Óskar Bragason sem hefur séð um þjálfun 
iðkenda  í yfir 30 ár, ýmist einn eða með öðrum.  Óskar hefur verið 
deildinni ómetanlegur í sínu starfi og vandfundinn annar eins maður 
með ástríðu fyrir badmintoníþróttinni og KR.   Þjálfari með honum á 
síðasta ári var  Atli Þór Reynisson. 
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Hamar  

 

Ný stjórn tók við 2018 og er Þórhallur Einisson formaður. Halldóra 

Steindórsdóttir gjaldkeri. Meðstjórnendur eru Hákon Fannar Briem, Þórður  

K. Karlsson og Tómas Jónsson.  

Deildin býður iðkendum frá sex ára aldri æfingar alla virka daga, yngri iðkendur æfa allt að 

3svar í viku í þrískiptum hópum og fullorðnir æfa einnig 3svar í viku. Æfingagjöldum er haldið 

í lágmarki og einnig borgum við mótsgjöld fyrir börn og unglinga sem keppa fyrir hönd 

deildarinnar á mótum. 

Iðkendafjöldi Badmintondeildar Hamars heldur áfram að stækkka ár frá ári en aðeins hefur 

hægst á aukningunni hjá okkur í ár miðað við fyrri ár.  Lítil endurnýjun var á yngsta stigi hjá 

okkur og erum við með hugann við að sinna þessu stigi sérstaklega í kynningum fyrir næsta 

haust til að tryggja aftur eðlilega endurnýjun á árinu.  

Yngsta stigið kemur 

beint úr skólaseli 

tvisvar í viku og ganga 

þau sjálf yfir í 

íþróttahúsið við 

Skólamörk um miðjan 

dag. Þau þurfa því 

ekki að mæta eftir 

skóla upp í 

Hamarshöll þar sem 

eldri krakkarnir spila 

seinni part dags. 

Aðstæður fyrir 

þennan hóp eru mjög 

góðar og starfið sem 

er unnið er í bland 

badminton og leikir sem ætti að henta öllum á þessum aldri.  

Erla Kristín Hansen byrjaði sitt fyrsta starfsár hjá okkur. Hún kláraði þjálfaranám hjá ÍSÍ á árinu. 

Lokaverkefnið hennar var byggt á því góða starfi sem hún hefur verið að vinna með okkur en 

hún innleiddi m.a. Technika æfingakerfi sem við fengum frá Danmörku og er mikil ánægja með 

það meðal krakkana.  

Við höfum æfingar þrjár daga vikunnar fyrir eldri iðkendur sem eru í 4. Bekk og uppúr og sjáum 

við miklar framfarir í þessum hóp. Krakkarnir okkar eru farnir að fjölmenna á bæði B og A mót 

og væntum við mikils af þessum hópi á næstu árum. Hrund Guðmundsdóttir og Sigurður 
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Blöndal hafa sinnt þessum hóp af miklum myndarskap, fylgja þeim á mót og veita stuðning svo 

allir standi sig eins vel og hægt er.   

Deildin heldur áfram með bæði karlatíma og kvennatíma fyrir fullorðna og er gaman að sjá þá 

festast í sessi. Hrund sér um kvennatímana og Sigurður sér um karlatímana og er mikill 

keppnisandi í hverjum tíma. 

Fjölskyldutímarnir okkar á 

sunnudögum kl. 11-13 í 

Hamarshöll halda áfram að vera 

mjög vinsælir en tímarnir eru 

gjaldfrjálsir og geta allir mætt 

með vinum eða fjölskyldu og 

spilað á sex völlum. Kúlur og 

spaðar eru á staðnum fyrir alla 

sem vilja koma og prófa.  

Við héldum okkar árlega Kjörís 

unglingamót á árinu og setti 

veður mikið strik í reikninginn 

þetta árið en allt fór þó vel að 

lokum. Kjörís gaf öllum ís í lok 

keppni og fengu yngstu 

keppendurnir allir 

verðlaunapening. 85 keppendur frá 7 félögum tóku þátt að þessu sinni.  

Hamar vann HSK bikarinn enn einu sinni í vor og var gaman að sjá hvað fullorðnir mættu vel í 

mótið eftir góðan undirbúning í kvöldtímunum okkar um veturinn.  

Þrír keppendur í fullorðinsflokki urðu Íslandsmeistarar í Deildakeppni BSÍ í febrúar, þau 

Þórhallur Einisson og Hrund Guðmundsdóttir í A-flokki og Bjarndís Helga Blöndal í B-flokki.  

Sigurður Blöndal er á sínu 23. starfsári með Badmintondeild Hamars og hlaut hann Gullmerki 

BSÍ á árinu fyrir frábært og óeigingjarnt starf í þágu badmintoníþróttarinnar. 

Badmintonmaður ársins 2018 er Margrét Guangbing Hu, Margrét var aftur valin í 

unglingalandsliðshóp Tinnu Helgadóttur landsliðsþjálfara og mætir hún reglulega á æfingar 

með unglingalandsliðinu og A- landsliðinu í TBR. Margrét var kosin Íþróttamaður Hamars 2018 

okkur til mikils sóma þar sem hún fékk silfur á íslandsmóti unglinga ásamt því að vinna HSK titil 

og fleiri titla á árinu. 

Í heildina var starfsárið 2018 einstaklega gott og er rekstur deildarinnar í föstum skorðum. Að 

halda uppi góðu starfi er ekki sjálfgefið og vil ég þakka samhentri stjórn, öflugu þjálfarateymi, 

foreldrum og iðkendum fyrir einstaklega óeigingjarnt og mikilvægt starf.  

 

F.h Badmintondeildar Hamars, 

Þórhallur Einisson, formaður. 
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Skýrsla Fræðslunefndar 2018 – 2019 
 

Hér verður stiklað á stóru í fræðslutengdum verkefnum BSÍ á tímabilinu. Í fræðslunefnd 

veturinn 2018-2019 sátu Irena Ásdís Óskarsdóttir, Anna Lilja Sigurðardóttir, Arnór Tumi 

Finnsson, Frímann Ari Ferdinandsson og Hrund Guðmundsdóttir. Nefndin fundaði tvisvar 

sinnum á tímabilinu. 

Í september var ákveðið að úthluta Yonex spöðum og plastkúlum en sambandið fékk að gjöf 

frá TBR 500 spaða og 500 box sem afhendast á næstu 4 árum. Var sambandið búið að fá fyrstu 

100 spaðana og boltana auk þess sem fyrir var til mikill fjöldi af byrjenda töskum frá Badminton 

Europe (16 byrjenda spaðar, 3 box, badmintonnet og taska). Var ákveðið að óska eftir 

umsóknum frá aðildafélögunum og gekk það ferli mjög vel fyrir sig. Öllum spöðum og boxum 

var úthlutað og var það svo í höndum aðildarfélaganna hvernig þau ætluðu að notfæra sér 

þetta t.d sem lánsspaða á æfingar, gjafir til iðkenda eða gefa í skóla. 

 

Líkt og undanfarin ár fóru íslenskir þjálfarar á alþjóðleg námskeið á vegum 

Badmintonsambandsins síðasta sumar. Kristófer Darri Finnsson fór á þjálfaranámskeið Nordic 

Camp í ágúst í Færeyjum, Pontus Rydström fór á þjálfaranámskeið tengt Evrópuskólanum í 

Slóveníu í júlí og Sigurður Eðvarð Ólafsson, Garðar Hrafn Benediktsson og Pontus Rydström 

fóru á þjálfaranámskeið tengt North Atlantic Camp sem haldið var hér á landi.. 

Fræðslunefnd vill gjarnan fá ábendingar um áhugaverða fyrirlesara, námskeið eða annað sem 

fólk telur að geti verið áhugavert og fræðandi fyrir íslenska badmintonhreyfingu. Einnig væri 

gaman að fá unga og áhugasama þjálfara inní nefndina sem hafa metnað til boða badminton 

fagnaðarerindið. Hikið ekki við að hafa samband ef þið viljið starfa í fræðslunefnd, eruð með 

góða hugmynd eða fréttið af einhverju áhugaverðu. 

 

f.h.Fræðslunefndar 

Irena Ásdís Óskarsdóttir 
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Skýrsla Mótanefndar 2018 – 2019 

Mótanefnd var kjörin þegar nýtt starfsár hófst. Fulltrúar í nefndinni eru Guðrún Björk 

Gunnarsdóttir TBR , formaður, Helgi Jóhannesson TBR, Irena Rut Jónsdóttir ÍA, Laufey 

Sigurðardóttir ÍA, Einar Óskarsson TBR og Finnur Leifsson TBR.Kjartan Ágúst Valsson 

framkvæmdastjóri BSÍ er starfsmaður nefndarinnar. Nefndin fundaði tvisvar sinnum auk þess 

sem fulltrúar skiptu með sér skipulagi og vinnu við Iceland International og öll Íslandsmótin. 

Stærsta verkefni mótanefndar og sambandsins, Iceland International var haldið í janúar. Mótið 

var í fjórða skipti hluti af Reyjavíkurleikunum, Reykjavik International Games. Mótið er innan 

mótaraðar Badminton Eurpoe og gefur stig á heimslista Badminton World Federation. Mótið 

tókst mjög  vel og fengum við hrós fyrir umgjörð og framkvæmd frá yfirdómara mótsins og frá  

Badminton Europe. Yfirdómarinn kom frá Wales. Hann gaf okkur einnig bestu einkunn fyrir 

framkvæmd, umgjörð, aðbúnað fyrir keppendur og allt starfsfólk mótsins. RÚV sýndi beint frá 

úrslitaleikjum mótsins en þetta er í fimmta sinn sem RÚV sýnir beint frá leikjum á Iceland 

International. Um 60 manns koma að vinnu við framkvæmd á þessu móti og vil ég nota 

tækifærið og þakka öllum sem lögðu hönd á plóg fyrir þeirra vinnu og framlag til að gera þessa 

keppni að veruleika, án þeirra gætum við ekki haldið mót eins og þetta. Deildakeppnin var 

haldin í febrúar í TBR. Keppnisfyrirkomulag var með sama móti og síðastu ár. Aukning var í 

fjölda liða frá síðustu árum en núna voru skráð 17 lið til leiks. Yfirdómari var Laufey 

Sigurðardóttir. 

Íslandsmót unglinga var haldið í byrjun mars og var það haldið í TBR. Fulltrúar TBR sáu um 

framkvæmd mótsins ásamt BSÍ og gerðu það með miklum sóma. TBR fékk leikmenn úr eldri 

keppnishópum sínum auk fyrrum landsliðsfólks til þess að dæma í úrslitaleikjum í öllum 

flokkum á mótinu og var það virkilega flott framtak. Laufey Sigurðardóttir var mótsstjóri en 

aðrir í mótsstjórn voru Eiður Ísak Broddason, Davíð Bjarni Björnsson, Daníel Jóhannesson, 

Jónas Baldursson, Kristófer Darri Finnssona, Margrét Jóhannsdóttir, Sigríður Árnadóttir, 

Þórunn Eylands Harðardóttir og Kjartan Ágúst Valsson.  

Meistaramótið var haldið í Íþróttahúsinu við Strandgötu í Hafnarfirði en BH verður 60 ára 

haustið 2019 og héldu mótið í samstarfi við BSÍ. Umgjörðin í kringum mótið var öll hin 

glæsilegast og fá BH-ingar mikið hrós fyrir flotta umgjörð. Mótsstjóri var Hörður Þorsteinsson 

og yfirdómari var Laufey Sigurðardóttir. RÚV sýndi frá úrslitum mótsins en mótið var hluti af 

Meistaradögum á RÚV.  

Að lokum viljum við benda á að við tökum við öllum ábendingum um það sem betur má fara 

sem og góðum hugmyndum í tengslum við allt mótahald. 

F.h. Mótanefndar, Kjartan Ágúst Valsson 
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Skýrsla Afreks- og landsliðsnefndar 2018 – 2019  
 
Á starfstímabilinu hefur verið unnið eftir afreksstefnu sambandsins. Landsliðsþjálfarar okkar 

draga vagninn í því verkefni í samráði við framkvæmdarstjóra og nefndina. Nefndin hefur 

fundað nokkrum sinnum yfir tímabilið enda hafa verið gerðar talsverðar breytingar á 

afreksstarfinu og er sú vinna enn í gangi. 

 

Sambandið réði Jeppe Ludvigsen til starfa í október en hann sinnir starfi afreksstjóra og er 

aðstoðarlandsliðsþjálfari. Helstu verkefni Jeppe eru að sjá um þjálfun Afrekshóps BSÍ og hefur 

hann verið með einkaæfingar fyrir þann hóp auk þess hann stýrir afreksstarfinu í góðu 

samstarfi við Tinnu, Atla, afreks- og landsliðsnefnd og stjórn BSÍ. Þá vinnur Jeppe einnig með 

þjálfurum félaganna í því að leiðbeina þeim í þjálfun fyrir okkar afreksfólk. Hefur þetta 

fyrirkomulag reynst mjög vel.  

Atli Jóhannesson aðstoðarlandsliðsþjálfari hefur séð um reglubundnar æfingar í vetur á milli 

æfingabúða sem Tinna og hann sjá um sameiginlega auk þess sem Jeppe hefur bæst í hópinn. 

Afrekssjóður hefur styrkt nokkra leikmenn til ferða á mót erlendis og er jákvætt hve leikmenn 

eru farnir að sækja í auknum mæli í sjóðinn. 

 

Kári Gunnarsson hefur verið að ferðast um heiminn á alþjóðleg mót til þess að safna sér inn 

stigum á heimslistann en hann stefnir á Ólympíuleikana 2020.  Frábært fyrir badminton á 

Íslandi að eiga leikmann sem er í þessari vegferð og hefur sambandið ásamt ÍSÍ styrkt við bakið 

á Kára og vonandi eigum við leikmenn sem vilja setja markið á Ólympíuleikana 2024. 

 

Talsverðar breytingar hafa verið gerðir á reglum Afrekssjóðs ÍSÍ í kjölfar aukins fjármagns frá 

ríki í sjóðinn. Stuðningur sjóðsins til BSÍ hefur aukist sem er mjög gott mál. Mikil vinna af hálfu 

nefndarinnar og framkvæmdarstjóra hefur verið lögð í umsóknarferlið sem nú er gerbreytt. ÍSÍ 

hefur útbúið nýjan ramma utan um umsóknir sérsambanda og er sú vinna í áframhaldandi 

þróun.  

 

Frímann Ari Ferdinandsson, 

Formaður Afreks- og landsliðsnefndar 
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Iceland International 2019 

 
Badmintonsamband Íslands hélt alþjóðlega mótið 

Iceland International í TBR húsinu helgina 24. – 27. 

janúar 2019. Mótið, sem var nú haldið í 32. skipti, er hluti af mótaröð Badminton Europe og 

var að þessu sinni í styrkleikaflokknum „Future Series“. Keppt var í Meistaraflokki og var flest 

af besta badmintonfólki landsins á meðal keppenda auk 74 erlendra keppenda frá 24 löndum.  

Alls voru keppendur 103 talsins. 15 erlendir dómarar komu til landslins til að dæma á mótinu. 

 

 

Í einliðaleik kvenna vann Ayla Huser Sviss en 

hún vann í úrslitum Abigail Holden frá 

Englandi, 16-21, 24-22 og 21-6. Keppendur í 

forkeppni einliða-leiks kvenna voru 11 talsins 

og í aðalkeppninni 28.  

 

 

 

 

 

Í tvíliðaleik kvenna voru skráð til leiks 16 

pör, þar af 6 íslensk. Margrét 

Jóhannsdóttir og Sigríður Árnadóttir léku 

til úrslita geng þeim Abigal Holden og Sian 

Kelly frá Englandi. Voru það Abigail og Sian 

sem báru sigur úr býtum í hörku leik 23-21 

og 21-18. 

 

 

 

 

Í einliðaleik karla var fyrst keppt í forkeppni en 22 

keppendur voru skráðir til leiks í henni. Í 

aðalkepninni voru 24 spilarar skráðir til leiks. 16 

íslenskir leikmenn tóku þátt í einliðaleiknum. 

Sigurvegari einliðaleiks karla var Mikkel Enghoj frá 

Danmörku en hann vann í úrslitum Kasper 

Lehikoinen frá Finnlandi 21 – 19 og 21-17. 
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Í tvíliðaleik karla kepptu 17 pör og þar af átta 

íslens. Portúgalarnir Tomas Nero og Bruno 

Carvalho unnu úrslitaleikinn nokkuð örugglega 

gegn Mads Marum og Mattias Xu frá Noregi 

21-13 og 21-11. Í undanúrslitum mættu Bruno 

og Tomas íslendingunum Jónasi Baldurssyni og 

Daníel Jóhannessyni og var sá leikur mjög jafn. 

Í tvenndarleik tók 27 par þátt, 12 íslensk og 15 

erlend. Þar voru það heimafólkið Margrét 

Jóhannsdóttir og Kristófer Darri Finnsson sem 

stóðu uppi sem sigurvegarar en þau unnu þau Ethan Van Leeuwen og Annie Lado frá Englandi 

í úrslitaleiknum nokkuð örugglega 21-13 og 21-18. Frábært mót hjá þeim. 

 

Myndir frá mótinu má finna á heimsíðu sambandsins og á Facebooksíðu Badminton-sambands 

Íslands.  
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Deildakeppni BSÍ 2019 
 
Deildakeppnin fór fram helgina 15. – 17. febrúar 2018 í TBR.  Keppt var í þremur deildum; 

Meistara-, A- og B-deild. Alls tóku þátt 17 lið frá fjórum félögum, Aftureldingu, BH, , ÍA og TBR. 

var barist og leiknir margir spennandi leikir. Leikin var 31 viðureign milli liða í mótinu og 248 

leikir. Alls voru skráðir 231 leikmenn, á öllum aldri, til leiks í keppninni. 

 

 

Íslandsmeistarar félagsliða í 

Meistaradeild eru TBR 

Undirhundar en TBR Skagasmass 

urðu í öðru sæti. Sigurliðið 

skipuðu Júlíana Karítas 

Jóhannsdóttir, Þórunn Eylands 

Harðardóttir, Eysteinn 

Högnason, Ívar Oddsson, Jónas 

Baldursson og Kristófer Darri 

Finnsson 

 

 

Röð liða í Meistaradeild 2019  

1. TBR Undirhundar 

2. TBR Skagasmass 

3. TBR Öllarar 

4. TBR Geitin 

5. BH 

Lið BH varð í fyrsta sæti í A-deild og eru 

þar með Íslandsmeistarar í A-deild. Lið 

BH skipuð Anna Lilja Sigurðardóttir, Elín 

Ósk Traustadóttir, Irena Ásdís 

Óskarsdóttir, Borgar Ævar Axelsson, Geir 

Svanbjörnsson, Kristinn Ingi Guðjónsson 

og Steinþór Emil Svavarsson 

 

Röð liða í A-deild 2019 

1. BH 

2. ÍA / UMFS 

3. TBR Sleggjur 

4. TBR Veirurnar  
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BH Hrafnarnir eru Íslandsmeistarar liða í B-deild. Lið þeirra skipuðu Anna Ósk Óskarsdóttir, 

Hulda Jónasdóttir, Rakel Rut Kristjánsdóttir, Gabríel Ingi Helgason, Hilmar Ársæll 

Steinþórsson, Kristian Óskar Sveinbjörnsson, Kristján Ásgeir Svavarsson og Sebastían 

Vignisson.  

Í öðru sæti urðu 

Afturelding. 

 

Röð liða í B-deild 2019 

1. BH Hrafnarnir 

2. Afturelding 

3. TBR Hákarlar 

4. TBR Jaxlar 

5. BH Naglar 

6. BH Bleikir 

7. TBR Betri 

  

Laufey Sigurðardóttir var yfirdómari Deildakeppni BSÍ 2019.  Oft vakna spurningar um 

uppstillingu liða í keppninni og hvað sé leyfilegt og hvað ekki. Það er því nauðsynlegt fyrir 

mótsstjórn að hafa yfirdómara til taks til að afgreiða slík mál og önnur ágreiningsmál sem upp 

kunna að koma. Í Deildakeppninni telja leikmenn sjálfir leiki sinna liða og hefur það 

fyrirkomulag gengið vel fyrir sig. 

 

Myndir af öllum þátttökuliðum keppninnar má finna á heimasíðu sambandsins og á 

Facebooksíðu BSÍ, http://www.facebook.com/BadmintonsambandÍslands.   

http://www.facebook.com/BadmintonsambandÍslands
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Frá FÍBA 2018 – 2019 
 
Síðastliðið starfsár var hefðbundið. 

 

Iceland International mótið fór fram í janúar. Þar dæmdu tveir íslenskir dómarar Sólveig 

Jónsdóttir og Pétur Hemmingsem. Að auki dæmdu fimmtán erlendir dómarar á mótinu en þeir 

komu frá Belgíu, Englandi, Finlandi, Danmörku, Austurríki, Hollandi, Þýskalandi,Litháen og 

Noregi. Yfirdómari var Stephen Temple frá Wales. Aðstoðaryfirdómari mótsins var Laufey 

Sigurðardóttir. 

 

Laufey Sigurðardóttir var yfirdómari á Deildakeppni BSÍ en leikmenn dæmdu sjálfir leiki á 

Deildakeppninni eins og venja er. 

 

Á Íslandsmóti unglinga sáu keppendur sjálfir um dómgæsluna og gerðu það með ágætum. TBR 

skaffaði svo dómara á alla úrslitaleiki mótsins sem var gríðarlega flott framtak hjá þeim. Voru 

þar mættir eldri leikmenn keppnishóps þeirra auk fyrrum landliðsfólks.  

 

Laufey Sigurðardóttir var yfirdómari á Meistaramóti Íslands. Þónokkrir komu að dómgæslu og 

dæmdu dómarar alla meistaraflokksleiki auk úrslitaleikja í öllum flokkum. Dómarar á 

Meistaramóti Íslands voru Haukur Stefánsson, Brynja Kolbrún Pétursdóttir, Jóhanna 

Emilsdóttir,   og Sólveig Jónsdóttir. 

 

FIBA og Badmintonsamband Íslands þakka öllum þeim dómurum sem hafa tekið að sér 

dómgæslu á mótum sambandsins á liðnu starfsári kærlega fyrir.  
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Keppendur fyrir Ísland 2007-2018 í unglingalandsleikjum 16 ára og yngri – U17 
              

Nafn Félag Ár                     Samtals 

    07 09 11 14 16 17       

Kári Gunnarsson  TBR 5           5 

Aron Ármann Jónsson  TBR 5           5 

Egill Guðlaugsson  ÍA 5           5 

Jónas Baldursson  TBR 4           4 

Elín Þóra Elíasdótttir TBR 5           5 

Rakel Jóhannsdóttir TBR 5           5 

Jóhanna Jóhannsdóttir TBR 4           4 

Sunna Ösp Runólfsdóttir TBR 5           5 

Ólafur Örn Guðmundsson BH  3          3 

Kristinn Ingi Guðjónsson BH  3          3 

María Árnadóttir TBR  3          3 

Thomas Þór Thomsen TBR  2          2 

Sara Högnadóttir TBR  3 3         6 

Elisabeth Christiansen TBR  1          1 

Gunnar Bjarki Björnsson TBR  3          3 

Margrét Jóhannsdóttir TBR  3 3         6 

Margrét Finnbogadóttir TBR   1         1 

Sigríður Árnadóttir TBR   1         1 

Eiður Ísak Broddason TBR   3         3 

Daníel Jóhannesson TBR   3         3 

Sigurður Sverrir Gunnarsson TBR   2         2 

Stefán Ás Ingvarsson TBR   2         2 

Davíð Bjarni Björnsson TBR    4         

Davíð Phuong TBR    1         

Kristófer Darri Finnsson TBR    4         

Pálmi Guðfinnsson TBR    3         

Alda Karen Jónsdóttir TBR    4         

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR    2         

Harpa Hilmisdóttir UMFS    4         

Margrét Nilsdóttir TBR    4         

Halla María Gústafsdóttir BH     2        

Úlfheiður Embla Ásgeirsdóttir ÍA     3        

Þórunn Eylands TBR     3        

Bjarni Þór Sverrisson TBR     2        

Daníel Ísak Steinarsson TBR     3        

Einar Sverrisson TBR     3        

Eysteinn Högnason TBR     3        
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U17 Unglingalandsleikir 2007 – 2018 
 
   Ár   Liðsárangur  Úrslit 
 
Austurríki  2007 em  tap   1 – 6 
    
Sviss   2007 em  tap   0 – 7 
   2016 em  tap   0 – 5  
 
Slóvakía  2014 em  sigur   5 – 0  
Slóvenía  2007 em  tap   1 – 6  
   2014 em  tap   0 – 5   
 
Kýpur   2007 em  tap   2 – 4 
   2014 em  tap   2 – 3  
 
Hvíta-Rússland 2007 em  tap   3 – 4  
 
Rússland  2009 em  tap   0 – 5  
 
Tékkland  2009 em  tap   0 – 5  
 
Litháen   2009 em  tap   1 – 4 
    2011 em  tap   2 – 3  
 
Frakkland  2011 em  tap   0 – 5  
 
Þýskaland  2011 em  tap   0 – 5  
 
Ungverjaland  2014 em  tap   1 – 4  
 
Svíþjóð  2016 em  tap   0 – 5  
 
Holland  2016 em  tap   0 – 5  
 

 
Samtals   18 leikir  17 töp   1 sigur 
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Keppendur fyrir Ísland 1981 – 1991 í unglingalandsleikjum 18 ára og yngri – U19 
              

Nafn Félag Ár                     Samtals 

    81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91   

Gunnar Björnsson TBR 5                     5 

Inga Kjartansdóttir TBR 5 4 8                 17 

Laufey Sigurðardóttir ÍA 5                     5 

Þorgeir Jóhannsson TBR 5                     5 

Þórdís Edwald TBR 5 4 8 10               27 

Þorsteinn P. Hængsson TBR 5 4                   9 

Elísabet Þórðardóttir TBR   4 6 10               20 

Indriði Björnsson TBR   4 9                 13 

Pétur Hjálmtýsson TBR   7 1                 8 

Ólafur Ingþórsson TBR     8                 8 

Þórhallur Ingason ÍA     8 10               18 

Erling Bergþórsson ÍA     1                 1 

Þórunn Óskarsdóttir KR     1                 1 

Guðrún Júlíusdóttir TBR     1 8 5 9 6         29 

Snorri Þ. Ingvarsson TBR     1 11 5 9           26 

Haraldur Gylfason ÍA     1                 1 

Ingunn Viðarsdóttir ÍA     1                 1 

Elín H. Bjarnadóttir TBR     1 1               2 

Árni Þór Hallgrímsson TBR       10 5 9           24 

Haukur P. Finnsson Val/TBR           2 1 1       4 

Haraldur Hinriksson ÍA           1 1         2 

Pétur Lentz TBR           1           1 

Guðrún Sæmundsdóttir TBR       1         1     2 

Bjarki Jóhannesson ÍA           1           1 

Ása Pálsdóttir ÍA       1 5 9 6         21 

Guðrún Gísladóttir ÍA             1 5 1     7 

Helga Þórisdóttir TBR             3 2       5 

Ármann Þorvaldsson TBR           7 6         13 

Njáll Eysteinsson TBR                 6 7   13 

Gunnar Björgvinsson TBR                       6 

Jón Pétur Zimsen TBR               7 6     13 

Óli Björn Zimsen TBR               6 6 3 3 18 

Birna Petersen  TBR           7 6         13 

Berta Finnbogadóttir ÍA           7           7 

Sigríður Geirsdóttir UMSB           3           3 

Hafdís Böðvarsdóttir  ÍA           7           7 

Karl Viðarsson ÍA           2           2 

Skúli Þórðarson TBR             2         2 

Anna Steinsen TBR             6 6 6     18 

Sigrún Erlendsdóttir TBR                 5 2   7 

Finnur Guðmundsson UMSB           6           6 
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Keppendur fyrir Ísland 1990 – 2002 í unglingalandsleikjum 18 ára og yngri – U19 
                

Nafn Félag Ár                         Samtals 
    90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02   

Borgar Axelsson UMSB 6                         6 

Konráð Þorsteinsson TBA 6                         6 

Elsa Nielsen TBR 9 6 8                     23 

Áslaug Jónsdóttir TBR 9 5 8                     22 

Gunnar Petersen  TBR 3 6 8                     17 

Kristján Daníelsson TBR 2 3 3                     8 

Viðar Gíslason Víking 1                         1 

Svandís Jónsdóttir Víking 1                         1 

Andri Stefánsson Víking 1                         1 

Tryggvi Nielsen TBR 1 8 4 8                   21 

Aðalheiður Pálsdóttir TBR     5 4                   9 

Njörður Ludvigsson TBR     5 4 8                 17 

Ásgeir S. Halldórsson TBR     3                     3 

Vigdís Ásgeirsdóttir TBR         4 8 4             16 

Brynja Pétursdóttir  ÍA         4 7 4 9           24 

Hjalti Harðarson TBR         3                 3 

Margrét Dan Þórisdóttir TBR         5                 5 

Orri Örn Árnason TBR           1 4             5 

Birna Guðbjartsdóttir ÍA             2 9           11 

Haraldur Guðmundsson TBR             4             4 

Sveinn Sölvason TBR             4 9           13 

Björn Jónsson TBR               9           9 

Sævar Ström TBR               6           6 

Erla B. Hafsteinsdóttir TBR               9           9 

Helgi Jóhannesson TBR                 8   7     15 

Magnús I. Helgason TBR                 5         5 

Ingólfur Ingólfsson TBR                 7         7 

Sara Jónsdóttir TBR                 7   7     14 

Katrín Atladóttir TBR                 7         7 

Ragna Ingólfsdóttir TBR                 4   7   6 17 

Björn Oddsson BH                 1         1 

Oddný Hróbjartsdóttir TBR                 1   5     6 

Davíð Thor Guðmundsson TBR                 1   7     8 

Tinna Helgadóttir TBR                         6 6 

Halldóra Elín Jóhannsdóttir TBR                         6 6 

Friðrik Veigar Guðjónsson ÍA                         6 6 

Baldur Gunnarsson TBR                     7   6 13 

Valur Þráinsson TBR                         6 6 
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Keppendur fyrir Ísland 2003 - 2018 í unglingalandslliekjum 18 ára og yngri - U19  
                          
Nafn Félag   Ár                 Samtals 

    4 6 7 9 11 13 15 16 17 18 
2003 - 
2018 

Halldóra Elín Jóhannsdóttir TBR 4                   4 

Daníel Reynisson TBR 4                   4 

Arthur Geir Jósefsson TBR 4                   4 

Hólmsteinn Valdimarsson ÍA 4                   4 

Snjólaug Jóhannsdóttir TBR 4 6                 10 

Karitas Ósk Ólafsdóttir ÍA 4 6                 10 

Birgitta Rán Ásgeirsdóttir ÍA   6                 6 

Atli Jóhannesson TBR   6                 6 

Bjarki Stefánsson TBR   6                 6 

Daníel B. Thomsen TBR   6                 6 

Elín Þóra Elíasdóttir TBR       3             3 

Rakel Jóhannesdóttir TBR       3 3           6 

Sunna Ösp Runólfsdóttir TBR       2             2 

Egill G. Guðlaugsson ÍA       3             3 

Kári Gunnarsson TBR       3             3 

Kjartan Pálsson TBR       1             1 

Kristinn Ingi Guðjónsson BH         3           3 

Ólafur Örn Guðmundsson BH         2           2 

Nökkvi Rúnarsson TBR         3           3 

Thomas Þór Thomsen TBR         3 2         5 

María Árnadóttir TBR         1           1 

Sara Högnadóttir TBR         1 3         4 

Margrét Jóhannsdóttir TBR         3 3         6 

Margrét Finnbogadóttir TBR           1         1 

Sigríður Árnadóttir TBR           1 2       3 

Daníel Jóhannesson TBR           3 3       6 

Kristófer Darri Finnsson TBR           3 10       13 

Stefán Ás Ingvarsson TBR           3         3 

Pálmi Guðfinnsson TBR             10       10 

Davíð Bjarni Björnsson TBR             2 6     8 

Harpa Hilmisdóttir TBR             2       2 

Arna Karen Jóhannsdóttir TBR             10       10 

Alda Karen Jónsdóttir TBR             9 6     15 

Atli Tómasson TBR               6     6 

Þórunn Eylands TBR               6   3 9 

Halla María Gústafsdóttir BH                   3 3 

Una Hrund Örvar BH                   3 3 

Brynjar Már Ellertsson  ÍA                   3 3 

Eysteinn Högnason TBR                   3 3 
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Einar Sverrisson TBR                   3 3 

 
 

 
U19 Unglingalandsleikir 1981 – 2018 
 
   Ár   Liðsárangur  Úrslit 
 
Finnland  1981   tap   0 – 5 
   1982   tap   2 – 3 
   1983   tap   2 – 3 
   1983   tap   2 – 3 
   1984   tap   2 – 3 
   1984   sigur   3 – 2 
   1985   tap   1 – 4 
   1986   sigur   3 – 2 
   1987   sigur   3 – 2 
   1988   tap   2 – 5 
   1988   tap   1 – 4 

1989   tap   1 – 4 
   1990   tap   0 – 7 
   1990   sigur   3 – 2 
   1991   sigur   5 – 0 
   1992 fc  sigur   5 – 2 
   1992 nm  sigur   3 – 2 
   1994 fc  tap   1 – 4  
   1994 nm  tap   0 – 5  
   1996 nm  sigur   3 – 2  
   1998 nm  tap   1 – 4 
 

Pólland  1981   tap   0 – 5 
   1983   tap   0 – 5 
   1987   tap   1 – 4  
   1990   tap   0 – 7  
   2009   tap   1 – 4  
   2015   tap   0 – 5  
 
Frakkland  1981   sigur   3 – 2 
   1983   sigur   5 – 0 
   1985   sigur   4 – 1 
   1988   sigur   4 – 3 
   1989   sigur   3 – 2  
   1991   sigur   4 – 1 
   1992 fc  sigur   4 – 3 
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   1993 em  tap   2 – 3 
 
Sviss   1983   sigur   4 – 1 
   1984   sigur   5 – 2 
   1987 em  sigur   5 – 0 
   1989   tap   1 – 4 
   1991   sigur   3 – 2 
   1994 fc  sigur   3 – 2 

2004 fc  tap   0 – 5  
 
Noregur  1981   tap   0 – 5 
   1982   tap   2 – 3 
   1983   tap   1 – 4 
   1984   tap   2 – 3 
   1986   tap   2 – 5 
   1986   sigur   4 – 1 
   1987   sigur   3 – 2 
   1988   tap   2 – 5 
   1988   tap   1 – 4 
   1989   sigur   3 – 2 
   1990   tap   2 – 3 
   1991   tap   2 – 3 
   1992 fc  tap   1 – 6 
   1992 nm  tap   0 – 5 
   1994 nm  tap   2 – 3 
   1995 em  tap   2 – 3 
   1996 nm  sigur   3 – 2 
   1998 fc  sigur   4 – 1 
   1998 nm  tap   2 – 3 
   2000 nm  sigur   3 – 2 
   2006 fc  tap   2 – 3  
 
Ítalía   1981   sigur   5 – 0 
   2015 hm  sigur   3 – 1  
 
Danmörk  1982   tap   0 – 5 
   1983   tap   0 – 5 
   1984   tap   0 – 5 
   1986   tap   0 – 5 
   1989   tap   0 – 5 
   1990   tap   0 – 5 
   1991   tap   0 – 5 
   1992 nm  tap   0 – 5 
   1996 nm  tap   0 – 5 
   2000 nm  tap   0 – 5 
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Svíþjóð   1982   tap   0 – 5 
   1983   tap   0 – 5 
   1984   tap   0 – 5 
   1986   tap   1 – 4 
   2000   tap   2 – 3 
   2013   tap   2 – 3 
   2015 hm  tap   0 – 5  
 
Færeyjar  1982   sigur   13 – 0 
   1984   sigur   12 – 0 
   1984   sigur   5 – 0 
   1985   sigur   5 – 0 
   2016 hm  sigur   3 – 2  
 
Írland   1986   tap   2 – 5 
 
Wales   1984   tap   2 – 5 
   1986   sigur   4 – 3 
   1988   tap   2 – 5 
   1995 em  sigur   3 – 2 
   1996 fc  tap   2 – 3 

2004 fc  tap   2 – 3 
 
Belgía   1984   sigur   4 – 3 
   1985   sigur   3 – 2 
   1990   tap   1 – 6 
   1993 em  tap   1 – 4 
   1996 fc  tap   2 – 3 
   1998 fc  tap   1 – 4 
   2006 fc  sigur   3 – 2  
 
Austurríki  1986   sigur   7 – 0 
   1992 fc  sigur   4 – 3 
   1995 em   tap   2 – 3 
   1998 fc  tap   1 – 4 
   2002 fc  tap   2 – 3  
 
Ungverjaland  1984   sigur   5 – 2 
   1986   sigur   4 – 3 
   1987 em  sigur   3 – 2  
   1988   sigur   4 – 3 
   1990   tap   2 – 5 
   1994 fc  sigur   4 – 1 
   1998 fc  sigur   4 – 1 
   2000 fc  sigur   3 – 2  
   2011 em  tap   1 – 4  
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Spánn   1987 em  sigur   5 – 0 
   1996 fc   tap   1 – 4 
   1998 fc  tap   1 – 4 
 
Búlgaría  1987 em  sigur   4 – 1 
   1990   tap   0 – 7 
   1994 fc  tap   1 – 4 
 
Portúgal  1990   tap   1 – 6 
   1991   tap   2 – 3  
   1993 em  sigur   3 – 2 
 
Þýskaland  1992 fc   tap   0 – 7 
   2009   tap   0 – 5  
   2015   tap   0 – 5  
 
Úkraína  1993 em  tap   1 – 4 
   1995 em   tap   1 – 4 
 
Kýpur   1994 fc  sigur   4 – 1 
   2000 fc  sigur   5 – 0 
   2002 fc  sigur   3 – 2  
   2006 fc  sigur   3 – 0 
 
Eistland  1994 fc  sigur   5 – 0 
   2009   tap   2 – 3  
  
Tyrkland  1996 fc  sigur   5 – 0 
   2006 fc  tap   0 – 5  
 
Slóvakía  1996 fc  sigur   3 – 2 
   2018 em  tap   0 - 5  
 
Slóvenía  1996 fc  tap   2 – 3 
   2000 fc  tap   1 – 4 
   2006 fc  tap   0 – 5  
   2015 hm  tap   1 – 4   
   2016 hm  tap   0 – 5  
 
Lúxemburg  2000 fc  sigur   5 – 0 
 
Tékkland  2002 fc  tap   2 – 3  
 
Króatía  2002 fc  sigur   4 – 1  

2004 fc  tap   1 – 3  
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2013   tap   0 – 5 
 
Hvíta Rússland 2002 fc  tap   1 – 4  
 
Grikkland  2002 fc  sigur   3 – 2  
 
Litháen  2004 fc  sigur   4 – 1 
   2015 em  tap   1 – 4  
 
Lettland  2004 fc  sigur   3 – 2 
   2006 fc  sigur   3 – 1 
   2011 em  sigur   4 – 1  
   2016 hm  tap   1 – 3  
   2018 em  tap   2 - 3 
 
Holland  2011 em  tap   0 – 5  
 
England  2013   tap   0 – 5 
   2015 hm  tap   0 – 5  
 
Tævan   2015 hm  tap   0 – 5  
 
Venesúela  2015 hm  sigur   3 – 0  
 
Kosta Ríka  2015 hm  sigur   3 – 0  
 
Rússland  2018 em  tap   0 – 5  
 
Bandaríkin  2016 hm  tap   0 – 5  
 
Rúmenía  2016 hm  tap   2 – 3  
Suður-Afríka  2016 hm  sigur   3 – 1  
 

 
Samtals   168 leikir  67 sigrar  101 töp 
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Keppendur fyrir Ísland í landsleikjum 1973 – 1985 
                

Nafn Félag Ár                         Samtals 
    73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85   

Friðleifur Stefánsson KR 1   1 1                   3 

Garðar Alfonsson TBR 1                         1 

Haraldur Kornelíusson TBR 2   1 1 1 2   2 3 2       14 

Óskar Guðmundsson KR 2                         2 

Reynir Þorsteinsson KR 1                         1 

Sigurður Haraldsson TBR 1     2 1           2     6 

Steinar Petersen TBR 2     2 1 1               6 

Ottó Guðjónsson TBR     1                     1 

Sigfús Ægir Árnason TBR     1 2 1 2 6 5 4 8 6 4 6 45 

Hanna Lára Köhler TBR       1   5               6 

Jóhann Kjartansson TBR       2 1 2 6   2 7   4 8 32  

Lovísa Sigurðardóttir TBR       1   2               3 

Kristín B. Kristjánsdóttir TBR           1 7 6 7 8 6 4 4 43 

Kristín Magnúsdóttir TBR           1 7 5 7 7 6 8 9 50 

Sigurður Kolbeinsson TBR           2 5 4           11 

Víðir Bragason ÍA           1     1 8 6     16 

Broddi Kristjánsson TBR           1 7 5 7 8 6 8 9 51 

Guðmundur Adolfsson TBR           1 6 2 7 1 5 7 8 37 

Ragnheiður Jónasdóttir ÍA               1 4         5 

Siv Friðleifsdóttir KR               4           4 

Elísabet Þórðardóttir TBR                   1   8 5 14 

Inga Kjartansdóttir TBR                   1   3 2 6 

Þorsteinn P. Hængsson TBR                   2 4 8 8 22 

Þórdís Edwald TBR                   7 5 8 9 29 

 

Keppendur fyrir Ísland í landsleikjum 1986 – 2002 
                    

Nafn Félag Ár                                 Samtals 
    86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02  

Sigfús Ægir Árnason TBR 4                                 49 

Jóhann Kjartansson TBR 3 1                               36 

Kristín B. Kristjánsdóttir TBR 7   3                             53 

Kristín Magnúsdóttir TBR 1 1 3 1   2   4                   62 

Broddi Kristjánsson TBR 10 8 7 7 9 4 10 6 12 4 6 10 6 9 6 2   167 

Guðmundur Adolfsson TBR 11 6 5 6 6 2       2 2   4     1   82 

Elísabet Þórðardóttir TBR 10 9 7     6                       46 

Inga Kjartansdóttir TBR 4 10 3 4 2                         29 

Þorsteinn P. Hængsson TBR 5 2 3 6 9     7     7 2     2     65 

Þórdís Edwald  TBR 11 9 7 7 6     6   6               81 

Árni Þór Hallgrímsson TBR 11 9 7 1 6 4 10 6 12 3 6 9 6 5       95 

Ása Pálsdóttir TBR 4 6       3   6                   19 

Guðrún Júlíusdóttir TBR   2 3   6   3 1 3 4 12 4 3         41 

Ármann H. Þorvaldsson TBR   6 3 6                           15 
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Snorri Þ. Ingvarsson TBR     3                             3 

Birna Petersen TBR       2 3   3 6 12   3 5 1         35 

Elsa Nielsen TBR           4 4 5 6 4 7   3 5 2     40 

Jón Pétur Zimsen TBR               9 3                 12 

Óli Björn Zimsen TBR               4 3                 7 

Vigdís Ásgeirsdóttir TBR                 9 3 7 9 3 5 6 9 3 52 

Tryggvi Nielsen TBR                 6   6 8 5 7       32 

Brynja Pétursdóttir TBR                     3   3 9 6 9   30 

Drífa Harðardóttir  ÍA                     3 10 3 9 4     29 

Njörður Ludigsson TBR                       1 4 4 6 9 3 27 

Sveinn Sölvason TBR                         6 5 6 5 3 25 

Katrín Atladóttir TBR                         2       3 5 

Tómas Viborg  Víkingi                           9 6 9 3 27 

Sara Jónsdóttir TBR                           4 6 7 3 20 

Ragna Ingólfsdóttir TBR                             2 9 3 14 

Helgi Jóhannesson TBR                               8 3 11 
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A-Landsleikir 1973 – 2018 
 
      Ár      Liðsárangur            Úrslit 
Noregur   1973   tap   0 – 6 
    1983   tap   0 – 6 
    1984   sigur   5 – 0 
    1985   sigur   5 – 3 
    1985   sigur   5 – 2 
    1986   sigur   4 – 1 
    1986 uc  tap   2 – 3 
    1986   sigur   4 – 1 
    1987   sigur   3 – 2 
    1988   tap   1 – 4 
    1989   sigur   4 – 3 
    1990   tap   2 – 3 
    1990   tap   2 – 3 
    1991 hm  tap   1 – 4 
    1994 em  tap   2 – 3 
    1995   tap   2 – 3 
    1996 tc  tap   1 – 4 
    1997 hc  tap   2 – 3 
    1997   sigur   4 – 1 
    2001 hc  sigur   5 – 0  

2004 uc  sigur   5 – 0 
 
Finnland   1973   tap   0 – 8 
    1976   tap   1 – 5 
    1978   tap   1 – 5 
    1981   sigur   4 – 2  
    1982   sigur   3 – 2 
    1983   sigur   6 – 1 
    1985   tap   3 – 4 
    1987   tap   1 – 6 
    1988   sigur   3 – 2 
    1989   tap   3 – 4  
    1990 tc  tap   0 – 5 
    1994 em  tap   2 – 3 
    1996 em  tap   1 – 4 
    2000 em  tap   2 – 3 
    2006 uc  tap   2 – 3 

2008 em  sigur   3 – 2 
2010 tc  tap   1 – 4  
2012 tc  tap   1 – 4  
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Færeyjar   1975   sigur   5 – 0 
    1976   sigur   4 – 1 
    1977   sigur   5 – 0 
    1978   sigur   5 – 0 
    1979    sigur   7 – 0 
    1981   sigur   8 – 0 
    1982   sigur   7 – 0 
    1985   sigur   7 – 0 
    2014   sigur   3 – 1  
    2016   sigur   7 – 1  
    2018   sigur   10-0 
 
Austurríki   1979   tap   1 – 6 
    1980   tap   2 – 5 
    1981   tap   3 – 4 
    1986    tap   1 – 4 
    1988 tc  sigur   3 – 2 
    1989   sigur   4 – 3 
    1992 em  sigur   5 – 0 
    1996 em  sigur   3 – 2 
    1997 hc  tap   2 – 3 
    2001 hc  sigur   3 – 2 

2003 hc  sigur   3 – 2 
 
Pólland   1979   tap   2 – 5 
    1980   tap   2 – 3 
    1987   tap   3 – 4 
    1994 tc  tap   2 – 3 
    1994 em  tap   1 – 4 
    1995 hm  tap   0 – 5 
    1997 hm  tap   1 – 4 
    1998 uc  tap   1 – 4 
    1999 hc  tap   2 – 3 
    2000 tc  tap   1 – 4  
    2000 em  tap   1 – 4  
    2001 hm  tap   1 – 4  

2004 tc  tap   0 – 5  
 
Frakkland   1979   sigur   5 – 2 
    1981   sigur   7 – 0 
    1982   sigur   4 – 1 
    1984   sigur   5 – 0 
    1985   sigur   7 – 0 
    1986 uc  sigur   5 – 0 
    1986 tc  sigur   5 – 0 
    1990 tc  sigur   5 – 0 
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    1992 tc  tap   2 – 3 
    1992 em  tap   2 – 3 
    1993 hc  tap   3 – 4  
    1997 hc  tap   0 – 5 
    1998 tc  sigur   3 – 2 

2003 hm  tap   2 – 3 
2008 em  tap   0 – 5 
2012 uc  tap   1 – 4  
 

Ungverjaland   1980   sigur   6 – 5 
    1985   sigur   4 – 3 
    1986   sigur   4 – 3 
    1988   sigur   5 – 0 
    1989   sigur   4 – 3 
    1992 uc  tap   1 – 4 
    1993 hc  tap   5 – 2 
    1997 hc  sigur   5 – 0 
    2000 uc  sigur   4 – 1 
    2002 uc  sigur   4 – 1 
    2009 em  sigur   3 – 2 
    2010 tc  sigur   3 – 2  
 
Sviss    1979   tap   2 – 5 
    1980   sigur   5 – 2 
    1981   sigur   7 – 0 
    1982   sigur   3 – 2 
    1985   sigur   6 – 1 
    1987   sigur   4 – 3 
    1992 uc  sigur   1 – 4 
    1993 hc  sigur   2 – 5  
    1995 hm  sigur   1 – 4 
    1997 hm  sigur   4 – 1 
    1999 hm  sigur   3 – 2  
    2000 em  sigur   3 – 2 
    2001 hm  tap   1 – 3 

2003 hc  sigur   3 – 2  
2003 hm  sigur   3 – 0 
2007 hc  sigur   3 – 2 
2011 em  tap   0 – 5  
2018 emtc  tap   0 - 5 

 
Zambía   1986 tc  sigur   5 – 0 
 
Sovétríkin   1986 uc  tap   0 – 5 
    1990 tc  tap   0 – 5 
    1992 tc  tap   0 – 5 
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Holland   1984 uc  tap   0 – 5 
    1986 uc  tap   0 – 5 
    1994 uc  tap   0 – 5 
    1998 tc  tap   1 – 4 
    2011 em  tap   1 – 4  
    2018 emtc  tap   0 - 5 
 
Búlgaría   1986   sigur   3 – 2 
    1990 uc  tap   1 – 4 
    1990   sigur   3 – 2 
    1991 hm  sigur   5 – 0 
    1992 em  sigur   3 – 2 
    1993 hc  tap   3 – 4 
    1994 tc  sigur   5 – 0 
    1997 hm  sigur   3 – 2 
    2002 uc  tap   0 – 5  
    2013 em  tap   1 – 4 
 
Portúgal   1980   sigur   5 – 0 
    1992 tc  sigur   3 – 2 
    1998 tc   tap   2 – 3 
    1999 hc  sigur   5 – 0 

2005 hc  tap   3 – 1 
2007 hc  sigur   3 – 2 

    2009 hm  sigur   3 – 2  
    2018 emtc  tap   2 – 3  
 
Írland    1981   tap   0 – 7 
    1986 em  tap   2 – 3 
    1986 uc  tap   0 – 5 
    1991 hm  tap   2 – 3 
    1993 hm  sigur   3 – 2 
    1996 em  tap   0 – 5 
    1999 hc  sigur   3 – 2 

2003 hc  sigur   4 – 1 
    2006 tc  tap   5 – 0  

2007 hc  sigur   3 – 2  
 
Júgóslavía   1982   sigur   3 – 2 
 
Grænland   1982   sigur   7 – 0 
    1985   sigur   7 – 0 
 
England   1988 uc  tap   0 – 5 
    1994 tc  tap   0 – 5 
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    1994 uc  tap   0 – 5 
2008 em  tap   0 – 5 
2014 tc  tap   0 – 5  

 
Belgía    1982   sigur   7 – 0 
    1983   tap   2 – 3 
    1984 uc  tap   2 – 3 
    1984 tc  tap   2 – 3 
    1986   sigur   4 – 2 
    1987   sigur   5 – 4 
    1989   sigur   5 – 2 
    1990 tc  sigur   4 – 1 
    1990 uc  sigur   3 – 2 
    1992 tc  sigur   5 – 0 
    1993 hc  sigur   6 – 1 
    1994 uc  sigur   3 – 2 

2003 hc  tap   0 – 3 
2007 hm  tap   1 – 4  
2012 uc  tap   2 – 3  
2014 tc  tap   1 – 4  

 
Tékkóslóvakía   1983   tap   1 – 6 
    1986   sigur   3 – 2 
    1988   sigur   4 – 1 
    1990   sigur   3 – 2 
    1993 hm  tap   0 – 5 
 
Þýskaland   1983   tap   0 – 7 
    1984 tc  tap   1 – 4 

2004 uc  tap   0 – 5 
2008 uc  tap   0 – 5 
2010 uc  tap   0 – 5  
2014 uc  tap   0 – 5  
2018 tc  tap   0 – 5  

 
Malta    1983   sigur   7 – 0 
 
Svíþjóð    1984 uc  tap   0 – 5 
    1986 tc  tap   0 – 5 
    1988 tc  tap   0 – 5 
    1992 tc  tap   0 – 5 
    2010 uc  sigur   1 – 4  
    2108 uc  tap   0 – 5  
 
Danmörk   1984 uc  tap   0 – 5 
    1990 tc  tap   0 – 5 
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    2006 tc  tap   0 – 5  
    2010 tc  tap   0 – 5  
    2018 uc  tap   0 – 5  
 
Skotland   1984 tc  tap   0 – 5 
    1986   sigur   3 – 2 
    1987   tap   1 – 9 
    1994 tc  tap   0 – 5 
    1996 uc  tap   0 – 5 
    2000 em  tap   0 – 5  

2002 tc  tap   2 – 3 
2006 uc  tap   0 – 5  
2014 tc  tap   0 – 5  

     
Bandaríkin   1988   sigur   4 – 1 
    1989   tap   3 – 4 
    1993 hm  sigur   4 – 1 
    1995 hm  sigur   3 – 2 
    1997 hm  tap   1 – 4 
    1999 hm  tap   2 – 3  
    2000 uc  tap   1 – 4  
 
Wales    1985   tap   3 – 4 
    1987   tap   3 – 4 
    1988 uc  sigur   3 – 2 
    1993 hc  tap   2 – 5 
    1996 em  tap   2 – 3 
    1999 hm  tap   0 – 5  

2008 uc  sigur   5 – 0  
2012 uc  tap   2 – 3  

 
Ítalía    1980   sigur   5 – 0 
    1982   sigur   5 – 0 
    1984   sigur   5 – 0 
    1986    sigur   5 – 0 
    1989   sigur   7 – 0 
    1990 uc   sigur   5 – 0 

2007 hc  sigur   4 – 1  
2008 uc  sigur   3 – 2 

    2009 em  sigur   3 – 2  
 
N-Kórea   1990 tc  sigur   5 – 0 
 
Mexíkó   1992 tc  sigur   5 – 0 
    1992 uc  sigur   4 – 1 
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Íran    1992 tc  sigur   5 – 0 
 
Spánn    1994 tc  sigur   5 – 0 
    1994 uc  sigur   4 – 1 
    1999 hc  sigur   4 – 1 
    2000 tc  sigur   3 – 2 

2008 tc  tap   1 – 4 
2010 uc  tap   2 – 3  
2014 uc  tap   2 – 3  
2014 qem  tap   1 – 4  

 
Barbados   1994 tc  sigur   5 – 0 
 
Ísrael    1994 uc  sigur   4 – 1 
    2011 hm  sigur   4 – 1  
    2015 hm  sigur   3 – 1  
    2018 tc  tap   3 - 2 
 
Nýja Sjáland   1994 uc  tap   0 – 5 
    2001 hm  tap   0 – 5  
 
Tékkland   1996 uc  sigur   4 – 1 
    1999 hm  sigur   5 – 0 

2003 hc  tap   2 – 3 
2003 hm  sigur   3 – 2 
2008 em  tap   2 – 3 

 
Litháen   1996 uc  sigur   5 – 0 
    2009 hm  tap   2 – 3 
    2011 em  sigur   1 – 4  
 
Mauritíus   1996 tc  sigur   4 – 1 
 
Kýpur    1997 hc  sigur   5 – 0 
    2001 hc  sigur   5 – 0 

2004 tc  sigur   5 – 0 
2005 hc  sigur   4 – 1 
2007 hm  sigur   4 – 1  

 
Eistland   1998 uc  sigur   4 – 1 

2005 hc  sigur   4 – 1  
2008 em  sigur   3 – 2 
 

S-Afríka   1998 uc  sigur   4 – 1 
    2009 hm  sigur   3 – 0  
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Lettland   1998 tc  sigur   5 – 0 
    2014 uc  sigur   4 – 1  
 
Slóvenía   1998 tc  sigur   5 – 0 
    1999 hc  sigur   4 – 1 
    2001 hc  tap   2 – 3  
 
Úkraína   1998 tc  tap   0 – 5 
    2006 uc  tap   0 – 5 
    2009 em  tap   1 – 4  
    2012 tc  tap   1 – 4  
 
Hvíta Rússland  2001 hc  tap   1 – 4 

2007 hm  tap   2 – 3 
 

Sri Lanka   2002 uc  sigur   4 – 1  
    2009 hm  sigur   4 – 1 
    2011 hm  tap   2 – 3  
 
Brasilía   2002 tc  sigur   5 – 0  
 
Grikkland   2002 tc  sigur   3 – 2  

2004 uc  sigur   5 – 0 
 

Singapúr   2001 hm  tap   5 – 0 
 
Ástralía   2003 hm  tap   2 – 3 
 
Rúmenía   2003 hc  sigur   3 – 2 
 
Slóvakía   2004 tc  sigur   3 – 2 
 
Lúxemburg   2005 hc  sigur   4 – 1 
    2012 tc  sigur   3 – 2  
    2018 tc  sigur   4 - 1 
 
Armenía   2006 tc  sigur   4 – 1 
 
Króatía   2007 hc  sigur   4 – 1 
    2010 tc  sigur   2 – 3 
    2014 qem  tap   1 – 4  
 
Rússland   2008 tc  tap   0 – 5 
    2013 em  tap   0 – 5 
 
Tyrkland   2007 hm  sigur   5 – 0 
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2008 tc  sigur   3 – 2 
2014 qem  sigur   3 – 2  
 

Mongólía   2009 hm  sigur   5 – 0  
 
Filippseyjar   2011 hm  tap   2 – 3  
    2015 hm   tap   1 – 4  
 
Seycil eyjar   2011 hm  sigur   5 – 0   
 
Nígería    2015 hm  sigur   3 – 2   
 
Azerbaijan   2018tc   sigur   4 - 1  
 

 
Samtals   308 leikir  165 sigur  151 töp 
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Íslandsmeistarar í badminton 1949-2019 
 
 

 

Einliðaleikur karla 

1949 Einar Jónsson ÍR 

1950-1951 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell 

1952-1955 Wagner Walbom TBR 

1956 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell 

1967 Wagner Walbom TBR 

1958-1959 Ágúst Bjartmarz Umf.Snæfell 

1960-1961 Óskar Guðmundsson KR 

1962 Jón Árnason TBR 

1963-1965 Óskar Guðmundsson KR 

1966-1967 Jón Árnason TBR 

1968-1970 Óskar Guðmundsson KR 

1971-1975 Haraldur Kornelíusson TBR 

1976-1977 Sigurður Haraldsson TBR 

1978-1979 Jóhann Kjartansson TBR 

1980-1984 Broddi Kristjánsson TBR 

1985 Guðmundur Adolfsson TBR 

1986 Broddi Kristjánsson TBR 

1987 Þorsteinn Páll Hængsson TBR 

1988-1990 Broddi Kristjánsson TBR 

1991 Árni Þór Hallgrímsson TBR 

1992-1993 Broddi Kristjánsson TBR 

1994 Þorsteinn Páll Hængsson TBR 

1995 Broddi Kristjánsson TBR 

1996-1997 Tryggvi Nielsen TBR 

1998 Broddi Kristjánsson TBR 

1999-2001 Tómas Viborg Víkingi 

2002 Broddi Kristjánsson TBR 

2003 Sveinn Sölvason TBR 

2004 Tryggvi Nielsen TBR 

2005 Helgi Jóhannesson TBR 

2006 Helgi Jóhannesson TBR 

2007 Magnús Ingi Helgason TBR 

2008-2010 Helgi Jóhannesson TBR 

2011 Magnús Ingi Helgason TBR 

2012-2019 Kári Gunnarsson TBR 

 

Einliðaleikur kvenna 

1950-1951 Halla Árnadóttir Umf.Snæfell 

1952-1957 Ebba Lárusdóttir Umf.Snæfell 

1958 Ragna Hansen Umf.Snæfell 
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1959-1960 Jónína Nieljóhníusardóttir TBR 

1961-1962 Lovísa Sigurðardóttir TBR 

1963-1973 Ekki keppt   

1974-1977 Lovísa Sigurðardóttir TBR 

1978-1981 Kristín Magnúsdóttir TBR 

1982 Þórdís Edwald TBR 

1983-1984 Kristín Magnúsdóttir TBR 

1985 Þórdís Edwald TBR 

1986 Elísabet Þórðardóttir TBR 

1987-1990 Þórdís Edwald TBR 

1991-1995 Elsa Nielsen TBR 

1996-1997 Vigdís Ásgeirsdóttir TBR 

1998-2000 Elsa Nielsen TBR 

2001 Brynja Pétursdóttir TBR 

2002 Sara Jónsdóttir TBR 

2003-2008 Ragna Ingólfsdóttir TBR 

2009 Tinna Helgadóttir TBR 

2010-2012 Ragna Ingólfsdóttir TBR 

2013-2015 Tinna Helgadóttir TBR 

2016-2019 Margrét Jóhannsdóttir TBR 

 

Tvíliðaleikur karla 

1949 Friðrik Sigurbjörnsson/Guðjón Einarsson TBR 

1950 Georg L. Sveinsson/Jón Jóhannesson TBR 

1951 Ágúst Bjartmarz/Ólafur Guðmundsson TBR 

1952-1956 Einar Jónsson/Wagner Walbom TBR 

1957 Friðrik Sigurbjörnsson/Wagner Walbom TBR 

1958 Þórir Jónsson/Wagner Walmbom TBR 

1959 Einar Jónsson/Óskar Guðmundsson  TBR/KR 

1960-1961 Lárus Guðmundsson/Ragnar Thorsteinsson TBR 

1962 Einar Jónsson/Wagner Walbom TBR 

1963 Lárus Guðmundsson/Ragnar Thorsteinsson TBR 

1964 Garðar Alfonsson/Óskar Guðmundsson TBR/KR 

1965 Rafn Viggósson/Óskar Guðmundsson TBR/KR 

1966 Jón Árnason/Óskar Guðmundsson TBR/KR 

1967-1968 Jón Árnason/Viðar Guðjónsson TBR 

1969 Friðleifur Stefánsson/Óskar Guðmundsson KR 

1970 Haraldur Kornelíusson/Steinar Petersen TBR 

1971 Jón Árnason/Viðar Guðjónsson TBR 

1972-1975 Haraldur Kornelíusson/Steinar Petersen TBR 

1976-1978 Jóhann Kjartansson/Sigurður Haraldsson TBR 

1979 Sigurður Kolbeinsson/Sigfús Ægir Árnason TBR 

1980-1981 Jóhann Kjartansson/Broddi Kristjánsson TBR 

1982 Guðmundur Adolfsson/Broddi Kristjánsson TBR 

1983 Sigfús Ægir Árnason/Víðir Bragason TBR 

1984-1987 Broddi Kristjánsson/Þorsteinn Páll Hængsson TBR 

1988-1989 Árni Þór Hallgrímsson/Ármann Þorvaldsson TBR 

1990 Broddi Kristjánsson/Þorsteinn Páll Hængsson TBR 
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1991-1998 Broddi Kristjánsson/Árni Þór Hallgrímsson TBR 

1999 Broddi Kristjánsson/Guðmundur Adolfsson TBR 

2000-2002 Sveinn Sölvason/Tryggvi Nielsen TBR 

2003 Broddi Kristjánsson/Helgi Jóhannesson TBR 

2004 Sveinn Sölvason/Tryggvi Nielsen TBR 

2005-2006 Broddi Kristjánsson/Helgi Jóhannesson TBR 

2007-2013 Helgi Jóhannesson/Magnús Ingi Helgason TBR 

2014-2016 Atli Jóhannesson/Kári Gunnarsson TBR 

2017 Davíð Bjarni Björnsson/Kristófer Darri Finnsson TBR 

2018 Daníel Jóhannesson / Jónas Baldursson TBR 

2019 Davíð Bjarni Björnsson/Kristófer Darri Finnsson TBR 

 

Tvíliðaleikur kvenna 

1950-1951 Jakobína Jósefsdóttir/Unnur Briem TBR 

1952 Grethe Zimsen/Halla Árnadóttir  Umf. Snæfell 

1953-1954 Ebba Lárusdóttir/Ingveldur Sigurðardóttir Umf. Snæfell 

1955 Ebba Lárusdóttir/Ragna Hansen Umf. Snæfell 

1956 Ellen Mogensen/Júlíana Isebarn TBR 

1957 Ebba Lárusdóttir /Júlíana Isebarn Umf. Snæfell/TBR 

1958 Ragna Hansen/Hansa Jónsdóttir Umf. Snæfell 

1959 Hulda Fuðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR 

1960 Jónína Níeljóhníusardóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR 

1961 Hulda Guðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR 

1962 Halldóra Thoroddsen/Lovísa Sigurðardóttir TBR 

1963-1964 Halldóra Thoroddsen/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 

1965 Hulda Guðmundsdóttir/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 

1966-1967 Lovísa Sigurðardóttir/Hulda Guðmundsdóttir TBR 

1968 Hulda Guðmundsdóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR 

1969 Hulda Guðmundsdóttir/Lovísa Sigurðardóttir TBR 

1970 Jónína Níeljóhníusardóttir/Rannveig Magnúsdóttir TBR 

1971-1978 Hanna Lára Pálsdóttir/Lovísa Sigurðardóttir TBR 

1979-1983 Kristín Magnúsdóttir/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR 

1984-1988 Þórdís Edwald/Elísabet Þórðardóttir TBR 

1989 Kristín Magnúsdóttir/Guðrún Júlíusdóttir TBR 

1990-1993 Birna Petersen/Guðrún Júlíusdóttir TBR 

1994 Elsa Nielsen/Þórdís Edwald TBR 

1995-1998 Elsa Nielsen/Vigdís Ásgeirsdóttir TBR 

1999-2000 Elsa Nielsen/Brynja Pétursdóttir TBR 

2001-2002 Vigdís Ásgeirsdóttir/Ragna Ingólfsdóttir TBR 

2003 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR 

2004 Sara Jónsdóttir/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 

2005 Sara Jónsdóttir/Ragna Ingólfsdóttir TBR 

2006-2008 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR 

2009 Tinna Helgadóttir/Erla Björg Hafsteinsdóttir TBR/BH 

2010-2012 Ragna Ingólfsdóttir/Katrín Atladóttir TBR 

2013 Elín Þóra Elíasdóttir/Rakel Jóhannesdóttir TBR 

2014 Tinna Helgadóttir/Erla Björg Hafsteinsdóttir TBR/BH 
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2015 Tinna Helgadóttir/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 

2016 Drífa Harðardóttir/Rakel Jóhannesdóttir ÍA/TBR 

2017 - 2018 Margrét Jóhannsdóttir/Sigríður Árnadóttir TBR 

2019 Erla Björg Hafsteinsdóttir / Drífa Harðardóttir BH / ÍA 

 

Tvenndarleikur 

1950 Georg L. Sveinsson/Unnur Briem TBR 

1951 Þorgeir Ibsen/Halla Árnadóttir Umf.Snæfell 

1952-1954 Wagner Walborn/Unnur Briem TBR 

1955-1957 Wagner Walborn/Ellen Mogensen TBR 

1958 Wagner Walborn/Halldóra Thoroddsen TBR 

1959 Þórir Jónsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 

1960 Þorvaldur Ásgeirsson/Lovísa Sigurðardóttir TBR 

1961 Wagner Walborn/Júlíanna Ísebarn TBR 

1962 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 

1963 Óskar Guðmundsson/Halldóra Thoroddsen KR/TBR 

1964 Óskar Guðmundsson/Hulda Guðmundsdóttir KR/TBR 

1965 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 

1966-1967 Jón Árnason/Lovísa Sigurðardóttir TBR 

1968 Lárus Guðmundsson/Jónína Níeljóhníusardóttir TBR 

1969 Jón Árnason/Lovísa Sigurðardóttir TBR 

1970-1975 Haraldur Kornelíusson/Hanna Lára Köhler TBR 

1976 Steinar Petersen/Lovísa Sigurðardóttir TBR 

1977 Sigurður Haraldsson/Hanna Lára Köhler TBR 

1978-1979 Jóhann Kjartansson/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR 

1980 Haraldur Kornelíusson/Lovísa Sigurðardóttir TBR 

1981 Jóhann Kjartansson/Kristín B. Kristjánsdóttir TBR 

1982-1986 Broddi Kristjánsson/Kristín Magnúsdóttir TBR 

1987 Þorsteinn Páll Hængsson/Þórdís Edwald TBR 

1988 Árni Þór Hallgrímsson/Elísabet Þórðardóttir TBR 

1989-1990 Guðmundur Adolfsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 

1991 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 

1992 Broddi Kristjánsson/Ása Pálsdóttir TBR 

1993 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 

1994 Broddi Kristjánsson/Elsa Nielsen TBR 

1995 Árni Þór Hallgrímsson/Guðrún Júlíusdóttir TBR 

1996 Broddi Kristjánsson/Elsa Nielsen TBR 

1997 Árni Þór Hallgrímsson/Vigdís Ásgeirsdóttir TBR 

1998 Árni Þór Hallgrímsson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 

1999 Broddi Kristjánsson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 

2000-2001 Tómas Viborg/Brynja Pétursdóttir  Víkingi/TBR 

2002 Tryggvi Nielsen/Elsa Nielsen TBR 

2003 Sveinn Sölvason/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 

2004 Sveinn Sölvason/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 

2005 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR 

2006 Helgi Jóhannesson/Drífa Harðardóttir TBR/ÍA 

2007 Helgi Jóhannesson/Ragna Ingólfsdóttir TBR 

2008-2011 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR 
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2012 Atli Jóhannesson/Snjólaug Jóhannsdóttir TBR 

2013-2014 Magnús Ingi Helgason/Tinna Helgadóttir TBR 

2015-2017 Daníel Thomsen/Margrét Jóhannsdóttir TBR 

2018 Kristófer Darri Finnsson / Erla Björg Hafsteinsdóttir TBR 

2019 Kristófer Darri Finnsson / Margrét Jóhannsdóttir TBR 

 

Ársreikningur 2018 
 



Ársreikningur 2018

Badmintonsamband Íslands
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal

Reykjavík



Bls.

Áritun stjórnar og framkvæmdastjóra 3 

Áritun endurskoðenda 4 

Rekstrarreikningur 5 

Efnahagsreikningur 6 

Skýringar 7-8

Efnisyfirlit

2



Stjórn og framkvæmdastjóri Badmintonsambands Íslands staðfesta hér með ársreikning
sambandsins fyrir 1. janúar 2018 til og með 31. desember 2018 með undirritun sinni.

                                                       

Kristján Daníelsson
Formaður BSÍ

Vignir Sigurðsson Guðrún Björk Gunnarsdóttir
Gjaldkeri Varaformaður

Hrund Guðmundsdóttir Helgi Jóhannesson

Ritari Meðstjórnandi

Arnór Tumi Finnsson
Varastjórn Varastjórn

Kjartan Ágúst Valsson
Framkvæmdastjóri 

Reykjavík 5. maí 2019

Áritun stjórnar og framkvæmdastjóra

3



Til félaga í Badmintonsambandi Íslands.

Hörður Þorsteinsson Helena Óskarsdóttir
Skoðunarmaður Skoðunarmaður

Áritun skoðunarmanns

Reykjavík 5. maí 2019

Við höfum endurskoðað ársreikning Badmintonsambands Íslands fyrir 1. janúar til og með 31. 
desember 2018. Ársreikningurinn hefur að geyma skýrslu stjórnar, rekstrarreikning, 
efnahagsreikning og  sundurliðanir nr. 1-10.

Að okkar áliti gefur ársreikningurinn glögga mynd af starfsemi Badmintonsambandsins á 
starfsárinu og efnahag þess 31. desember 2018 í samræmi við lög, samþykktir og 
viðurkenndar reikningsskilavenjur.

4



Rekstrartekjur Árið Áætlun Árið

2018 2018 2017

Skýr.

Styrkir og framlög....................... 1 23.430.336 22.250.000 17.584.806 

Móta- og aðrar tekjur.................. 2 11.154.403 10.900.000 9.953.832 

Fjáraflanir og samstarfsaðilar..... 3 8.937.905 10.085.000 5.390.825 

Rekstrartekjur 43.522.644 43.235.000 32.929.463 

Rekstrargjöld

Afrekssvið................................... 4 17.033.798 18.600.000 10.727.847 

Mótahald..................................... 5 11.695.733 11.450.000 10.822.063 

Fræðslusvið................................ 6 349.701 600.000 484.914 

Stjórnunarsvið............................. 7 12.892.428 11.985.000 11.314.626 

Alþjóðasamskipti......................... 8 799.893 850.000 878.065 

Rekstrargjöld 42.771.553 43.485.000 34.227.515 

Rekstrarhagnaður 751.091 (250.000) (1.298.052)

Fjármagnsliðir

Vaxtagjöld................................... (112.262) (100.000) (115.191)

Vaxtatekjur.................................. 91.856 100.000 132.103 

(20.406)  16.912 

Hagnaður ársins 730.685 (250.000) (1.281.140)

Badmintonsamband Íslands Ársreikningur 2018

Rekstrarreikningur 1. janúar - 31. desember 2018

5



Skýr. 31.12.2018 31.12.2017

Eignir:

Veltufjármunir

Handbært fé............................... 7.690.479 7.823.151 
ÍSÍ............................................... 2.688.053 1.806.935 
Aðrar skammtímakröfur.............. 40.000 258.068 

Veltufjármunir 10.418.532 9.888.154 

Eignir alls 10.418.532 9.888.154 

Skuldir og eigið fé:

Eigið fé

Óráðstafað eigið fé..................... 9 10.239.674 9.508.989 
Eigið fé 10.239.674 9.508.989 

Skammtímaskuldir

Ýmsar skuldir.............................. 178.859 379.166 
Skammtímaskuldir 178.859 379.166 

Skuldir og eigið fé alls 10.418.532 9.888.154 

Badmintonsamband Íslands Ársreikningur 2018

Efnahagsreikningur 31. desember 2018
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Árið Áætlun Árið

2018 2018 2017

1. Styrkir og framlög ÍSÍ

ÍSÍ, lottó.................................................... 13.480.336 13.750.000 13.784.806 
Afrekssjóður ÍSÍ........................................ 9.950.000 8.500.000 3.800.000 

Styrkir og framlög  23.430.336 22.250.000 17.584.806 

2. Móta- og aðrar tekjur

Mótatekjur................................................. 3.402.083 3.100.000 2.958.742 
Aðrar tekjur............................................... 7.752.320 7.800.000 6.995.090 

Firmakeppni..............................................  

Mótatekjur ofl. 11.154.403 10.900.000 9.953.832 

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti................................................ 1.320.200 1.200.000 1.173.750 
Samstarfsaðilar......................................... 3.145.515 2.825.000 1.234.163 
Framlag keppenda.................................... 2.360.596 3.260.000 2.312.432 
Fræðslusvið.............................................. 400.000 430.000 

North Atlantic á Íslandi................... 1.895.200 2.000.000

Alþjóðastarf............................................... 216.394 400.000 240.480 
Fjáraflanir og samstarfsaðilar 8.937.905 10.085.000 5.390.825 

4. Afrekssvið

Stjórnunarkostnaður................................. 3.145.000 4.580.000 2.700.630 
Æfingabúðir.............................................. 4.832.159 5.620.000 4.380.239 

North Atlantic á Íslandi................... 1.893.500 2.000.000

Keppnisferðir............................................ 6.217.589 5.300.000 3.066.978 
Annað....................................................... 945.550 1.100.000 580.000 

Afrekssvið 17.033.798 18.600.000 10.727.847 

5. Mótahald

Húsaleiga.................................................. 2.164.800 2.600.000 2.620.800 
Boltakostnaður.......................................... 1.222.020 1.230.000 1.090.456 
Verðlaun og viðurkenningar...................... 1.730.840 1.630.000 1.416.200 
Dómarakostnaður..................................... 698.796 820.000 984.171 
Annar kostnaður....................................... 5.879.277 5.170.000 4.710.436 

Iceland .............................................  

Annar kostnaður...............................

Mótahald 11.695.733 11.450.000 10.822.063 

Sundurliðanir



Árið Áætlun Árið

2018 2018 2017

Sundurliðanir

6. Fræðslusvið

Aðkeypt vinna........................................... 299.960 400.000 478.024 
Fræðsluefni............................................... 0  
Annað....................................................... 49.741 200.000 6.890 

Fræðslusvið 349.701 600.000 484.914 

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld......................... 8.349.427 7.820.000 6.702.379 
Skrifstofukostnaður................................... 3.131.601 3.135.000 2.792.874 

Fundir og ráðstefnur................................. 447.110 400.000 363.113 
Annað....................................................... 964.290 630.000 1.456.260 

Stjórnunarsvið 12.892.428 11.985.000 11.314.626 

8. Alþjóðleg samskipti

Ferðakostnaður........................................ 295.049 350.000 612.329 
Gisting...................................................... 168.141 150.000  
Aðildagjöld BE + BWF.............................. 126.703 150.000 124.936 
Annar kostnaður....................................... 210.000 200.000 140.800 

Alþjóðasvið 799.893 850.000 878.065 

9. Óráðstafað eigið fé

Staða 1. janúar......................................... 9.508.989 10.790.129 
Hagnaður ársins....................................... 730.685 (1.281.140)

Óráðstafað eigið fé 10.239.674  9.508.989 

10. Ýmsar skuldir

Laun og launatengd gjöld......................... 196.031 258.921 

Aðrar skammtímaskuldir........................... -17.173 120.244 
Ýmsar skuldir 178.858  379.165 



Rekstraráætlun 2018 - 2019

Badmintonsamband Íslands
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal

Reykjavík



Raun Raun Áætlun

Skýr. 2017 2018 2019

Rekstrartekjur

Styrkir og framlög 1 17.584.806 23.430.336 24.700.000 
Móta- og aðrar tekjur 2 9.953.832 11.154.403 7.700.000 
Fjáraflanir 3 5.390.825 8.937.905 7.950.000 

Rekstrartekjur 32.929.463 43.522.644 40.350.000 

Rekstrargjöld

Afrekssvið 4 10.727.847 17.033.798 17.300.000 
Mótahald 5 10.822.063 11.695.733 7.000.000 
Fræðslusvið 6 484.914 349.701 950.000 
Stjórnunarsvið 7 11.314.626 12.892.428 12.900.000 
Alþjóðasamskipti 8 878.065 799.893 1.200.000 

Rekstrargjöld 34.227.515 42.771.553 39.350.000 

Rekstrarafkoma (1.298.052) 751.091 1.000.000 

Vextir

Vaxtatekjur 132.103 100.000 100.000 
Vaxtagjöld (115.191) (100.000) (100.000)

16.912   

Afkoma ársins  (1.281.140) 751.091 1.000.000 

Rekstraráætlun 2018 - 2019



Badmintonsamband Íslands

Raun Raun Áætlun

2017 2018 2019

1. Styrkir og framlög

ÍSÍ, lottó............................................ 13.784.806 13.480.336 13.500.000 
Afrekssjóður..................................... 3.800.000 9.950.000 11.200.000 

Styrkir og framlög 17.584.806 23.430.336 24.700.000 

2. Mótatekjur og aðrar tekjur

Mótatekjur........................................ 2.958.742 3.402.083 3.200.000 
Aðrar tekjur...................................... 6.995.090 7.752.320 4.500.000 
Firmakeppni.....................................    

Mótatekjur ofl. 9.953.832 11.154.403 7.700.000 

3. Fjáraflanir og samstarfsaðilar

Happdrætti....................................... 1.173.750 1.320.200 1.200.000 
Samstarfsaðilar................................ 1.234.163 3.145.515 3.500.000 
Framlag keppenda........................... 2.312.432 2.360.596 2.900.000 
Fræðslusvið..................................... 430.000 50.000 

North Atlantic camp.............. 1.895.200  

Alþjóðastarf...................................... 240.480 216.394 300.000 
Fjáraflanir og samstarfsaðilar 5.390.825 8.937.905 7.950.000 

4. Afrekssvið

Stjórnunarkostnaður........................ 2.700.630 3.145.000 7.150.000 
Æfingabúðir..................................... 4.380.239 4.832.159 4.000.000 

North Atlantic camp.............. 1.893.500  

Keppnisferðir.................................... 3.066.978 6.217.589 5.000.000 
Annað.............................................. 580.000 945.550 1.150.000 

Afrekssvið 10.727.847 17.033.798 17.300.000 

Sundurliðanir
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5. Mótahald

Húsaleiga......................................... 2.620.800 2.164.800 2.200.000 
Boltakostnaður................................. 1.090.456 1.222.020 1.200.000 
Verðlaun og viðurk........................... 1.416.200 1.730.840 600.000 
Dómarakostnaður............................ 984.171 698.796 900.000 
Annar kostnaður.............................. 4.710.436 5.879.277 2.100.000 

Mótahald 10.822.063 11.695.733 7.000.000 

6. Fræðslusvið

Aðkeypt vinna.................................. 478.024 299.960 200.000 

Fræðsluefni......................................   500.000 
Annar kostnaður.............................. 6.890 49.741 250.000 

Fræðslusvið 484.914 349.701 950.000 

7. Stjórnunarsvið

Laun og launatengd gjöld................ 6.702.379 8.349.427 8.700.000 
Skrifstofukostnaður.......................... 2.792.874 3.131.601 2.900.000 
Fundir og ráðstefnur........................ 363.113 447.110 450.000 
Annað.............................................. 1.456.260 964.290 850.000 

Stjórnunarsvið 11.314.626 12.892.428 12.900.000 

8. Alþjóðasamskipti

Ferðakostnaður................................ 612.329 295.049 550.000 
Gisting.............................................. 168.141 250.000 
Aðildagjöld....................................... 124.936 126.703 150.000 
Annar kostnaður.............................. 140.800 210.000 250.000 

Alþjóðasvið  878.065 799.893 1.200.000 
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